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Eğitim Nöbeti 1’inci
ayında. Özel Sektör 
Öğretmenleri Sendikası
Genel Sekreteri Hüseyin
Aksoy, “Burası eğitime
dair derdi olan tüm
dostların nöbet alanı-
dır” diyerek nöbeti sa-
hiplenmeye çağırdı

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Deniz Ya-

vuzyılmaz, temmuz ayında
köprü geçişlerine zam gelece-
ğini açıkladı. Yavuzyılmaz,
geçiş ücretlerinin Osmangazi

Köprüsü’nde 1.808 TL, Ça-
nakkale Köprüsü’nde 740
TL, Avrasya Tüneli’nde 213
TL ve Yavuz Sultan Selim
Köprüsü’nde ise 180 TL ola-
cağını söyledi. I SAYFA 9

ç

Sarıyer Zekeriya-
köy'de nüfusun art-

masıyla birlikte elektrik
dalgalanmaları yaşandığını
söyleyen esnaf, BEDAŞ'a
tepki gösterdi. Bölgedeki
trafoların yetmediğini, elek-
trik kesintileri nedeniyle
dükkanlarındaki elektronik
cihazların bozulduğunu be-
lirten esnaf, yetkililere sesle-
nerek çözüm istedi. I SAYFA 9

ç
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Marmara Denizi Ada-
lar açıklarında balıkçı-

lar tarafından uçak balık
yakalandı. Uzun süredir Mar-
mara Denizi’nde uçan balık-
ların bulunmadığını belirten
Balıkçı Kenan Balcı havaların
ısınması ile birlikte farklı tür
balıkların gelmeye başladı-
ğını söyledi.  I SAYFA 5

ç

Uçan balık 
Balıkçı Kenan'da!

BÜTÜN EĞİTİMCİLER NÖBETİ SAHİPLENMELİ

Silivri için
hep beraber!

Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, “Birlikte

Karar Alıp Birlikte Yöneteceğiz”
sloganı çerçevesinde, Silivri’nin
2025-2029 yıllarını kapsayacak
stratejik planı için Silivri halkı-
nın görüşlerini toplamak üzere
bir kampanya başlattı. Balcı-
oğlu, “İlçemizin her köşesinden
vatandaşlarımızın görüşlerini
almak, sesine kulak vermek Si-
livri’nin ihtiyaçlarını ve beklenti-
lerini daha iyi anlamamıza
yardımcı olacak. Bu süreç, söz
verdiğimiz gibi ilçemizin gelece-
ğini hep birlikte şekillendirme-
mizi sağlayacak” dedi. I SAYFA 4
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MHP Genel Başkanı
Bahçeli, Cumhur İttifa-

kı'nın yoluna kararlılıkla
devam edeceğinin altını çizdi.

Bahçeli, “Cumhur İttifakı mille-
tin ruh köküdür. Biz bu ittifakla

yola devam edeceğiz” dedi. Bah-
çeli, CHP Genel Başkanı Özgür

Özel'in ittifak davetine de sert sözlerle
tepki gösterdi. “Bizi bu harabeye
davet etmesi tam bir akıl tutulması-
dır. CHP'nin normalleşme maskeli
sahtekar politik tasarımı esasen
anormalliğin artan dozajlarla yedi-
rilme sinsiliğinden başka bir şey de-
ğildir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

Kritik seçime doğru

Sayfa 4

Devletin parası nereye
gidiyor?

Sayfa 5

Oktay APAYDIN

Kira zamla-
rında yüzde

25'lik tavan artış
oranı uygulaması
1 Temmuz 2024 
itibariyle sona eri-
yor. Tüketiciler
Konfederasyonu
Emlak Komis-
yonu Başkanı
Bora Tren, “Uza-

mazsa eski sisteme geri dönüle-
cek. Eski sistem dediğimiz de
senelik enflasyon oranında 12
ayın ortalaması TÜFE oranında
devam edecek. Mal sahipleri
kendilerine özgü tedbirler almaya
başladı. 1 yıllık peşin istemeye ve
çıkış taahhütnamesi almaya baş-
ladılar. Bu da kiracıları oldukça
zorluyor” dedi. I SAYFA 8

Kiracılar için
kötü haber!

Polat çifti 1 
suçtan yırttı!Ülke genelinde pek çok kişi 9

günlük bayram tatilini tatil
dinlenme olarak geçirirken, sağlık ve
güvenlik personeli gibi 24 saat kesin-
tisiz hizmet veren çalışanlar görevle-
rinin başında kalmaya devam etti.
Özellikle kesintisiz hizmet gerektiren
sektörlerde, bayram ve idari izin
günlerinde dahi çalışmaya devam
eden fedakâr personelin hak ettikleri
ücretlendirmeleri alamamaları dik-
kat çekti. Konuyla ilgili açıklama

yapan Sahim-SEN Başkanı Özlem
Akarken, “Bayram ve tatil günle-
rinde dahi halkımızın güvenliği ve
sağlığı için fedakârca çalışan kamu
personelinin emekleri göz ardı
edilmemeli. Biz, her zaman
adil ve liyakat esaslı bir sistem-
den yanayız. Bu personelin hak
ettikleri ücretleri alabilmesi için
gerekli düzenlemelerin bir an
önce yapılması gerektiğine
inanıyoruz” dedi. 

ç

KAMU PERSONELİNİN EMEKLERİ
ASLA GÖZARDI EDİLMEMELİ

Ekonomik dalgalanmaların
etkileri, toplumun her kesi-

minde olduğu gibi işçi, memur ve
emeklilerinin de yaşam standartla-

rını zorlamaya devam ediyor.
Önümüzdeki ay yapılacak Tem-
muz zammına dikkat çeken
Özlem Akarken, “Asgari ücret-
liye ek zam yapılmayacağı belir-

tildi. Ancak, asgari ücrete ek
ara zam yapılması zorunlu
hale gelmiştir. Memur ve

memur emeklisi Temmuz zammı
verilmeden önce, çeşitli ürünlere ve
hizmetlere zamlar gelmeye başladı
bile. Eğer asgari ücret alan vatan-
daşımıza ek zam yapılırsa da
memur maaşı ile asgari ücret ara-
sındaki fark ciddi anlamda azala-
cak. Gerekli düzenlemeler konunun
uzmanları tarafından yapılması
şart .Çünkü  işçi, memur ve emekli-
ler geçinemiyor!” şeklinde
konuştu.
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İŞÇİ, MEMUR VE EMEKLİLER AY 
SONUNU GETİREMİYOR!
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CUMHUR İLE
YOLA DEVAM
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Senaryosunu Yılmaz
Erdoğan'ın kaleme al-

dığı İnci Taneleri dizisinde
söylediği 'Dağlara mı Yaz-
dın' türküsüyle herkesin
gönlünde taht kuran Son-
gül Güner ile keyifli bir
sohbet gerçekleştirdik. Dizi
sayesinde söylediği türkü-

nün milyonlara ulaştığını anlatan
Güner, “Bu benim masalım ve ha-
yalimdi aslında. Hep bir eserimin
bir gün iyi bir dizide yer bulmasını
dilerdim. Dua ederdim. Çünkü
halk müziği biraz geride kalıyor,
popüler olarak çok yükselişte değil.
Çok kaliteli ama belirli bir kitlesi
var. Dolayısıyla güzel seslerin keş-
fedilmesi biraz zor oluyor. Bana
böyle bir fırsat verdiği için Yılmaz
Erdoğan’a ve BKM’ye çok teşek-
kür ediyorum” dedi. I SAYFA 16

CHP Lideri Özgür Özel, grup top-
lantısında konuştu. Özel, Hazine

ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile
CHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın
Karatepe'nin görüşmesi üzerine, “Şim-
şek ile aynı dili konuşmuyoruz” dedi.
Özel, “Emekli maaşını asgari ücret se-
viyesine çekmeden, asgari ücrete en-

flasyon oranında iyileştirme yapmadan
olmaz. Emekliye, asgari ücretliye hak-
kını vereceksiniz. Vermek zorundasınız.
Biz vergide adalet istiyoruz. Mehmet
Şimşek istediği kadar dirensin bu yap-
tıkları irrasyoneldir. Hakkaniyetli, vic-
danlı, insaflı ve halktan yana vergi
sistemini kuracağız” dedi. I SAYFA 7

ç

EMEKLIYE ZAM
YAPILMASI SART

ADETA BİR
MASAL GİBİ

MEHMET
MERT

SÖYLEŞİ

ç

BAYRAMDA GÖREV BAŞINDA OLAN PERSONEL, HAK ETTİĞİ ÜCRETİ ALAMIYOR

Bir bayram tatili
daha sona erdi. İdari
izinlerin verildiği bu
dönemde, sağlık ve
güvenlik gibi kritik
alanlarda 24 saat
hizmet veren kamu
kurumlarındaki per-
sonel, görevlerinin
başında olmaya
devam etti. Ancak,
bu fedakâr çalışanlar
hak ettikleri ücretlen-
dirmeleri maalesef
alamadı. SAHİM-
SEN Başkanı Özlem
Akarken, ‘‘Biz, her
zaman adil ve liya-
katli bir sistemden
yanayız.’’ dedi

CALIS CALIS 
PARA YOK!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Sağlık Hizmetleri
Sendikası (SAHİM-
SEN) Başkanı 
Akarken, kamu 
çalışanlarının özverili

çalışma-
larının
karşılığı-
nın 
verilmesi
gerekti-
ğini belir-
terek,
yetkililere 
çağrıda
bulundu. 

YARA SARIYORLAR

Beşiktaş yardım 
için hareket etti

Beşiktaş Belediyesi, Diyar-
bakır ve Mardin'de yaşa-

nan yangınlara müdahale etmek,
bölge halkına yardıme debilmek
adına harekete geçti. Belediye
Başkanı Rıza Akpolat, “Diyarba-
kır Çınar ve Mardin Mazıdağı
arasında çıkan yangın hepimizin
yüreğini derinden yaraladı. Bu fe-
laketten etkilenen sadece insanlar
değil aynı dünyayı paylaştığımız;
bizimle aynı gökyüzünün altında
yaşayan sevimli dostlarımız da
bu acıyı yaşıyor” dedi. I SAYFA 4

ç

Kara para aklama suçun-
dan tutuklu bulunan

Engin ve Dilan Polat çifti, 
sosyal medya fenomeni Banu
Parlak'ın güzellik merkezine dü-
zenlenen silahlı saldırının az-
mettiricisi oldukları gerekçesiyle
dün hakim karşısına çıktı. Da-
vada Engin ve Dilan Polat çif-
tine beraat kararı verildi. I SAYFA 8

ç
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Adalet arayışı 
için sayılı gün

Esnaf elektriğe hasret kaldı

Beşiktaş’ta tadilat yapılan
gece kulübünde çıkan yan-

gın sonucu 29 kişinin hayatını
kaybetmesine ve 9 sanığın ayrı
ayrı 22,5’ar yıla kadar hapis ce-
zasına çarptırılmasına ilişkin ilk
duruşma tarihi belli oldu. Sanık-
ların yargılanmasına 17 Temmuz
tarihinde Marmara Cezaevi yer-
leşkesinde başlanacak. I SAYFA 3

ç

EGITIM
NOBETI

Özel Sektör Öğretmenleri Sendika-
sının, başta taban maaş talebi

olmak üzere özlük hakları için başlattık-
ları Eğitim Nöbeti 1’inci ayında. Eğiti-
min geleceği, öğretmenlerin itibarı için
nöbet tuttuklarını belirten Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Genel Sekreteri
Hüseyin Aksoy, talepler için izlemek ye-

rine harekete geçmek gerektiğini vurgula-
yarak, “Burası sadece Öğretmen Sendi-
kasının nöbet alanı değil, eğitime dair
derdi olan tüm dostların nöbet alanıdır.
Hem müfredat, hem ÖMK hem de
özlük haklarımız için eğitimin bütün bi-
leşenlerini, bütün toplumu bu nöbeti sa-
hiplenmeye çağırıyoruz” dedi. I SAYFA 9

ç
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Halit ÇELİKBUDAK
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Doç. Dr. Rıfat Becerikli modera-
törlüğünde gerçekleşen söyleşide
sinemaya, oyuncu arkadaşlarına,

ailesine dair anılarını anlatan usta oyuncu
seyircilerinin de sorularını cevapladı. Bu-
güne kadar aldığı ödüller ile “ödüller krali-
çesi” ünvanını elinde bulunduran Koçyiğit,
sinemanın bireysel değil, yönetmen sanatı
olduğunu ve bu başarısını da yönetmenle-
rine borçlu olduğunu dile getirdi. Söyleşi
sonrasında dakikalarca ayakta alkışlanan
sanatçı, onu dinlemeye gelen sevenleriyle tek
tek ilgilenmeyi ve fotoğraf çektirmeyi de
ihmal etmedi. Sanatçı, sosyal medya hesa-
bından Trabzon ziyaretine dair şu sözleri
paylaştı: “Kültür Yolu Festivali kapsamında
bugün Trabzon’daydım. Güzel memleketi-
min hangi köşesine gidersem gideyim hep
evimdeymişim gibi hissediyorum. Çünkü si-
nemaya adım attığımdan beri aynı evdeymiş
gibi birbirimizi yakından tanıyoruz aslında.
Bunu bana hissettiren sizlere, bu şansı sağ-
layan sinemaya sonsuz teşekkürler.”
HABER MERKEZİ

B astıran yaz sıcak-
larında klimalar
hem evde hem

araçta hem de ofiste
adeta imdadımıza yetişiyor. Öyle
ki ‘serinleyeceğim’ derken çoğu
zaman yol açabileceği riskleri
önemsemeyebiliyoruz. Ancak dik-
kat! Acıbadem Maslak Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Gülcihan Özkan, klimaların
yanlış ve bilinçsiz kullanımının
soğuk algınlığı ve gripten klima
zatürresine (lejyoner hastalığı) dek
birçok ciddi akciğer enfeksiyo-
nuna yol açabildiğini vurguluyor.
Prof. Dr. Özkan, yaz aylarının
masum görülen vazgeçilmezi kli-
maların yol açabileceği hastalık-
ları ve serinlerken hasta olmamak
için alınması gereken 8 önlemi an-
lattı, önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. 

Birçok tehlikeye 
sebep olabilir

Bunaltıcı yaz sıcakları adeta nefes

aldırmazken, pek çoğumuz
anı kurtarmanın isteğiyle

‘yeter ki serinleyeyim gerisi
boş’ diyor ve klimayı en soğuk

dereceye getirmekten kaçınmıyo-
ruz. Üstüne bir de “Ohh dünya
varmış, nasıl da güzel geldi!” di-
yoruz ama dikkat! Zira dayanıl-
maz sıcakların ‘kurtarıcısı’
klimaların bilinçsiz kullanımı yüz
felci ve boyun/sırt ağrılarından
çok ciddi akciğer hastalıklarına
dek birçok tehlikeye zemin hazır-
layabiliyor! Acıbadem Maslak
Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Gülcihan Özkan,
özellikle son günlerde klimaya
doğrudan maruz kalınması ve çok
soğuk ortamlarda bulunulmaktan
kaçınılmaması nedeniyle klima
hastalıklarının arttığını belirterek
“Klima çalışırken doğrudan karşı-
sında durmamak, sıcaklık ayarına
dikkat etmek, filtrelerini düzenli
değiştirmek gibi bazı kurallara uy-
maya mutlaka dikkat etmek gere-
kir. Aksi taktirde sağlık açısından

çok tehlikeli olabiliyor” diyor.
Prof. Dr. Gülcihan Özkan klima-
ların yanlış kullanımının yol aça-
bileceği hastalıkları şöyle sıralıyor;

Soğuk algınlığı ve grip: 

Burun akıntısı, burun tıkanıklığı ve
kısa süreli boğaz ağrısının görül-
düğü soğuk algınlığının yanı sıra
klimaların bilinçsizce kullanımı gri-
bal enfeksiyonlara da yol açabiliyor.
Boğaz ağrısı, öksürük, baş ağrısı,
hafif/yüksek ateş gibi şikayetlere
neden olan grip bulaşıcı etkisiyle
diğer kişilere de geçebiliyor. Ayrıca
klima aynı ortamda bulunan kişi-
lerde bulaş etkisini de artırıyor. 

Klima zatürresi: 

Halk arasında klima zatürresi ola-
rak da bilinen; yaygın vücut ağrısı,
yüksek ateş, baş ağrısı, mide bu-
lantısı ve ishal ile seyredebilen Lej-
yoner hastalığına Legionella
pneumophila isimli bakteri yol
açıyor. Klima zatürresi (Lejyoner
hastalığı) tedavi edilmez ise solu-

num yetmezliği ve septik şoka
neden olabiliyor. Bu nedenle mut-
laka doktora başvurmak gerekiyor.
Tedavi geciktirildiğinde yoğun
bakım ihtiyacı gerekebiliyor.   

Alerjik reaksiyonlar: 

Gözlerde ve burunda kaşıntı, hap-
şırma, ciltte döküntü ve boğazda
gıcıklanma/ sesin gitmesi gibi aler-
jik reaksiyonlara yol açarak yaşam
konforunu düşürebiliyor. Alerjik
reaksiyonlar tedavi edilmediğinde;
egzama ve astım gibi kronik has-
talıklara yol açabiliyor.  

Akut Bronşit: 

Klimanın yanlış ve bilinçsiz kulla-
nımının neden olabildiği önemli
hastalıklarından biri de akut bron-
şit! Ateş, hırıltılı solunum ve bal-
gamlı öksürükle seyreden akut
bronşit mutlaka doktor tedavisi
gerektiriyor. Tedavisinde bol sıvı
tüketimi, nefes açıcı ilaçlar ve dok-
torun gerekli görmesi durumunda
antibiyotik kullanılıyor.  

NEŞE 
MERT

HABER
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Bahçeyle uğraş genç kal!

YeŞilçam 
efsanesi
sahneye çıktı

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Gülcihan Özkan, klima kullanır-
ken sağlık açısından dikkat edil-
mesi gereken kuralları şöyle
sıraladı; Sıcaklık ayarı 23-24 de-
rece olmalı.Ani ısı değişimlerinden
kesinlikle kaçınılmalı.Klima doğru-
dan size üflememeli.Odanın nem
seviyesi yüzde 40-60 olmalı.Filtre-
leri düzenli değiştirilmeli.Klima sü-
rekli çalıştırılmak yerine ara ara
açıp kapatılmalı.Ara sıra pencere-
ler açılarak dışarıdaki havanın
içeri girmesi sağlanmalı.Klimayı
temizlerken dezenfektan ve kokulu
temizleyiciler kullanılmamalı. 
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Uzmanı Prof. Dr.
Gülcihan Özkan

Yeni bir araştırmaya göre bahçeyle uğraşmak ilerleyen yaşlarda beyni sağlıklı tutuyor. Edinburgh
Üniversitesi psikologları tarafından yapılan araştırmada, neredeyse bir yüzyıl boyunca yüzlerce
İskoç'un ve onların yaşam tarzlarının kaydını tuttu ve beyin sağlığıyla ilgili önemli sonuçlar elde etti

araştırmaya göre; bahçecilikle
geçirilen zaman, ekonomik du-
rumu ve eğitimi ne olursa olsun

kişileri 80 yaşına kadar demansa karşı ko-
ruyabilir. Journal of Environmental
Psychology'de yayınlanan makale şu so-
nuca varıyor: "Bahçe işlerinin zihinsel ola-
rak teşvik edici doğası, henüz nispeten
keşfedilmemiş olsa da ileri yaşlarda bile
beyne katkıda bulunabilir."

İnsanlar farkında değil ama!

Alzheimer İskoçya, bulguları cesaret verici

olarak nitelerken, beyin sağlığı konusun-
daki yönetici lideri Gillian Councill şunları
söyledi: "İnsanlar genellikle bahçeciliğin
getirebileceği faydaların farkında değiller.
Yabani otları kazmak, dikmek ve çekmek
el gücünü artıracaktır ve araştırmalar
bunun beyin sağlığını artırabileceğini gös-
termiştir. Ayrıca kendi yiyeceğinizi yetiştir-
mek daha sağlıklı beslenmenize yardımcı
olabilir." Araştırma ekibi, uzun vadeli
beyin fonksiyonu araştırmasının bir par-
çası olarak veri topladı. 1921'de Edin-
burgh ve çevresinde doğan çocuklar, akıl

yürütme ve aritmetik yeteneklerini ölçmek
için on bir yaşına geldiklerinde bir zekâ
testine tabi tutuldu. Yüzlercesi daha son-
raki yaşamlarında takip edildi ve 79 ya-
şında aynı sınava alındılar. Ayrıca yaşam
tarzlarıyla ilgili detayları da paylaştılar ve
90 yaşına kadar da beyin sağlıklarıyla ilgili
değerlendirmeler yapıldı. Test edilen 467
kişiden neredeyse yüzde 30'u hayatlarında
hiç bahçecilik yapmamıştı, ancak yüzde
44'ü yaşlılığa kadar düzenli olarak bahçe-
cilikle uğraşmıştı.

Bilişsel yeteneklere katkı veriyor

Ortalama olarak, sık sık veya bazen bah-
çecilikle uğraşan 280 kişi, emekli oldukla-
rında çocukluklarına göre daha iyi bilişsel
yeteneğe sahipti. Ancak hiç bahçecilik
yapmamış veya nadiren bahçecilik yapmış
olan 187 kişinin test puanı genellikle
çocuk oldukları zamana göre daha dü-
şüktü.Demans, beynin tedavi edilemeye-
cek derecede dejenere olması ve
hatırlama, konsantre olma ve sorunları
çözmede zorluk yaşaması anlamına geli-
yor. Şu anda yaklaşık araştırmanın ger-
çekleştiği İskoçya'da 100 bin kişi bu
sorunla mücadele ediyor ve tüm ölümle-
rin yüzde 13'ü de bu hastalıktan kaynak-
lanıyor. Sağlıksız yaşam tarzları hastalığa 
yakalanma riskini artırıyor ancak beyni
aktif tutmanın ve yeterli uyku almanın
hastalığın önlenmesine yardımcı oldu-
ğuna inanılıyor. Araştırmanın baş yazarı
Dr. Janie Corley, bahçe işleri ile sağlıklı
bilişsel yaşlanma arasındaki ilişkinin
büyük ölçüde göz ardı edildiğini söyledi:
"Bahçecilik projelerine katılmak, bitkiler
hakkında bilgi edinmek ve genel bahçe
bakımı, hafıza ve yürütme işlevi gibi kar-
maşık bilişsel süreçleri içerir." 
HABER MERKEZİ

Basit bir etiket ya da yeni nesil adıyla
bir çıkartma; diyabet, kalp hastalığı ve
böbrek yetmezliğinin daha kolay teşhis

edilmesinin önünü açabilir. Amerika Birleşik
Devletleri’nden biliminsanları, kola yapıştırılabi-
len bir etiket ile terden üç önemli sağlık belirteci-
nin seviyelerini toplayan ve ölçen bir sağlık
görüntüleme sistemi geliştirdi. Çıkartma görü-
nümlü mikrocihaz gönüllüler üzerinde denendi.
Yapılan glikoz, laktat ve ürik asit ölçümlerinin
diyabetin yanı sıra potansiyel böbrek ve kalp so-
runlarına da işaret edebileceği öngörülüyor.
Testler sırasında insanlara egzersiz yaparken
bantlar takıldı ve gönüllülerin böbrek problem-
lerini teşhis etmek için kullanılan ürik asit seviye-
leri, diyabet teşhislerinde kullanılan glikoz
seviyeleri ve egzersiz yoğunluğunu yansıtan ve
kişinin kişisel kondisyonunun önemli bir göster-
gesi olan maksimum eşiğe ne zaman ulaştığını
gösteren laktat seviyeleri ölçüldü.

Ağrısız-sızısız ölçüm!

Araştırmacılar, gönüllülerin kollarındaki moni-
törlerden elde edilen sonuçları geleneksel labo-
ratuvar sonuçlarıyla karşılaştırdıklarında,
etiketin verdiği sonuçları doğru ve güvenilir
buldu. 3D etiketler sayısız sağlık sorununu or-
taya çıkarabilir ve kan örneklemesinin aksine,
terin toplanması invaziv değildir. Yani iğne kor-
kusu olanlara müjde niteliğindeki keşif henüz ti-
carileştirilmedi ancak yapay zekanın ortaya
çıkışından kaynaklanan yeni teknolojilerin sağlık
alanına gelme hızı göz önüne alındığında, bu
çok uzun sürmeyebilir. Diyabet hastaları zaman
içinde kan şekeri seviyelerini takip etmek için de-
rinin altına giren küçük bir sensöre ihtiyaç duyu-
yor ve bu da onları rahatsız edebiliyor. İşte bu
noktada da devreye yeni keşif giriyor, çünkü ter
sensörlü minik etiket herhangi bir kesi gerektir-
miyor. HABER MERKEZİ 
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Açlık şekeri, tokluk şekeri, testler, enjektörler, insülin direnci, hormon takviyesi... Gibi alt başlıklar
halinde uzayıp giden bir şeker hastalığı bilançosu diyabet hastalarının olmazsa olmazı. Erken
teşhis ise pek çok test ve öngörü gerektiriyor. Peki herhangi bir iğne batırılmadan sadece vücud-
unuza yapıştıracağınız bir etiket ile diyabet riski taşıyıp taşımadığınızı öğrenmek ister miydiniz?

Türk sinemasının efsane 
oyuncusu Hülya Koçyiğit, Türkiye 
Kültür Yolu Festivali kapsamında
Trabzonlular ile bir araya geldi



B eşiktaş Gayrettepe’de 2
Nisan tarihinde 16 katlı bi-
nanın eksi 1 ve eksi 2’nci ka-

tında faaliyet gösteren gece
kulübünde tadilat yapımı sırasında
yangın çıkmış, çıkan yangında 2’si
yabancı uyruklu 29 kişi hayatını kay-
betmişti. Yangına ilişkin hazırlanan
ve 9 sanığın ‘bilinçli taksirle birden
fazla kişinin ölümüne neden olmak’
suçundan ayrı ayrı 2 yıl 8’er aydan
22,5’ar yıla kadar hapis cezasına
çarptırılmasına talep edilmişti.

17 Temmuz'da mahkeme var

Yangına ilişkin davada sanıkların
hakim karşısına çıkacağı tarih belli
oldu. 9 sanığın yargılanmasına 17
Temmuz tarihinde Si-
livri’deki Marmara Ce-
zaevi yerleşkesinde saat
09.30’da başlanacak.

İddianameden

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca hazır-
lanan iddianamede, 29
kişi ‘maktul’, 27 kişi
‘müşteki’, 9 kişi ise
‘şüpheli’ sıfatıyla yer
aldı.

İşletmenin sahipleri tespit
edildi

Müşteki şüpheli Ercan Erkan ile du-
manda etkilenen müşteki Usamettin
Yıldırım’ın, ayrıca Gülden Taşpı-
nar’ın yaralandıklarının belirtildiği id-
dianamede, Savcılık ve bilirkişi
heyetinin olay yerinde yaptığı çalışma
sonucu olayın yaşandığı işletmenin
sahiplerinin şüpheliler Şahzade Şe-
kergümüş, Fatma Dörtgül ve Meh-
met Memduh Ceylan, mesul
müdürünün şüpheli İsmet Şen, işlet-
menin tadilat dolayısıyla metal işle-
rini yapan kişilerin şüphelilerin de
Çağatay Altunel ve Kahraman
Erdem olduğu kaydedildi. Şüpheliler
Dursun Çelik ile Sibel Çelik’in işlet-
mede bulunan asansörlü ve hidrolik
destekli sahneyi kuran şirketin sahibi
olduklarının aktarıldığı iddianamede,
şüpheli İbrahim Bildirici’nin ise işlet-
menin tadilat ve tamirat işlerinden

sorumlu olduğunun tespit edildiği
belirtildi.

Prize takılı kaynak makinesi 

Olaya ilişkin yangın raporuna da yer
verilen iddianamede, yangın söndü-
rülmesi sonrası yapılan incelemede
işletmenin mal kabul bölümü girişine
göre yaklaşık 15 metre mesafede yan-
maya dayalı ağır tahribat ve defor-
masyonun oluştuğu, bu alanda
yapılan detaylı incelemede, tadilat
amacıyla kullanılan ve prize takılı
halde bulunan elektrikli kaynak maki-
nesi, elektrikli metal kesme motoru
gibi elektrikli el aletleri ile çeşitli sa-
yıda sanayi tipi oksijen tüplerinin bu-
lunduğunun gözlendiği kaydedildi.

Kıvılcımlar yangını büyüttü 

Hazırlanan iddianamede, kaynak ça-
lışması sırasında elektrikli kaynak
makinesinden çıkan kıvılcımların ses
yalıtım, izolasyon ve döşeme gibi
kolay yanıcı nitelikteki malzemeleri
tutuşturmasıyla yangının başladığı,
hızla gelişerek çevresine yayıldığı, ça-
lışanların taşınabilir yangın sön-
dürme cihazlarıyla (kuru kimyevi toz)
yangını söndürmeye çalıştıkları, yan-
gının hızla büyümesi ve yayılması sı-
rasında işletmede yoğun duman
oluştuğu ve elektriğin kesildiği akta-
rıldı.

Yangın dolaplarının
çalışmadığı kaydedildi

İddianamede, iş yeri dahilinde acil
durum aydınlatmaları ile yönlen-
dirme levhalarının olmadığı, mevcut
sprinkler söndürme sistemi ve yangın
dolaplarının çalışmadığı, yangının

söndürülmesi sonrasında ise kur-
tarma faaliyetleri çerçevesinde iş-
letme içerisinde farklı noktalarda
hareketsiz yatar vaziyette kişilerin bu-
lundukları yerden çıkarılarak sağlık
ekiplerine teslim edildiği belirtildi.Bi-
lirkişi heyetinin raporuna da yer veri-
len iddianamede, İş Sağlığı ve
Güvenliği Kanunu’nda yer alan ‘sağ-
lık gözetimi’ maddesi ile Çalışanların
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin
Usul ve Esasları Hakkında Yönetme-
lik’te yer alan ‘İş Sağlığı ve Güvenliği
Eğitimi’ maddesi ve aynı yönetmeli-
ğin ‘Eğitim süreleri’, ‘Acil durum
planları, yangınla mücadele ve ilk
yardım’ maddesine uyulmadığının
tespit edildiği, ayrıca İş Ekipmanları-
nın Kullanımında Sağlık ve Güvenlik
Şartları Yönetmeliği’nin ‘İş ekipmanı
ile ilgili kurallar’ maddesinin hüküm-
leri ile İş Sağlığı ve Güvenliği Risk
Değerlendirme Yönetmeliği’nin ‘İş-
veren yükümlülüğü’ maddesine
uyulmadığı da kaydedildi. DHA
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Katiller yakalandı!
Beykoz'da alacak verecek meselesi
yüzünden kavgalı oldukları kişiyi
sokak ortasında öldürerek kaçan iki
şüpheli polis tarafından yakalandı.
Şüphelilerin cinayet işleyip kaçtıkları
anlar güvenlik kameralarına yansıdı

Tam bir maganda

OLAYdün Küçükçekmece Sefaköy'de mey-
dana geldi. İddiaya göre, Abdullah E. isimli
şahıs araç sürdüğü sırada sağ elinde silahla

yoldan geçenleri korkuttu. Elindeki silahla görüntüleri
sosyal medya hesabından paylaşan şüpheli için Kü-
çükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Amirliği ekipleri harekete geçti. Şahsın yerini kısa sü-
rede tespit eden ekipler, şüpheliyi yakalayarak gözaltına
alındı. Emniyette işlemleri tamamlanan şüpheli Abdul-
lah E., savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. DHA

BEYKOZ'DA 20 Haziran Perşembe günü
Muhammet Vasıf Can (48) otomobiline bi-
neceği sırada silahlı bir kişinin saldırısına

uğradı. Şüphelinin açtığı ateş sonucu Muhammet
Vasıf Can, 4 yerinden vurularak hayatını kaybetti. Sal-
dırgan ise kendisini bekleyen bir taksiye binerek olay
yerinden kaçtı. Cinayet Büro Amirliği tarafından
olayla ilgili başlatılan çalışmada polis güvenlik kame-
ralarını incelediğinde iki şüphelinin olay yerine bir
taksi ile sabah saat 06.00 sıralarında geldiğini ve Mu-
hammet Vasıf Can'ın evden çıkmasını beklediğini tes-
pit etti. Olay anında bir şüphelinin elinde silahla
koşup, Muhammet Vasıf Can'a ateş ettiği, ardından
yardıma gelen arkadaşının kullandığı taksiye binerek
olay yerinden kaçtıkları görüldü.

Tutuklandılar

Polis olaydan sonra harekete geçerek önce ticari tak-
siyi kullanan Kadir T'yi gözaltına aldı. Sürdürülen ça-
lışmalarda olayda silah kullanan Umut Ü. (20)'nün
Kocaeli'ne kaçtığı belirlendi. Yapılan operasyonda
Umut Ü.'de yakalanarak İstanbul'a getirildi. Şüpheli-
lerin sorgularında olayın alacak verecek meselesi yü-
zünden mağdurla aralarında oluşan husumet
sonucunda meydana geldiğini anlattıkları öğrenildi.
İki şüpheli adliyeye sevk edilirken, tutuklanarak ceza-
evine gönderildiler. DHA

inşaat malzemeleri yandı vatandaş izledi
Ataşehir’de E-5 karayolunun yanında bulunan bir inşaatın içerisindeki
malzemeler yandı. Yangın nedeniyle çevreye yayılan yoğun duman 
E-5 karayolunu ve çevresini kapladı. E-5 karayolu üzerindeki üst geçit-
ten geçen bazı vatandaşlar ise üst geçitte bir süre yangını seyretti

YANGIN, Ataşehir Örnek Mahal-
lesi’nde bulunan bir inşaatta saat
13.00 sıralarında çıktı. İddiaya

göre, inşaat alanı içerisinde bulunan inşaat
malzemeleri yandı. Yangın nedeniyle çev-
reye yoğun duman yayıldı. Yangından yayı-
lan duman E-5 karayolu ve çevresini de
kısmen kapladı. Olay yerine sevk edilen çok

sayıda itfaiye ekibinin müdahalesiyle yan-
gın kontrol altına alındı. Olayda can kaybı
ya da yaralanma yaşanmadığı öğrenildi. E-
5 karayolu üzerindeki üst geçitten geçen
bazı vatandaşlar ise üst geçitte bekleyerek
bir süre yangını ve itfaiyenin müdahalesini
seyretti. Öte yandan yangın anları cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. DHA

ADALET ARAYISI
BASLIYOR!

Beşiktaş’ta tadilat yapılan gece
kulübünde çıkan yangın sonucu

29 kişinin hayatını kaybetmesine
ve 9 sanığın ayrı ayrı 22,5’ar yıla

kadar hapis cezasına
çarptırılmasına ilişkin ilk duruşma

tarihi belli oldu. Sanıkların
yargılanmasına 17 Temmuz tari-

hinde Marmara Cezaevi
yerleşkesinde başlanacak

Gerekli tedbirler
alınmamış

Hazırlanan iddianamede, gece kulübünde ge-
rekli tedbirlerin alınmadığı, tadilat işlemle-
rinde gerekli özenin gösterilmediği,
şüphelilerde kusur bulunduğu, şüpheliler ta-
rafından özen yükümlülüğüne aykırı davranıl-
mak suretiyle öngörülebilecek ancak
istenmeyen neticenin gerçekleşmesine iradi
hareketle sebebiyet verildiği de kaydedildi.

Polis dur dedi o kaçtı!
Büyükçekmece'de polisin 'Dur' ihtarına uymayan kamyonet şoförü kaçmaya başladı. Şüphelilerle polis arasındaki
kovalamaca Beylikdüzü'ne kadar devam etti. Polis ekiplerinin ateş ederek lastiğini patlattığı kamyonet park halin-
deki bir minibüse çarptı. 3 aracın hasar gördüğü kovalamacada yakalanan şüphelilere 33 bin 899 lira ceza yazıldı

OLAY, dün saat 05.50 sıralarında Pınartepe
Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
Y.K. K.G. ve G.A. İsimli şüpheliler açık alanda

bulunan inşaat malzemelerini çaldıktan sonra kamyo-
netle olay yerinden ayrıldı. Şüpheliler seyir halindeyken
polislerin 'Dur' ihtarına uymayarak kaçmaya başladı.
Kaçan şüphelilerle polis ekipleri
arasında kovalamaca yaşandı.
Beylikdüzü'ne kadar devam eden
kovalamaca sırasında polis ekip-
leri şüphelilerin kaçtığı kamyone-
tin tekerine ateş etti. Patlayan
lastikle Gürpınar Mahallesi, Ünlü
Sokağa kaçtı. 1 kadın 3 şüphelinin
bulunduğu kamyonet park halin-
deki bir minibüse çarparak durdu.
Kazada kamyonetin şoförü araçta
sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Polisin yoğun güvenlik önlemi al-
dığı sokakta, itfaiye ekipleri tara-
fından sıkıştığı yerden çıkarılan
şoföre sağlık ekipleri olay yerinde
müdahale etti. Olay yerindeki in-
celemenin ardından Y.K., K.G. ve
G.A. polis merkezine götürüldü.
Emniyette işlemleri tamamlanan
şüpheliler 'Açıktan Hırsızlık" ve
“Mala Zarar Verme" suçundan ad-
liyeye sevk edildi. Şüphelilere ay-
rıca 33 bin 899 lira idari para
cezası uygulandı. Şüpheli G.A.'nın

15 farklı suçtan aranma kaydı olduğu ortaya çıktı.

3 araç zarar gördü

Aracı hasar gören İbrahim Yavuz, “Sabah 06.00 sırala-
rında uyku halindeyken bir sese uyandık. Aşağıya indiği-
mizde polislerin hırsızları kovaladığı sırada park edilmiş

araçlara çarparak ilerle-
diğini gördüm. Bir kişi
araçta sıkışmıştı. İtfaiye,
ambulans ve polis ekip-
leri geldi. Çıkan raporlara
göre araç çekme belgeli,
çalıntı olup olmadığı belli
değil, sigortası yok ve
bunun bizim tarafımızdan
tamir ettirilip, mahke-
meye verilip zararımızın
karşı taraftan alınmasını
istiyorlar. Bu mağduriye-
tin nasıl olacağını bilmi-
yorum. 150-200 bin
liralık zararım var. Top-
lamda 3 tane araç zarar
gördü. Bizim aracın ön
tarafı çok zarar gördü ve
aracı park ettiğim yerin
yanı dere olduğu için kor-
kuluk vardı, korkuluk ol-
masa direkt dereye
düşecekti. Mağduriyeti-
mizin giderilmesi lazım"
dedi. DHA

Küçükçekmece'de araç sürerken elin-
deki silahla yoldan geçenleri korku-
tarak videoları sosyal medya
hesabından paylaşan şahıs yakalandı

Deli midir
NEDiR!

Taksim’de bağırarak koşan ve et-
rafa tehditler savuran şüpheli,
meydanda görev yapan güven
timleri tarafından gözaltına alındı.
Edinilen bilgiye göre olay dün
saat 16.30 sıralarında Taksim
Meydanı’nda meydana geldi.
Meydanda dolaşan kimliği belirsiz
bir kişi, birdenbire çığlık atmaya
başladı. Taksim Meydanda görevli
olan güven timleri şüpheli şahsı
izlemeye aldı. Bir süre sonra "öl-
dürmek istiyorum" şeklinde bağı-
ran şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı. O anlar kameraya yansıdı.



4 26 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Ş öyle söyleyelim; Şu anda, küresel ilgi
ağırlıklı olarak İngiltere ve Fran-
sa'ya odaklanmış durumda. Özellikle

de bu Pazar yani 30 Haziran ve 7 Tem-
muz’da yapılacak iki turlu erken seçim so-
nucunun Fransa'yı uzun süreli bir
istikrarsızlık dönemine sürüklemesinden çe-
kiniliyor. The Financial Times gazetesi daha
da ileri giderek ‘Fransa bir sonraki Euro
krizini tetikleyebilir‘ diyor. Fransa mali bir
karmaşa içinde. Kamu borcu GSYİH'nın
yüzde 110'u geçti ve geçen yıl yüzde 5,5'lik
bütçe açığı verdi.

* * * *
Ekonomi gazetesi Nisan ayı sonlarında

"Avrupa'mız ölebilir" diye uyaran Macron’un
sadece birkaç hafta sonra AB'yi ölümcül bir
krize sürükleme tehdidi oluşturan bir erken
seçim çağrısı yapacağını kim bilebilirdi?‘
diye soruyor. Gazeteye göre, seçim sonunda

siyasi aşırılıkların egemen olduğu bir meclis
ortaya çıkabilir. Bu da Fransa'yı hızla bir
ekonomik ve sosyal krize yol açacak savur-
ganlık politikaların benimsenmesine yol
açabilir. Fransa'nın çöküşü de hızla AB'nin
sorunu haline gelir.

* * * *
Macron, ılımlı seçmenlerin kendi parti-

sine çekebilmek için solun bölünmesini bek-
liyordu. Ama olmadı. Aşırı sağcı populist
Ulusal Birlik şu anda anketlerde önde gidi-
yor. Sol bir koalisyon Yeni Halk Cephesi
ikinci sırada yer alıyor. Macron'un merkezci
ittifakı ise üçüncü sırada yer alıyor. 577
seçim bölgesinin her birinde, ilk turda yüzde
50'nin üzerinde oy alan aday hemen seçili-
yor veya oyların yüzde 12,5'inden fazlasını
alan adaylar ikinci tura kalıyor. İkinci turda
en çok oyu alan aday kazanıyor. 577 san-
dalyeli mecliste her partinin hedefi en az

289 sandalye elde ederek salt
çoğunluğa sahip olup kendi programını yü-
rütebilmek.

* * * *
Aşırı sağın zaferini engelleme konusunda

umutların bağlandığı Yeni Halk Cephesi
veya ittifakı kuruldu.  Sosyalist, Yeşil ve Ko-
münist partilerin yanı sıra Jean-Luc Me-
lenchon'un Boyun Eğmeyen Fransa'sından
oluşuyor. Aslında aceleyle oluşturulan, çoğu
birbirinden nefret edenlerden oluşan zoraki
uzlaşı ittifakı. Manifestosu, asgari ücretin
artırılması, temel malların ve enerjinin fiya-
tının dondurulması; tüm memurlara yüzde
10 zam yapılması, emeklilik yaşının yeniden
60'a düşürülmesi, ve gelir, mülk, zenginlik,
miras üzerindeki vergi artışları. 2025 so-

nuna kadar 125 milyar Euroluk ek harcama
planlıyorlar.

* * * *
Yeni Halk Cephesi seçimi kazandığı tak-

dirde başbakan adayı da belli değil ama itti-
faktaki Boyun Eğmeyen Fransa’nın lideri
72 yaşındaki Jean-Luc Melenchon, "Ülkeyi
yönetmek niyetindeyim" diyor. Üç kez baş-
kanlık seçimine katılmıştı. 2012'de yüzde
11, 2017'de yüzde 19,5 ve 2022'de yüzde
22 olmış, 2022’de ikinci tura çıkabilmek
için neredeyse 400 bin oyu eksikti. NATO,
AB ve Almanya karşıtı tutumuyla biliniyor.
AB serbest ticaret anlaşmalarını “sonlan-
dırmak” istiyor.

* * * *
Aşırı sağcı populist Ulusal Birlik‘i pro-

testo etmek için binlerce kişinin katıldığı yü-
rüyüşler yapılıyor. Sözleri Fransa'da
hararetli tartışmalara yol açsa da 25 yaşın-
daki Fransız futbolcu Kylian Mbappe de
"Aşırılar kapıyı çalıyor. Bütün gençleri oy
kullanmaya, durumun ciddiyetinin farkına

varmaya çağırıyorum‘ dedi. Onun sözleri bir
fark yaratabilir mi? Fransız Kamuoyu Ens-
titüsü Ifop’un seçim öncesi son anketine
göre, 18 ila 34 yaşları arasında aşırı sağcı
populistlerden önemli bir uzaklaşma olduğu
ortaya çıktı. Eğilim yüzde 31'den yüzde
27'ye inmiş. Ulusal Birlik’in arkasındaki
durdurulamaz görünen ivme de yavaşlamış.

* * * *
Macron kaybederse ne olur? Macron,

görev süresi dolmadan istifa etmeyeceğini
söyledi. Siyasi analistler de istifa etmesini
beklemiyor. Başkanın istifasının çok istisna
olduğu söyleniyor. Bugüne kadar istifa eden
tek başkan, 1969'da Senato reformuna iliş-
kin anayasa referandumunda ‘hayır‘ın ar-
dından de Gaulle olduğu hatırlatılıyor.
Fransa siyasi manzarası çok hızlı değişen
bir ülke olarak bilinir. Ama bu seçim, Fran-
sa'nın 1958'de Beşinci Cumhuriyet'in kuru-
luşundan bu yana potansiyel olarak en
önemli seçimi olarak tanımlanıyor. Heye-
canlı ve endişeli bekleyiş sürüyor.

Kritik seçime doğru

S ilivri Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, “Birlikte Karar Alıp Bir-
likte Yöneteceğiz” sloganı

çerçevesinde, Silivri’nin 2025-2029 yıl-
larını kapsayacak stratejik planı için
Silivri halkının görüşlerini toplamak
üzere bir kampanya başlattı. Bu kam-
panya, Silivri Belediyesi’nin www.bir-
likte.silivri.bel.tr adresinde yer alan
özel bir portal aracılığıyla yürütülüyor. Por-
tal üzerinden vatandaşlar, ilçenin geleceği ile
ilgili öneri ve fikirlerini paylaşarak, stratejik
planın oluşturulmasında doğrudan söz sa-
hibi olma fırsatına sahip olacaklar. Başkan
Bora Balcıoğlu, bu yeni proje hakkında yap-
tığı açıklamada, “Değerli hemşehrilerim, Si-
livri’yi sizlerle birlikte yöneteceğimize söz
vermiştik. Bu sebeple 2025-2029 yılı stratejik
planı çerçevesinde ilçemizde yapılacaklara
birlikte karar verelim istiyoruz. Silivri’nin ge-
leceği için her bir vatandaşımızın fikri bizim
için çok önemli. www.birlikte.silivri.bel.tr ad-
resinden kentimizin geleceği ile ilgili önerile-
rinizi lütfen bizimle paylaşın, ilçemizin
yönetiminde söz sahibi olun” dedi.

Hep birlikte karar vereceğiz

Başkan Balcıoğlu, stratejik planın ilçenin
sosyal, ekonomik ve çevresel ihtiyaçlarını
karşılamayı hedeflediğini ve bu süreçte hal-
kın görüşlerinin alınmasının önemine de-
ğindi. “İlçemizin her köşesinden
vatandaşlarımızın görüşlerini almak, sesine
kulak vermek Silivri’nin ihtiyaçlarını ve bek-
lentilerini daha iyi anlamamıza yardımcı

olacak. Bu süreç, söz verdiğimiz gibi il-
çemizin geleceğini hep birlikte şekillen-
dirmemizi sağlayacak” diye ekledi.

Katılımın önemi

Başkan Balcıoğlu, stratejik planın ha-
zırlanmasında halkın katılımının teşvik
edilmesi gerektiğini belirtti. “Silivri Be-
lediyesi olarak, stratejik planımızı hal-

kımızın sesine kulak vererek hazırlamak
istiyoruz. Silivri’nin geleceği, ancak halkımı-
zın aktif katılımı ve katkılarıyla inşa edilebilir.
Bu nedenle, herkesin görüşlerini www.bir-
likte.silivri.bel.tr adresine iletmesini ve bu sü-
recin bir parçası olmasını bekliyoruz” dedi.
Portal üzerinden yapılacak geri bildirimler,
çeşitli kategoriler altında toplanacak ve bu
bilgiler stratejik planın oluşturulmasında
kullanılacak.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri’nin
2025-2029 yıllarını kapsayacak stratejik planı için
Silivrililerin görüşlerini toplamak üzere yeni bir
katılım kampanyası başlattı. Başkan Balcıoğlu, bu
girişimle ilçeyi vatandaşlarla birlikte yönetme
hedefini bir adım daha ileri taşımayı amaçlıyor

FArklı sanat dallarındaki eserleri sa-
natseverlerle buluşturan Kartal Beledi-
yesi, Haziran ayı kültür sanat

programı kapsamında, felsefe öğretmeni ve aynı
zamanda fotoğraf sanatçısı olan Yeliz Orakoğ-
lu'nun “An’lamak” isimli fotoğraf sergisine ev sa-
hipliği yaptı. Fotoğraf sanatçısının kadrajına
yansıyan eserler, Kartal Belediyesi fuaye ala-
nında sanatseverlerle buluştu. Felsefe öğretmeni
olmasının da sağladığı fayda ile kendi bakış açı-
sını ve deneyimlerini eserlerine yansıtarak çalış-
malarını oluşturan Yeliz Orakoğlu’nun
sergisinde, 77 eser yer alıyor.

Belediyeye teşekkür

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'i temsi-
len sergiye katılarak sanatçı Yeliz Orakoğlu'na
çiçek takdim eden Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Deniz Şahin, eserlerden oldukça etkilendi-
ğini ifade ederek Kartal Belediyesi'nin kültür
sanat etkinliklerine ev sahipliği yapmaya, sanatı
ve sanatçıyı desteklemeye devam edeceğini be-
lirtti. Konuşmasının ardından Yeliz Orakoğlu ile
birlikte sergiyi gezen Deniz Şahin, eserler ile ilgili
de sanatçıdan bilgi aldı. Sanatçı Yeliz Orakoğlu
da desteklerinden dolayı Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel ve Kartal Belediyesi ailesine
teşekkür etti. Meraklıları, 6 Temmuz 2024 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ser-
giyi ziyaret edebilecek. HABER MERKEZİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com
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Stratejik plan hazırlık süreci boyunca, Si-
livri belediyesi çeşitli etkinlikler ve bilgi-
lendirme toplantıları düzenleyerek halkın
katılımını artırmayı hedefliyor. başkan
balcıoğlu, “ilçemizde yapılacak halka açık
toplantılar ve bilgilendirme oturumları ile
stratejik plan hakkında daha fazla bilgi
paylaşacağız. bu etkinlikler, halkımızın
planlama sürecine daha fazla katılımını
sağlamak ve fikir alışverişini teşvik etmek
için düzenlenecek” şeklinde konuştu.

Süreç ve hedefler
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Beşiktaş Belediyesi, Diyarbakır ve Mardin'de yaşanan yangınlara
müdahale etmek, bölge halkına yardıme debilmek adına
harekete geçti. Belediye Başkanı Rıza Akpolat, “Her zaman
mağdurun yanındayız, halkımızın yanındayız” dedi

Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile
Mardin’in Mazıdağı ilçesi ara-
sındaki bölgede 20 Haziran’da

başlayan yangın, yerleşim yerlerine de sıç-
rayarak 17 köyü birden etkisi altına aldı.
ancak ertesi gün kontrol altına alınabilen
yangında sekizi Mardin, üçü ise Diyarbakır
nüfusuna kayıtlı 15 yurttaşımız yaşamını yi-
tirirken binlerce hayvan da zarar gördü.
556 koyun, kuzu ve keçinin öldüğü belirle-
nen bölgede soğutma çalışmaları başlatıldı.
Felaketin ardından kısa sürede harekete
geçen beşiktaş belediyesi, bölgeye yaralı
hayvanlar için hayvan ambulansı gönderdi.

Hızla iyileşecekler

beşiktaş belediye başkanı rıza akpolat, ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada Veteriner iş-
leri Müdürlüğümüzün hemen harekete
geçtiğini belirtti ve şu ifadeleri kullandı:
“Diyarbakır Çınar ve Mardin Mazıdağı ara-
sında çıkan yangın hepimizin yüreğini de-
rinden yaraladı. bu felaketten etkilenen
sadece insanlar değil aynı dünyayı paylaş-
tığımız; bizimle aynı gökyüzünün altında ya-
şayan sevimli dostlarımız da bu acıyı
yaşıyor. beşiktaş belediyesi Veterinerlik
Müdürlüğü olarak bu zor zamanlarda yara-
lanan hayvan dostlarımızın yardımına koş-
mak için 7/24 hizmet veren MObiVET
Hayvan ambulansımızı hemen bölgeye

gönderiyoruz. amacımız bu masum canlıla-
rın tedavi ve bakımlarını en hızlı şekilde
gerçekleştirmek; onların da güvenle iyileş-
melerini sağlamak.”

Yaralarını saracağız

bölge halkının yarasını saracaklarını, do-
ğayı koruyacaklarını da anlatan akpolat,
“bizler, doğanın bir parçası olan bu değerli
varlıkları korumak ve onlara şefkat göster-
mekle yükümlüyüz. Onların acılarını dindir-
mek ve yaralarını sarmak insanlığımızın bir
gereği. aynı zamanda bu zorlu süreçte va-
tandaşlarımızla omuz omuza, tam daya-
nışma içinde
hareket edece-
ğiz. birlikte bu
sıkıntılı günle-
rin üstesinden
geleceğimize
inancımız 
tamdır. 
kalplerimiz-
deki sevgiyle
ve dayanışma-
nın gücüyle
hep birlikte
daha güçlü
olacağız” 
dedi. HabEr
MErkEZi

sanatın Ev
sahibi Kartal!
Kartal Belediyesi, sanata gönül veren
sanatçıları desteklemeye ve eserlerine
ev sahipliği yapmaya devam ediyor

vAtAndAşlArA, aileleriyle birlikte de-
nizin ve doğanın tadını çıkarmak için
önemli bir alternatif olan Çiftalan

Plajı’nda tüm bakım ve yenileme çalışmaları ta-
mamlandı. Vatandaşların konfor ve can güvenliği
için yapılan çalışmaların tamamlanmasının ardın-
dan plaj hizmete sunuldu. Çiftalan Plajı’da vatan-
daşlar ücretsiz olarak şezlong ve şemsiyelerden
yararlanabilecek. 0 – 9 yaş, 65 yaş üzeri, şehit aile-
leri, gazi ve engelli vatandaşlara girişler ücretsiz
olurken, plaja giriş ücretleri ise öğrenciler için 30
TL, yetişkinler için 60 TL olarak belirlendi. Plajın
otopark ücretleri ise küçük araçlar için 100 TL,

büyük araçlar için ise 150 TL.

Ücretsiz servis kalkıyor

Çiftalan Plajı her gün vatandaşların kul-
lanımına açık olacak. Plaj gitmek isteyen
vatandaşlar için her gün ücretsiz olarak
belirli noktalardan servisler kaldırılacak.
Çiftalan Plajına ulaşım için iki farklı sa-
atte ring yapacak servisler aşağıdaki şe-
kilde hizmet verecek: İlk servis saat
09:00’da kalkacak ve saat 14:00’te döne-
cek. Bu servisin Kemerburgaz ve Gök-
türk için kalkış saati 09:30 olacak. İkinci
servis ise saat 11:00’de kalkacak ve saat
16:00’da dönecek. Bu servisin de Ke-
merburgaz ve Göktürk için kalkış saati
11:30 olacak. HABER MERKEZİ

Eyüpsultan'da
dEnizE girilir!
Eyüpsultan Belediyesi’nin İstanbul’un
merkezinde keyifli bir hafta sonu geçirmek
isteyen vatandaşlar için hazırladığı Çiftalan
Plajı deniz sezonunu açtı. Şehir hayatının
stresinden ve yoğunluğundan kaçmak
isteyen vatandaşlar, sezonun ilk gününde
plaja yoğun ilgi gösterdi

ArnAvutköy Belediyesi, gençle-
rin dini ve sosyal gelişimlerini des-
teklemek amacıyla önemli bir

eğitim programına imza attı. Arnavutköy
Gençlik ve Eğitim Merkezi (ARGEM) tarafın-
dan organize edilen Kur'an-ı Kerim eğitimleri,
Bolluca ve Merkez ARGEM şubelerinde baş-
ladı. Programa katılan 600 öğrenci, bu yaz
boyunca hem dini
eğitim alacak hem
de çeşitli sosyal akti-
vitelerle keyifli
zaman geçirecek.
Eğitim programı
kapsamında, öğren-
ciler sadece Kur’an-ı
Kerim öğrenmekle
kalmayacak, aynı
zamanda haftalık
geziler, çocuk oyun-
ları ve çeşitli sosyal
aktivitelerle de bulu-

şacak. Bu sayede öğrencilerin dini eğitimleri-
nin yanı sıra, sosyal gelişimleri de desteklene-
cek.Kurs sonunda, başarılı öğrencilere çeşitli
ödüller verilecek. Dereceye giren öğrencilere
tablet ve sürpriz hediyeler takdim edilecek. Bu
ödüller, öğrencilerin motivasyonlarını artıra-
rak, eğitim süreçlerine daha istekli ve azimli
bir şekilde katılmalarını sağlayacak.

Çocuklar yazı
boş geÇirmedi
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C umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
tarafından duyurulan Kamuda Tasarruf ve 

Verimlilik Paketi’ne ilişkin Cumhurbaşkanlığı Genelge-
si’nin yayımlanmasının üzerinden yaklaşık dört hafta
geçti. Açıklanan paket, kamu kurumlarını çeşitli tasar-
ruf tedbirlerine yöneltiyor gibi görünse de devletin ta-
sarrufu gerçekten nasıl yapabileceği konusunda çeşitli
tartışmalar yaşanmaya devam ediyor.

İktidar kanadı, kamuda tasarrufu ön plana çıkara-
rak ekonomik göstergeleri yeniden “normal” seviye-
lere çekebilmenin uğraşı içinde. Ancak bunun kolay
olmayacağı açık; bol keseden harcamaya alışan kamu
kurumlarını “sıkı” bir tasarrufa yöneltebilmenin nasıl
mümkün olduğu konusunda soru işaretleri mevcut.
Aynı zamanda, iktidarın geçmiş politikalarından kay-
naklı ödemelerin devam edecek olması tasarruf genel-
gesinin işe yarayıp yaramayacağını da sorgulatıyor.
Zira, iktidarın Yap-İşlet-Devret (YİD) modeli yoluyla
oluşturduğu projelere önümüzdeki dönemde bütçeden
en az 35 milyar lira ödeme yapılması bekleniyor.

Konuya ilişkin bir örnek vermemiz yerinde olabilir.
Geçtiğimiz ay Devlet Hava Meydanları İşletmeleri
(DHMİ) tarafından açıklanan 2023 Faaliyet Rapo-
ru’na göre YİD modeli yoluyla verilen yolcu garantile-
rinin tutmadığı ve bu nedenle işletmeci şirketlere
yaklaşık 200 milyon avro ödendiği görülüyor.Muhale-
fet kanadı ise geçtiğimiz dönemdeki itirazlara rağmen
sürdürülen YİD projelerinin önümüzdeki yıllara yayılan
ödemeleri ile tasarruf tedbirleri arasındaki tutarsızlığa
vurgu yapıyor.Biz de kamuda tasarruf gündeminin ne
kadar gerçekçi olduğunu, neden tasarrufa ihtiyaç duy-
duğumuzu, tasarruf tedbirlerinin işe yarayıp yarama-
yacağını Prof. Dr. Mustafa Özer ve Emin Çapa ile
konuştuk.

Hedef bedeli emekçiye ödetmek Son günlerde öne
çıkan tasarruf gündeminin ardındaki temel soruyu
Prof. Dr. Mustafa Özer’e yanıtladı.Neden tasarrufa ih-
tiyaç duyuyoruz? Tasarruf gündeminin özellikle izlenen
politikalar dolayısıyla ortaya çıktığını belirten Özer
şunları ekledi:

“Sizin de bildiğiniz gibi 2023 genel seçimleri son-
rası sayın Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye Bakanı
oldu ve ‘rasyonel dönüş’ adı altında bildik ortodoks en-
flayonu düşürme programını uygulamaya başladı. As-
lında bu programın Nurettin Nebati zamanında
uygulanan ‘heterodoks’ denilen politikalardan özü iti-
bariyla bir farkı yoktu: Her ikisi de emekçi sınıfların
değil sermayenin çıkarlarını gütmekteyidi ve mümkün
olduğu ölçüde reel ücretleri baskılayıp iç talebi kısmayı
ve ihracatı arttırmayı hedefliyordu. Uygulanan düşük
faiz politikaları sonucu enflasyon kontrolden çıktı ve
tekrar politika faizi artırılarak artan enflasyonla mü-
cadele edilmeye çalışıldı. Ama artırılan politika faizleri
ile iç talep kontrol altına alınamayınca bu sefer hem
tüm sermaye kesimleri hem de bu programa destek
veren ana akım iktisatçılar ‘kamuda tasarruf etmeli’
demeye başladılar. Aslında yapılmak istenen başta
kamu kesimi olmak üzere tüm ülkede ücret ve maaş-
larda kontrole gitmekti. Kamuda tasarruf sloganı ile
hem kamucu anlayış hedefe konulmaya çalışılmakta
hem de ücret ve maaş kontrollerine giden yolun taşları
döşenmekteydi.

Aslına bakarsanız Türkiye’de enflasyonla artan
bütçe açıkları arasında bir korelasyon var. Mevcut ikti-
dar döneminde de olduğu gibi, özellikle seçim kazan-
mak için, geçmiş dönemlerde de enflasyonu artıran,
kalıcı hâle getiren politikalardan birisi de popülist ge-
nişleyici maliye politikaları olmuştur. Bu nedenle en-
flasyonla mücadelede bütçe açıklarının gelişimi son
derece önemlidir. 2024 için öngörülen 2.7 trilyon
TL’lik bir bütçe açığı ile enflasyonla mücadele edileme-
yeceği açıktır. Çünkü kamuda tasarruf adı altında
açıklanan planla ancak maksimum 150 milyar TL’lik
bir iyileşme yaratılabilecektir. Bu da öngörülen bütçe
açığı yanında ‘devede kulak’ kalmaktadır. Üstelik
bütçe açığı nisan itibariyle 691 milyara ulaşmıştır.
Yani sizin anlayacağınız ‘Kamuda Tasarruf ve Verimli-
lik Paketi’ ile iktidar devlette; keyfi, usulsüz, şatafata
dönük ve hatta hukuksuz harcamaları önlemeyi değil
kamu harcamalarını azaltmayı amaçlamaktadır. Yani
amaç sınıfsaldır: Kamu çalışanları ile emeklilerin satın
alma gücünü düşürmek, kamu hizmetlerini azaltmak-
tır. Kamu emekçilerinin sayısını sınırlandırarak, servis
araçları kaldırılarak ya da lojman sayısı düşürülerek
uygulanan enflasyonu düşürme politikalarının bedeli
kamu emekçilerine ödetilmeye çalışılmaktadır.”

Vur abalıya Bir yandan kamuda tasarruf gündemi
varken diğer yandan kamu özel iş birliği ile yürütülen
projelerin ödemelerinin devam etmesini nasıl değerlen-
dirdiğini sorduğumuzda ise açıklanan tasarruf önlem-
lerinin neden “devede kulak” olduğunu, bu önlemlerin
kapsamına bakarak da açıklayabileceğimizi belirten
Özer; “Kamuda tasarruf altında getirilen harcama ön-
lemleri üç başlık altında toplanmış. Bunlar, kamuda
tasarruf, bütçede harcama disiplini ve kamu yatırımla-
rıdır. Kamuda tasarruf olarak taşıtlar, binalar ve kamu
istihdamı ile diğer yurt dışı geçici görevler, enerji ve
atık yönetimi ve haberleşme giderleri belirtilmiş. Oysa
kamuda savurganlığın kaynağını oluşturan ‘saray har-
camaları’, koruma ordularına harcanan paralar, siyasi
ve bürokratik kadrolara tahsis edilen araçlar, bakan
yardımcılarının saltanatları, milletvekillerine sağlanan
kıyak emeklilik ve aile boyu tüm sağlık harcamaları ve
milletvekillerine verilen danışman ordusunun maliyet-
leri göz ardı edilmiştir. Ama pakette ne yazık ki Kamu
Özel İş Birliği (KÖİ) projeleri adı altında iktidarın
kendi sermaye gruplarını yaratma amacıyla kullandığı
servet transfer araçlarına hiç yer verilmemiştir. Bu
kapsamda başta köprüler, otoyollar ve şehir hastane-
leri gibi döviz cinsinden ya da kura endeksli gelir ga-
rantilerine ilişkin herhangi bir tasarruf önlemine
pakette yer verilmemiştir. Asıl kamuda tasarruf pake-
tinde olması gerekenler kapsam dışına çıkarılmıştır.
Bu da yine kamuda tasarruf önlemlerinin sınıfsal ka-
rakterini ortaya koymaktadır. Yani bedeli kamu emek-
çilerine ödetmektir.” dedi.

Devletin parası 
nereye gidiyor?

AtAşehir Belediyesi’nin ye-
tişkinler için açtığı okuma-
yazma kursları, pek çok

vatandaşın hayallerinin gerçek olmasını
sağlıyor. Çeşitli nedenlerden dolayı bu-
güne kadar okuma yazma öğrenememiş
Ataşehirlilere ücretsiz olarak sunulan
kurslar, özellikle kadınların okuma
yazma öğrenmelerine vesile olarak, hem
onları sosyal hayata kazandırıp hem de
kendi kendilerine yetebilme koşullarını
sağlıyor Ataşehir Belediyesi’nin hazırla-
dığı yaşamın içinden hikâyeleri anlatan
“Bizim Hikayemiz” programının ilk ko-
nuğu 61 yaşındaki Kamer Ayırtır, ileri
yaşta okuma yazma öğrenip hayalleri-
nin peşinden koşmasının hikayesini an-
lattı. Kayışdağı Lions Ataevi’nde
sunulan okuma - yazma kursuna katı-
lan Kamer Ayırtır, artık en büyük hobisi-
nin kitap okumak, sıradaki hedefinin ise
sürücü belgesi almak olduğunu ifade
ediyor.

26 yıldır İstanbul'da yaşıyor 

26 yıldır İstanbul’da yaşayan ve okuma
yazma bilmeyen Kamer Ayırtır, çocuk-
ken okula gidemediği için duyduğu piş-
manlığı aktararak, şunları ifade ediyor:
“Çocukken okula gittim ama çok oku-
yamadım. Birinci sınıfı okudum, ikinci
sınıfa geçtim, devam edemedim. Daha
önce cehalet vardı, anne babayı suçla-
mayalım. ‘Kız kısmı beşe kadar okusun
yeter’ ya da ‘Bir harf bir sayı okusun,
bilsin yeterlidir’ diye düşünülürdü. O
yüzden okula gidemedim. Keşke gitsey-
dim. Ayrıca okula gittiğimde, bizim
köyün öğretmeni şiddet uyguluyordu.
Bir çubuk alıyor, bizim sırtımıza, elleri-
mize vuruyordu. Bir taraftan da korku-
dan okuyamadım yani. Mesela burada

tahtaya kalkınca bile hala aklıma o gün-
ler geliyor”.

Önce takı kursuna geldim 

Öncelikle Ataşehir Belediyesi’nin Ataevle-
rinde açtığı iğne oyası ve takı kurslarına ka-
tıldığını belirten Kamer Ayırtır, ardından
azimle okuma - yazma kursuna da katıl-
dığı dile getiriyor ve şunları aktarıyor: “Ata-
şehir Belediyesi’nin Ataevlerinde bizlere
güzel kurslar sunduğunu öğrendim. Önce
iğne oyası kursunu duydum. İki yıl iğne
oyasına geldim, sonra boncuk takısına gel-
dim. Buraya bir kez geldim mi bırakma-
dım. Biraz hiperaktifim, bir şeyi görünce
yapmak istiyorum. Hiç üşenmeden gel-
dim. Sonra okuma yazma kursuna yazıl-
dım”. Okuma yazma öğrendiği
öğretmenlerine sevgisini ifade eden Kamer
Ayırtır, konuşmasına şöyle devam ediyor:
“Önce Kudret Öğretmen sonra Benek Öğ-
retmen ile tanıştım. Bir yıl Kudret Öğret-
men’den, sonra Benek Öğretmen’den ders
aldım. Öğretmenlerimizi çok seviyoruz.

Onlar üşenmeden hep geldiler, biz de sü-
rekli geldik, sonunda mezun olduk”.

Kendi kendime okuyorum 

Okuma isteği ve azmiyle herkese örnek
olan Kamer Ayırtır, söyleşisini şöyle sürdü-
rüyor: “Okuma yazma çok güzel bir şey.
Artık kitap okuyorum, gazete okuyorum,
her yazıyı yazıyorum. Bir otobüse binsem,
nereye gittiğimi biliyorum. Daha önce bil-
miyordum, çocuklarım götürüyordu beni,
taksi ile gidip geliyordum. Artık tek başıma
her yere gidebiliyorum. Telefon kullanabili-
yorum. Çünkü okuma yazmayı öğrenmek
çok faydalı oldu bana. Benim çocuklarım
da kurslara gitmem konusunda bana des-
tek oldu. Kurslarda hem sosyalleşiyoruz,
hem kendimiz için bir şey kazanıyoruz.
Bütün kitapları okumayı seviyorum.
Kürtçe de okuyorum, kendi kendime
Kuran-ı Kerim’i bile okudum. Bundan
sonra en büyük hayalim ehliyet almak, ço-
cuklarım olmaz diyor ama hırsım var”.  
HABER: TAYLAN DAŞDÖĞEN
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Marmara Denizi Adalar açıklarında balıkçı-

lar tarafından uçak balık yakalandı. Uzun
süredir Marmara Denizi’nde uçan balıkla-

rın bulunmadığını belirten Balıkçı Kenan
Balcı havaların ısınması ile birlikte farklı

tür balıkların gelmeye başladığını söyledi

H ava sıcaklıklarının artması
ile birlikte Marmara Deni-
zi'nde farklı balık türleri

çoğalmaya başladı. Okyanus üzerin-
den çıkan balıklar Ege ve Akdeniz
üzerinden Çanakkale Boğazı'nı
geçerek Marmara Denizi’ne ulaşı-
yor. Aslan balığı, balon balığı, tra-
konya balığının ardından

Marmara Denizi’nde uçan balıkta görül-
meye başlandı.

Uzun süre uçabiliyor

Uzun süre havada kalma özelliğine sahip
uçan balık, kanatları ve gövde yapısı ile
adeta bir uçağı andırıyor. Sırtının yılan deri-
sine benzemesi de uçan balığı görenleri bir
hayli şaşırtıyor. Hava sıcaklıklarının artması,
deniz suyunun ısınması ile birlikte Marmara
Denizi’ne farklı balık türlerinin giriş yaptığı-
nın altını çizen Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, “Aslan,
balon ve trakonya balığının ardından uçan
balıkta Marmara Denizi’nde görülmeye baş-
landı. Okyanusları geçerek farklı balık türleri
artık Marmara Denizi’ne giriş yapıyor. Sı-
caklıklar bu şekilde artmaya devam ederse
Marmara Denizi'nde bu tür balıkları daha

çok görebiliriz” diye konuştu.

Vatandaşları uyardı 

Yaz mevsimi ile birlikte deniz sezonunun da
açıldığını belirten Balcı, “Vatandaşlarımıza,
gençlerimize buradan uyarım olacak. Farklı ve
zehirli balık türleri denizlerimizde artık bulunu-
yor. Denize girerken dikkatli olmalıyız. Bilme-
diğimiz balık türlerine dokunmayalım. Bu
balıkların içinde dikenli ve zehirli olan balık-
larda var. Bununla ilgili dikkatli olmaları konu-
sunda uyarıyorum” dedi.

Müzeye eklenecek 

Marmara Denizi’nde yakalanan uçan balık
Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne katılacak.
Müzede olmayan bir kaç balıktan biride uçan
balıktı diyen Türkiye Deniz Canlıları Müzesi
kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, “3 binin üze-
rinde deniz canlısının bulunduğu müzeye uçan
balıkta eklendi. Müzemizde bulunan tüm ba-
lıklar Türk karasularında yakalanmıştı. Bir kaç
tane eksik balık vardı. Bunlardan biri de uçan
balıktı. Özellikle çocuklar uçan balığı televiz-
yonlarda gördükleri için çok merak ediyorlardı.
Şimdi müzemize gelip inceleme fırsatları da
olacak. Uçan balıkta müzeye eklenecek” şek-
linde konuştu. AA

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Uçan balığa ilgi büyük
Uçan balığını ilk kez görenler balığı incelediler.
Usta Balıkçı Kenan Balcı’dan balık hakkında bilgi
de alan vatandaşlar şaşkınlığını gizleyemedi.

Atatürk'e 
borcumuz var
Kayışdağı Lions Ataevi’nde gönüllü
öğretmenlik yapan ve Kamer Ayır-
tır gibi birçok kişiye okuma yazma
öğreten emekli öğretmen Benek
Yücekök ise;  her eğitimli kadının,
Cumhuriyete ve Ulu Önder Ata-
türk’e borcu olduğuna inandığını
belirterek, bu borcu ödemek için
Ataevinde gönüllü görev yaptığını
aktarıyor.   Yedi yıldır Kayışdağı
Lions Ataevi’nde gönüllü okuma
yazma öğretmenliği yapan Benek
Yücekök, şunları söyledi: “Yetişkin
eğitimi; çocuklarla, gençlerle yap-
tığımız öğretmenliğe göre farklı bir
eğitim. Ben, kurslara katılanları
kardeşlerim diye nitelendiriyorum,
onlara bir şey öğretmekten onur
ve mutluluk duyuyorum. Ben on-
lara göre daha şanslıydım, eğitim
görme hakkı buldum ve şimdi sıra
bende. Bu eğitim birikimimi on-
larla paylaşmam gerekiyor.
Okuma yazma eğitimine gelen
kadınlar ilk önceleri içlerine kapa-
nık oluyorlar, kendilerini ifade ede-
mez bir durumdayken zaman
içinde gerçekten çok hızlı ilerliyor-
lar. Kendilerini rahatça ifade eder
hale geliyorlar”.

61 yaşında 
hayallerinin
peşinde

Ataşehir Belediyesi’nin kurslarına
katılan birçok vatandaş, okuma -

yazma öğrenerek ileri yaşta olma-
larına rağmen hayallerinin peşin-
den koşuyor. Bu isimlerden biri de

61 yaşındaki Kamer Ayırtır. Okuma
- yazma kursunu başarıyla tamam-

layıp ilk hayalini gerçekleştiren
Ayırtır yeni hedefini de açıklıyor



Türkiye’nin en fazla nüfusa
sahip kenti olması nedeniyle her-
kesin kalabalık ve trafikten şika-

yet ettiği İstanbul’un bir de görünmeyen
yüzü var. Tarım denilince akla ilk olarak
kırsal bölgeler gelse de megakentin birçok
ilçesinde ülkenin pek çok ihtiyacını gidere-
cek sebze ve meyve üretimleri gerçekleşiyor.
İstanbul’da buğday, arpa, ayçiçeği, mısır,
karpuz, fasulye, şekerpancarı, biber, doma-

tes üretimlerinde önemli oranlarda verim
alınıyor. En fazla tarımsal üretimin yapıl-
dığı ilçeler ise Silivri,  Çatalca, Arnavutköy
ve Büyükçekmece. Hayatlarını tarımsal
üretime adayan çiftçiler, Büyükçekmece’de
30 yıldır tarımla uğraşan Nuriye Gökak,
“Domates, biber, patlıcan, barbunya gibi
her türlü sebzeleri üretiyoruz. İBB’den fide
desteği aldım. Öncesinde fideyi kendim ye-
tiştiyordum. Şimdi direkt fidemi alıp top-

rağa dikiyorum. 30
dönüm arazide yapıyoruz.
Toprakla uğraşmak çok
güzel. Çok da sağlıklı.
Kendi ürettiğini sattıktan
sonra para kazanınca
daha çok ekmek istiyor-
sun. Organik üretim yapı-
yorum. Ektiğim ürünler
hep birinci kalitede geliyor.
Toprakla uğraşmayı sevi-
yorum. Hiç bırakmayı dü-
şünmedim” dedi. 

İBB’den çiftçilere
mazot desteği

İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesi, üreticileri destekleme amacıyla
2022 yılı itibariyle başlatmış olduğu
mazot desteği kapsamında, bu yıl 2.700
üreticiye vereceği mazot desteği   verildi.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, kırsal ma-
hallelerinde hayata geçirdiği mazot deste-
ğini bu yıl da sürdürüyor. Günümüz
ekonomik koşullarında artan mazot fiyat-
ları karşısında üreticilerin yanında olmak
amacıyla 2022 yılında başlatılmıştı. Kendi
adına kayıtlı traktörü olan ve 2024 yılı
güncel Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) belge-
leriyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Tarım ve Su Ürünleri Müdürlüğüne baş-
vuran üreticilere, arazinin büyüklüğüne
göre mazot desteği miktarı belirlenerek
destek sağlanıyor. İstanbul Büyükşehir
Belediyesine ait tankerlerle üreticilerin biz-
zat mahallelerine kadar giderek traktörle-
rinin depolarına doğrudan dolum
yapılıyor. Destek kapsamında 2022 yı-
lında 1.629 üreticiye, 2023 yılında 2.273
üreticiye mazot desteği verilmişti. Bu yıl
ise Çatalca Nakkaş Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen lansman ile başlayan  dağıtımla
birlikte toplamda 709.600 litre mazot des-
teği sağlandı..

İBB’den 9 bin çiftçiye 
destek veriliyor

2020 yılında çiftçilere, domates, biber, sala-
talık, patlıcan ve karpuz fidesi dağıtımına
başlayan İBB, 2021 yılında bu desteklere
kışlık sebze fidesi, balıkçılar için tekne bakım
malzemesi desteği ve kuzu besi yemi desteği
de ekledi. 2020 yılında destek verilen çiftçi
sayısı 693 iken bu sayı 2023 yılında bitkisel
üretimde 4 bin 660, hayvansal üretimde 2
bin 3, arıcılıkta 417 ve balıkçılıkta 1300
olmak üzere toplam 8 bin 401 üreticiye
ulaştı.Bu rakamın Haziran 2024 itibarıyla 9
bini geçtiği belirtildi. OSMAN KÖSE

IlIca, Pırlanta ve Altınkum'daki plajlarıyla,
Alaçatı'daki butik otelleriyle tercih noktası
olan İzmir'in Çeşme ilçesi, ince kumu, tur-

kuaz rengi denizi, rüzgarı ve eğlence kültürüyle ko-
nuklarını cezbediyor. Altın rengindeki plajları, mavi
koyları, cumbalı taş evleri, sörf mekanları ve kaplıca-
larıyla birbirinden farklı tatil seçeneklerini bir arada
sunan Çeşme, Kurban Bayramı tatilini bir hayli
yoğun geçirdi. Yoğun araç girişi nedeniyle bazı sokak-
larda trafiğin durma noktasına geldiği ilçede plajlara
gelenler ise yer bulmakta zorlandı. Bayram tatilinde
288 bin 915 aracın giriş yaptığı Çeşme, bu 9 günde
yaklaşık 1 milyon 200 bin ziyaretçiyi ağırladı. Daha
çok yerli turistin akınına uğrayan tatil beldesi, son za-
manlarda farklı ülkelerden insanları misafir ediyor.

Hareketlilik devam edecek

Otel ve sokaklarında yabancı turistlerin gözlemlendiği
Çeşme'de asıl hedef ise bu sayede turizm sezonunu
uzatmak. Çeşme Turistik Otelciler Birliği Başkanı
Yakup Demir, AA muhabirine, bayram tatilinde yaka-
ladıkları havanın sezon boyunca devam etmesini ar-
zuladıklarını söyledi. Bu dönemde otellerdeki doluluk
oranının yüzde 100'e ulaştığını, ilçe genelinde yoğun-
luk yaşandığını anlatan Demir, "Bayram, turizm için
bir enerji. Bu enerjiyi muhakkak sezonda almamız ge-
rekiyordu. Bayram sonu, temmuz, ağustos yani yük-
sek sezon diye tabir ettiğimiz günlere de şu anda
rezervasyon alıyoruz. Her şey iyi gidiyor, dileriz sezon
sonu geldiğinde 'güzel bir sezon geçirdik' mesajını,
sizlerle paylaşırız." dedi. nDaha çok iç turizme hitap
ettiklerini anımsatan Demir, Çeşme'de "her şey dahil"
otel olmamasına rağmen yurt dışından da rezervas-
yonlar aldıklarını ifade etti.

Yoğun bir sezon yaşanıyor 

Yabancı ziyaretçi sayısını da arttırmak istediklerini
vurgulayan Demir, şunları kaydetti: "Şu anda bizim
50 bin yatağımız varsa bunun yüzde 15'i kadarı ya-
bancı rezervasyon. Her şey adım adım başlar. Biz
buna başladık, dileğimiz önümüzdeki yıllarda bunu
yüzde 25'lere, yüzde 30'lara yükseltip sezonu da 3
aydan 4 aya, 4 aydan 5 aya doğru ilerleterek turist-
lerle daha yoğun bir sezonu yaşayabilmek için bir
mücadelemiz, bir uğraşımız var." Ege Turistik İşlet-
meler ve Konaklamalar Birliği Başkan Yardımcısı
Orhan Belge de Çeşme'de dolulukların son gün arttı-
ğını söyledi. Çeşmeli turizmcinin 9 günlük Kurban
Bayramı tatilinde yüzünün güldüğünü anlatan Belge,
"50 bin civarında olan nüfusumuz 1 milyonu yine
aştı. Güzel, faydalı bir 9 gün geçirdik. Rakamlar gece-
leme bazında 2023 yılını geçeceğimizi gösteriyor.
Kurban Bayramı tatilinin uzun olması işimize ya-
radı." diye konuştu. İlçede hizmet veren bir otelin
genel müdürü Ebru Tuğgan da bayram tatilinin 9 gün
olması ve o dönemde okulların da kapalı olması saye-
sinde yüzde yüz doluluğa ulaştıklarını söyledi. Yoğun
geçen bu sürecin ardından 1 haftalık bir sakinlik yaşa-
yacaklarını anlatan Tuğgan, "Oteller, plajlar, çarşılar
ve yollar hep doluydu, her taraf cıvıl cıvıldı, güzel bir
dönem geçirdik. Temmuz başından itibaren de artık
yazlıkçıları ağırlamaya başlayacağız, onunla ilgili de
yoğun rezervasyonlar var." dedi. AA
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Türkiye'nin en önemli turizm
destinasyonlarından olan 50 bin nüfuslu
Çeşme, 9 günlük Kurban Bayramı tatilinde
yaklaşık 1 milyon 200 bin kişiyi ağırladı

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ekrem HaCıHaSanOĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
türkan erVan

taylan DaŞDöĞen

Yazı İşleri Müdürü
anıl BODUç

İmtiyaz Sahibi: Damga reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet Mert

26 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBAYIL:20 SA YI: 6113

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KıŞ

asker aVŞar

Spor Müdürü
Hakan SOngUr

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM Kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İStanBUl Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
turkuvaz Dağıtım

Haber Merkezi: 
Bahadır Sügür
Selvi Sarıtaç
Müge Cesur  
Yakup tezCan
Osman KöSe
Burak Ozan BİrerDİnç
Semanur POlat
engin Bellİ
ayşe aDlı

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 14-23 Hazi-
ran arasındaki Kurban Bayramı

tatilinde havalimanlarının kullanım istatis-
tiklerine ilişkin yazılı açıklama yaptı. Bay-
ram tatilinde Türkiye genelindeki
havalimanlarında yoğun trafik oluştuğuna
işaret eden Uraloğlu, "14-23 Haziran ta-
rihlerinde Türkiye genelindeki havaliman-
larında gerçekleştirilen 52 bin 819 uçuşla 7
milyon 916 bin 726 yolcuya hizmet ve-
rildi." değerlendirmesinde bulundu. Ura-
loğlu, turizm bölgelerindeki
havalimanlarında bayram tatili süresince

bu yılın yolcu rekorunun kırıldığını aktarır-
ken, "İstanbul Havalimanı'nda 14-23 Ha-
ziran tarihlerinde gerçekleştirilen 15 bin
541 uçuşla 2 milyon 434 bin 107 yolcuya
hizmet verildi ve 23 Haziran Pazar günü
261 bin 916 yolcuyla 2024'ün en yüksek
rakamına ulaşıldı." ifadesini kullandı.

Havalimanlarında yılın 
rekoru kırıldı

Bayram tatilinin 9 güne çıkmasıyla havali-
manlarındaki yoğunluğun arttığını belirten
Uraloğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Esenboğa Havalimanı'nda 2 bin 858 uçak

trafiği gerçekleşti ve 408 bin 920 yolcuya
hizmet verildi. 14 Haziran Cuma günü 46
bin 69 yolcu sayısıyla bu yılın en yüksek
rakamına ulaşıldı. İzmir Adnan Menderes
Havalimanı'nda ise 2 bin 429 uçak trafi-
ğiyle 386 bin 292 yolcuya hizmet verildi.
Söz konusu havalimanımızda 21 Haziran
Cuma günü 2024 yılının en yüksek yolcu
sayısına ulaşılarak 43 bin 508 yolcuya hiz-
met verildi. 14-23 Haziran tarihlerinde An-
talya Havalimanı'mızda da 10 bin 198
uçak trafiği gerçekleşirken, 1 milyon 756
bin 615 yolcuya hizmet verildi. Havalima-
nımızda 22 Haziran Cumartesi günü 199

bin 751 yolcu sayısına ulaşılarak 2024'ün
yolcu rekoru kırıldı." Uraloğlu, Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı'nda ise 1453
uçuş trafiği gerçekleştiğini ve 224 bin 972
yolcuya hizmet verildiğini bildirerek, söz
konusu havalimanında 20 Haziran'da 26
bin 762 yolcu ile bu yılın en yüksek raka-
mına ulaşıldığına işaret etti. Muğla Dala-
man Havalimanı'nda da bayram tatilinde
1705 uçak trafiğiyle 285 bin 43 yolcuya
hizmet verildiğini aktaran Uraoğlu, bu ha-
valimanında 17 Haziran'da 31 bin 728 yol-
cuyla bu yılın en yüksek yolcu sayısına
ulaşıldığını kaydetti. AA
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Artan nüfusla yıllar içinde betona
boğulan İstanbul’da, hâlâ ekip

biçerek hayatını kazanan çiftçiler
var. Hatta sayıları gün geçtikçe

artıyor. 2020 yılında İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ne kayıtlı

693 olan çiftçi sayısı, 2023 yılında 4
bin 506’ya yükseldi. Bu rakamların

2024 yılı itibarıyla 9000 civarına
yükseleceği belirtildi

İstanbul üretİyor!

Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Uraloğlu,

Kurban Bayramı tatilinde Türkiye
genelindeki havalimanlarında

yaklaşık 8 milyon yolcuya hizmet
verildiğini açıkladı

Ticarette hedefler çok büyük
Ticaret Bakanı Bolat, “Ortak ticaret hacmi hedefini 10 milyar dolara ulaştırma konusunda emin adımlarla ilerliyoruz, iki ülke
arasında çok yakın zamanda Tercihli Ticaret Anlaşması müzakerelerine başlanacağının müjdesini vermek istiyorum” dedi

TicareT Bakanı Ömer
Bolat, Türkiye'nin onur ko-
nuğu olduğu 55. Uluslar-

arası Cezayir Fuarı dolayısıyla gittiği
ülkede Cezayir Ticaret Heyeti Açılış
Programı'na katıldı. Burada yaptığı ko-
nuşmada, iş dünyası ve sivil toplum

kuruluşlarının önde gelen temsilcilerin-
den oluşan bir heyetle yaptıkları ziyare-
tin, iki ülke arasındaki ticari ve
ekonomik işbirliğini geliştirme konu-
sunda önemli olduğunu bildiren Bolat,
Cezayir Ticaret ve İhracatın Teşviki
Bakanı Tayeb Zitouni ile geçen yılın

kasım ayında iki
ülke Cumhurbaş-
kanları başkanlı-
ğında Cezayir'de
gerçekleştirdikleri
Türkiye-Cezayir
Yüksek Düzeyli İş-
birliği Konseyi
ikinci dönem top-
lantısı kapsamında
Tercihli Ticaret An-
laşması imzalan-
masına ilişkin ortak
bildiri imzaladıkla-
rını anımsattı.

Yatırım tutarı 6
milyar doları
aştı

Bolat, Cezayir ile
ikili ticaret hacmi-
nin geçen yıl so-
nunda 6,3 milyar
dolar olduğuna işa-
ret ederek, sözlerini

şöyle sürdürdü: "Bu rakam, bugüne
kadar ulaştığımız en yüksek seviyedir.
2024 yılının ilk 5 ayında yükseliş tren-
dinin sürmekte olduğunu görmekten
memnuniyet duyuyoruz. Nitekim ikili
ticaret hacmimiz, bu yılın ilk 5 ayında
bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 8'lik artış kaydederek yaklaşık
2,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleş-
miştir. Ortak ticaret hacmi hedefini 10
milyar dolara ulaştırma konusunda
emin adımlarla ilerliyoruz, iki ülke ara-
sında çok yakın zamanda Tercihli Tica-
ret Anlaşması müzakerelerine
başlanacağının müjdesini vermek isti-
yorum." Cezayir ve Türkiye arasındaki
ilişkilerin olumlu seyir izlediğine dik-
kati çeken Bolat, 55. Uluslararası Tica-
ret Fuarı'na 51 ihracatçı firma, kurum
ve kuruluşun katılımıyla Bakanlık des-
tekleriyle milli katılım organizasyonu
düzenlendiğini aktardı. Bolat, Bakan-
lıkça Cezayir'e yönelik düzenlenen ti-
cari etkinliklerin hız kesmeden
sürdürüldüğünü bildirdi.

Türkiye güçlü bir ülke 

Bolat, iki ülke arasındaki karşılıklı yatı-
rımlara da işaret ederek, şunları kay-
detti: "Türkiye'nin gelişmiş ve kalifiye iş
gücü, istikrarlı ve düzenli yatırım or-
tamı, gelişmiş yatırım teşvik sistemi,

yatırımcı dostu hükümet politikaları,
stratejik coğrafi konumu tüm dünya-
dan birçok yatırımcı için eşsiz fırsatlar
sunmaktadır. Cezayir, Türkiye'nin sa-
dece Afrika'ya açılan kapısı değil, aynı
zamanda Afrika'daki en büyük yatırım
ortağı. Cezayir'de firmalarımızın yatı-
rım tutarı 6 milyar doları aştı. Türkiye,
Cezayir'de petrol ve doğal gaz harici en
çok yatırım yapan ve en çok istihdam
sağlayan ülkedir."

Cezayirli yatırımcıya destek

Cezayirli yatırımcılara Türkiye'de her
türlü desteği vermeye hazır olduklarını
belirten Bolat, iki ülke arasında başta
tarımsal mekanizasyon ve güneş ener-
jisi olmak üzere yenilenebilir enerji, su
altyapısı, hidrokarbon ve madencilik
konularında işbirliği ve karşılıklı yatı-
rımların artırılması için çalışmaya
devam edeceklerini söyledi. Bolat, iki
ülke arasında 7 Mayıs'ta Ankara'da im-
zalanan anlaşmayla karşılıklı uçuş kı-
sıtlamalarının kaldırıldığını, uçuş
sayısının haftalık 35'ten 80'e çıkarıldı-
ğını da anımsattı. Türk müteahhitlik
firmalarının Cezayir'de bugüne kadar
21,3 milyar dolar değerinde 636 proje
üstlendiğini bildiren Bolat, sektörün
Cezayir'i önemli bir ortak olarak gör-
düğünü kaydetti. AA
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MÜSAMEREYE
SON VERiN!

HALKLARIN Eşitlik ve Demokrasi Partisi
(DEM Parti) Eş Genel Başkanı Tuncer Ba-
kırhan, partisinin TBMM'deki grup toplan-

tısında konuştu. Konuşmasına Mardin-Diyarbakır
sınırında çıkan ve 15 kişinin hayatını kaybettiği yan-
gından bahsederek başlayan Bakırhan, yangın bölge-
sinde yaptıkları incelemeleri anlattı. Bir kez daha
yangında DEDAŞ'ın sorumluluğuna dikkat çeken
Bakırhan, "Elektrik faturasını ödemeyen çiftçinin
malına tarlada el koyan DEDAŞ, 50 yıllık odun di-
reklerle hizmet üretiyor. 50 yıldır bölgede altyapı için
tek bir yatırım yapmamışi o da bölgeyi sömürge ola-
rak gördüğü için sürekli artı değerini alarak kârı-
na'kar katmış. Kürt halkını cezalandırmak isteyen bir
şirket olarak bölgede duruyor" dedi. 

CHP'yi hedef aldı 

Bakırhan, 'normalleşme' süreci adı altında CHP ve
AKP arasında yapılan görüşmelere de değindi.
CHP'yi de eleştiren Bakırhan, şöyle konuştu: "Bir
süre izleyip anlamaya çalıştık. Şu an açık ara Türki-
ye'deki birinci parti ana muhalefet partisidir. Za-
manla bir müsamere oyunu oynanıyor. Yumuşama
mı var, iyileşme mi? O koltuk mu bu koltuk mu?
Bunun da bir sınırı var. Bununla vakit kaybedecek
halimiz yok hepimizin durumu ortada. Başta ana
muhalefet partisi bu müsamereye son vermelidir. Bu
oyun artık yetti arttı bile. Ne yumuşama ne normal-
leşme görüyoruz. Kobani davasında verilen cezaları
gördük. Küçük ortak zaten yumuşamayı reddetti."

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer
Bakırhan, partisinin TBMM'deki grup
toplantısında konuştu. 'Normalleşme'
adı verilen sürecin gerçek hayatta
hiçbir karşılığı olmadığını vurgulayan
Bakırhan, CHP'ye "Bu müsamereye
son verin" çağrısı yaptı

EMEKLiYE 
HAKKINI

C HP Genel Başkanı Özgür
Özel, partisinin TBMM
Grup Toplantısı'nda gün-

deme ilişkin açıklamalarda bulunu-
yor. Özgür Özel, konuşmasından
önce Osmaniye'den 18 yaşını dol-
durmuş 3 gencin rozetlerini takarak
partiye üye yaptı.  

Yangınlar araştırılmalı

Açıklamasında Diyarbakır ve Mar-
din'deki yangınlara ilişklin değerlen-
dirmelerde bulunan Özel,
"Geçtiğimiz hafta Diyarbakır ve
Mardin'de 15 bin hektar alan yandı
ve 15 vatandaşımızı kaybettik. Heye-
timiz acılı ailelerin yanındaydı, tazi-
yede bulundular. En kısa zamanda
ben de taziye için gitmeyi planlıyo-
rum" dedi. Özel, şöyle devam etti:
"İçişleri Bakanlığı'nın doğru söyleme-
diği, meselenin bir anız yangınından
kaynaklanmadığı ortaya çıktı. Rapor-
lar DEDAŞ'ın yangına davetiye çı-
kardığını gösterdi. DEDAŞ bölgenin
en çok şikayet edilen kurumudur. En
çok Urfa'da şikayet ediliyor. Urfa'yı
kavurucu sıcakta elektriksiz dolayı-
sıyla susuz bırakıyor. Diyaliz, solu-
num cihazlarına bağlı insanların
hayatı tehlike altında. Düşük yüksek
voltaj nedeniyle aletler bozuluyor,
tazminat talepleri kabul edilmiyor."
"Bu özelleştirmeler yapılırken karşı
oylarımızı, raporlarımızı dinlemedi-
ler" diyen Özel, şunları kaydetti:
"Tam da bunu söyledik. Elektrik
yaşam hakkıdır, böyle stratejik bir
alanı özelleştirmeyin, dedik. Şimdi
orman yangınına bakın 15 can DE-

DAŞ'ın ihmalinden kaynaklanıyor.
Bütün itirazlara rağmen iyileştirme
yapılmadığı gibi dezenformasyon ya-
pılıyor. Kaçak kullanılıyor da ondan
oluyor diyorlar. Kaçak kullanan
varsa ona yapılacak başkadır. Meclis
açılır açılmaz ilk iş orman yangınları
konusunda araştırma önergesi ver-
dik. Yangınlar tüm yönleriyle araştı-
rılmalı."

Tasarruf paketine tepki

İktidarın tasarruf paketi açıkladığını
belirten Özel, "Açıkladıkları tasarru-
fun tümünü yapsalar 100 milyar
TL... Yani tasarruf tasarruf dedikleri
yüzde 1 bile değil. Bir yandan emek-
çinin, memurun servisini kaldıralım,
emekliye zam vermeyelim, asgari üc-
rete artış yapmayalım tasarrufa ihti-
yaç var! Temsil ve ağırlama giderleri
1 ayda 350 milyon TL artmış. Ha-
berleşme ve temsil ağırlama giderleri
500 milyon TL... Taşıt kiralama gi-
derleri bir yıl öncesine göre yüzde 80
artmış. 1 ayın sonunda tasarruf yok,
bütün hızla israf var."

Depremzedelerin sorunu çok

Depremzedelerin yaşadığı sorunları
anlatan Özel, "6 Şubat depreminin
üzerinden 16 ay geçti. Malatya'da
konteyner kentleri gördüm. İlçelerde
16 ay geçmesine rağmen Malatya'da
kimsenin yüzünün gülmediğini söy-
lemeliyim. 1 yılda 650 bin konut sözü
verenler 1,5 yılda 79 bin konut yaptı-
lar. Sözlerinin yüzde 12'sini tuttular,
önemli bir kısmı köy evi. Malat-
ya'daki ortalama yüzde 6,7. Bu sı-

cakta çadırda, konternerde sağlık so-
runlarıyla karşı karşıyalar. 3 ayda
bütün şehirlerde sadece 2500 konut
teslim ettiler. Bütün ilgili odalar, mu-
halefet partiler bu yöntemle bu ko-
nutlar olmaz demişti. Bu ay kira
yardımı da bitiyor. Uzatmayı da dü-
şünmüyorlar. Bu konuda hem sağ-
duyulu, meseleyi bir siyasi çekişme
haline getirmeden hızla bir çözüm
bekliyoruz. Gerekli öneride buluna-
cağız." "Ne halleri varsa görsün di-
yorlarsa bilsinler ki deprem
bölgesindeki kimse sahipsiz değildir"
diyen Özel, "Deprem bölgesinde en
önemli itiraz belirsizlik. Az hasarlı
konutlara 'yap geç' diyorlar. Borç
harç yapınca 'rezerv alan ilan edildi'
diyorlar onu da alıyorlar. Orta ha-
sarlı evlere yıkılacak dediler, gittim
kapıyı pencereleri söktüm sattım
harçlık yaptım, şimdi diyorlar ki otu-
run, evde bir şey kalmadı. Bu belir-
sizlik olacak iş değil. Bu iki mesele
çözülmeli. Kiracılar hak sahibi sayıl-
madığı için yeni konutlardan yararla-
namıyor" ifadelerini kullandı.

Ev kiraları artıyor

EUROSAT'ın ev kiralarına ilişkin ve-
rilerini paylaşan Özgür Özel, "Tür-
kiye konut kirasında geçen yıl yüzde
125 ile Avrupa birincisi oldu. Pan-
demi her yerde oldu, küresel kriz her
yerde, enflasyon tırmanışı her yerde
oldu. Herkes tedbir aldı, bir tek bi-
zimkiler tedbir almadı. Beğenmediği-
niz Macaristan'da yüzde 12... Bu
ülke nasıl yönetiliyor gördünüz mü?"
diye konuştu. HABER MERKEZİ 

vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!vereCeksiniz!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yalçın Karatepe ile Mehmet Şimşek

görüşmesine ilişkin, “Emekli maaşını asgari ücret seviyesine çekmeden,
asgari ücrete enflasyon oranında iyileştirme yapmadan olmaz. Emek-
liye, asgari ücretliye hakkını vereceksiniz. Vermek zorundasınız” dedi

Faizden alınan
vergi düşmeli

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın Karatepe ile
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek görüş-
mesine değinen Özel, "Sayın Yalçın Karatepe,
müstakbel Ekonomi Bakanımız, bu güya rasyonel
politikaların mimarı sayın Mehmet Şimşek ile
görüştüler. Siyaset hem müzakere, hem müca-
dele işidir" diye konuştu. Özel, şunları ifade etti:
"Biz dünkü görüşmede şunu söyledik. Bu krizi
emekliler, emekçiler, çiftçiler, buğday üreticisi ya-
ratmadı, esnaf da yaratmadı. Bu krizi bütün
dünya yönetebilirken, yönetemeyenler yarattı.
Memleketi enflasyona ittirenler yarattılar. Bu krizi
yüzde 170'e çıkaranlar yarattı. Şimdi kemer sıka-
lım diyorsunuz. Esnaf, işçi kemer sıkacak senin
yandaşların sıkmayacak. 10 bin lira emekli
maaşı olmaz dedik." "Geldiklerinde emekli maaşı
8 çeyrek altın alıyordu şimdi 2.5 çeyrek altın alı-
yor" diyen Özel, "Her ay 5 çeyrek altın emeklinin
cebine girmiyor. Asgari ücret 17 bin lira ve ver-
dikleri günden bu yana yüzde 25 erimiş du-
rumda. Bakır borudan enflasyon hesaplıyor, gıda
ürünlerinden hesaplamıyorlar. Seçimden önce
asgari ücrete 4 kez zam düşünebiliriz derken
bugün zam olmayabilir diyorlar." "Sorduk, bu ko-
nuda bir netlik yok" ifadesini kullanan Özel,
"Emekli maaşını asgari ücret seviyesine çekme-
den, asgari ücrete enflasyon oranında iyileştirme
yapmadan olmaz. Kuru üzüme de fındığa da ma-
liyetinin altında taban fiyatı verecekler. Bu ra-
kamlar da güncellenmelidir. Esnaf borcunu
kapatmak için kredi kartından çekiyor. Faizden
alınan vergi düşürülmeli. Esnaf ve çiftçi kredi
kartını işi için kullanmışsa faiz ödemesi bir kere
olsun sıfırlanmalıdır." Özgür Özel, 30 Haziran'da
Gebze'deki "Geçinemiyoruz" mitingine katılım
için çağrıda bulundu.

Cumhur yoluna devam edecek!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Cumhur İttifakı, Türk milletinin ruh köküdür ve kararlılıkla yoluna devam edecektir” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, MHP TBMM Grup Toplan-
tısı'nda partililere hitap etti.

Bahçeli, konuşmasını Divan'da oturarak ger-
çekleştirdi. 28. Dönem, 2. Yasama yılının son
grup toplantısını yaptıklarını söyleyen Bahçeli,
MHP milletvekillerinin Meclis tatile girinceye
kadar, Genel Kurul ve komisyonların çalışma-
larına aktif katılacaklarını, daha sonra da
seçim çevrelerinde olacaklarını belirtti. Türk-
İslam aleminin geçmiş Kurban Bayramı'nı tek-
rar kutlayan Bahçeli, hac farizasını yerine
getirerek yurda dönüş yapan vatandaşların
ibadetlerinin kabul olmasını diledi. Bayram ta-
tilinde meydana gelen trafik kazalarında 68
vatandaşın hayatını kaybettiğini hatırlatan
Bahçeli, hayatını kaybeden vatandaşlara Al-
lah'tan rahmet, yaralılara ise acil şifa diledi.

Türk milleti tetikte olmalı 

Dünyanın, baş döndüren gelişmelerin çekim
alanında olduğunu belirten Bahçeli, Üçüncü
Dünya Savaşı ile ilgili alarm zilleri çalanlara
her gün yenilerinin eklendiğini ifade etti. Son
zamanlarda yeni bir dünya savaşı riskinin sü-
rekli olarak telaffuz edildiğini anımsatan Bah-
çeli, "Küresel ve bölgesel basınçtaki yükseklik
kontrol sınırlarından taşmakla birlikte; uluslar-
arası anlaşmazlıklar, ekonomik cepheleşmeler,
ticari restleşmeler, jeopolitik hesaplaşmalar
artış kaydetmektedir. Türkiye'miz her türlü se-
naryoya göre milli güç unsurlarını tetikte ve te-
yakkuzda tutmak durumundadır." dedi. Oslo
Barış Araştırmaları Enstitüsünün "Çatışma
Eğilimleri: Küresel Bir Bakış,1946-2023" baş-
lıklı raporunu hatırlatan Bahçeli, dünya gene-
linde yaşanan çatışmaların, İkinci Dünya
Savaşı'ndan bugüne kadarki en yüksek sevi-
yeye ulaştığının açıkladığını söyledi. Türki-
ye'nin de aralarında gösterildiği 34 ayrı ülkede
kanlı çatışmaların varlığından bahsedildiğini

kaydeden Bahçeli, "Dünya çatışma haritası çi-
zilirken, bölgelere göre devlet temelli çatışma-
lardan etkilenen ülkeler kategorisinde
Türkiye'nin gösterilmesi bize göre yanlış ol-
duğu kadar haksızlık ve hakikate mugayirdir.
Bunun nedeni meşru müdafaa gereğince,
uluslararası hukuk çerçevesinde terörle müca-
delemizden duyulan aşırı rahatsızlıktır. Elbette
iç ve dış husumet ve huşunet cephesini rahat-
sız etmeye, uykularını kaçırmaya sonuna
kadar, gittiği yere kadar azimle devam edece-
ğiz." diye konuştu.

Alayına yeteriz

Sabah akşam MHP ve Ülkü Ocakları’nın asıp
kesildiğini, manipülasyon dümeninin çevrildi-
ğini söyleyen Bahçeli, "Kiralık gazeteler, iç işgal
cephesine ekranlık yapan başta Halk TV
olmak üzere bazı televizyon kanalları, yarım
porsiyon aydınlar, satılmış köşe yazarları, şere-
fini üç kuruşa devretmiş bir kısım sivil toplum
kuruluşu yöneticileri MHP’yle yatıp MHP’yle
kalkıyorlar. Bunlara siyaseten her türlü desteği
verip sözcülüğüne talip olan CHP’nin başkanı
da ikide bir kale duvarlarımızı taşa tutuyor, ol-
mayan siyasi aklının dibindeki tortuları orta-
lığa saçıyor. Bu şahsın 'O iki kişi' diyerek
sistematik ve plan dahilinde suçlayıp saldırdığı
değerli arkadaşlarım, benim can beraberi ülkü-
daşlarımdır ve partimizin saygın isimleridir.
CHP Genel Başkanı bizim iki arkadaşımıza
değil, sağında solunda yuvalanan Türk ve
Türkiye düşmanlarına, ilişki ve irtibat içinde
olduğu vatan ve millet muhaliflerine baksa
zannederim daha tutarlı, daha dengeli, daha
isabetli bir davranış içinde olacaktır. Değil
bizim iki ülküdaşımız, tek bir ülküdaşımız bile
bunların alayına yetecektir." dedi.

Tam bir akıl tutulması

CHP'nin kendi içinde istikrar bulamamış,

denge kuramamış, siyasi aklı ve iradesi rehin-
den kurtulamamış hastalıklı bir bünye oldu-
ğunu ifade eden Bahçeli, bu bünyenin
Türkiye'ye güvenle hizmet etmesinin imkansız
olduğunu kaydetti. Bahçeli, CHP'ye mahsus
bu hastalığı tedavi edecek bir çarenin bulun-
mayışının Türk siyaset ve demokrasi hayatı
için ciddi bir kayıp olduğunu belirterek, şöyle
devam etti: "Özgür Özel'e verilmiş ev ödevi ve
talimat listesinde bilhassa MHP ile uğraşma,
nala vururken mıhı da çakma görevi önüne
koyulmuştur. Çürük tahta üzerinde siyasi ti-
yatro sahnesi açan bu zatın her meselede par-
timizi zan altında bırakma gayreti, dava
arkadaşlarımızı doğrudan hedef alma densiz-
liği siyasi ahlakla zaten bağdaşmamaktadır.
CHP'nin normalleşme maskeli sahtekar politik
tasarımı esasen anormalliğin artan dozajlarla
yedirilme sinsiliğinden başka bir şey değildir.
Bizi, Türkiye ittifakı adıyla kurulduğu söyle-
nen, dahası çatısı akan ve üzerine baykuşların
konduğu harabeye davet etmesi tam bir akıl
tutulmasıdır. Kurnaza bakar mısınız, Cumhur
İttifakı'na karşı başlattığı yarma harekatını tah-
kim etmek niyetiyle olmadık metotları devreye
sokuyor."

MHP'yi sorgulatmayız

Ziya Paşa'nın, " En ummadığın senin iç yü-
zünü keşfeder -Sen herkesi kör, alemi sersem
mi sanırsın?" sözünü anımsatan Bahçeli, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: "CHP'nin normal-
leşmesi, PKK'nın normal görülmesidir.
CHP'nin normalleşmesi, bölücülüğün normal
değerlendirilmesidir. CHP'nin normalleşmesi
rezaletin ve melanetin yeni normal olarak gün-
cellenmesidir. Ekonomiden şikayet ederler, ne
bir projeleri ne bir politikaları,ne de sadra şifa
bir önerileri vardır. Anayasaya uyulması çağrı-
sını papağan gibi tekrarlayıp dururlar, yeni
anayasa sürecine bir göz kırpıp bir kapı kapa-

tırlar, fakat ortada ne bir teklifleri ne de mü-
şahhas ve muhterem bir hazırlıkları söz konu-
sudur. Havanda su dövmekten başka hiçbir
şey yapmazlar, yapamazlar. DEM'lenmeyi ve
Türkiye düşmanlarının demliği olmayı sömür-
geleşmiş siyasetleriyle benimseyip hayranlıkla
onaylarlar. MHP düşmanlığını geçim kapısı
olarak görürler. Cumhur İttifakı'nı kötülemek
ve edepsizce suç ortaklığı göstermek için yarış
halindedirler. Kayseri Pınarbaşı'nda meydana
gelen bir adli vakadan dolayı MHP'yi karala-
maya namertçe tevessül ederler. 1 Temmuz
2024 Pazartesi günü başlayacak mahut cina-
yet davasıyla partimizi ve Ülkü Ocakları'nı iliş-
kilendirmek için tek ayak üzerinde kırk yalan
söylerler. Uydurulmuş ve üretilmiş tezviratlarla
oyalanırlar. Şu hususu özellikle ifadeye mec-
burum ki, kimin kimlerle iş tuttuğunu, sağda
solda nelerin konuşulduğunu, hangi iftira dü-
zeneklerinin hazırlandığını çok iyi biliyor ve
bunların hepsini takip ediyoruz. Davamızı üç
beş çapulcunun keyfine göre yargılatmayız.
Ortalıkta gezen kuklaların, cenaze üzerinde te-
pinen nebbaşların, onlara gaz veren onursuz-
ların tariz, tazyik ve tahrikiyle Milliyetçi
Hareket Partisini ve Ülkü Ocaklarını sorgulat-
mayız." HABER MERKEZİ

MHP ile aşık atılmaz
"Bizi sindirmeye çalıştıklarını görmediği-
miz mi sanılıyor? Bizden taviz istenildi-
ğini bilmediğimiz mi zannediliyor?
Yazılan hain senaryonun üst aklını,
büyük resmini, ağaçların ardındaki or-
manı fark etmediğimiz mi düşünülü-
yor?" diye soran Bahçeli, şunları
kaydetti: "Eğer böyleyse zeka özürlü
muhataplarının aklına şaşarım, hattıza-
tında hepsine de acırım. Milliyetçi Hare-
ket Partisiyle aşık atılamaz, boy
ölçüşmeye hiç kimse cüret edemez.
Fason bir 12 Eylül iklimi oluşturup dava-
mızı ve partimizi sanık olarak afişe et-
meye kalkanların da alınların karışlar,
külahlarını ters giydiririm. 1 Temmuz'da
başlayacak söz konusu davaya sadece
avukatlarımız katılacak, bunun dışında
hiç kimse orada bulunmayacaktır. Her-
kes eteğindeki taşı döksün de şahit ola-
lım. Kim ne biliyorsa, hangi belge, bilgi
ve bulguya sahipse, mahkemeye sun-
sun da hepsinin ense tıraşını görelim.
Milliyetçi Hareket Partisi ile Ülkü Ocak-
larını en küçük bağ ve bağlantısı olma-
yan bir cinayetle irtibatlandırıp
suçlayanlara, bu can bu bedende ol-
duğu müddetçe hakkımı helal etmeye-
ceğim, ya bu dünyada ya da mahşerde
hepsiyle tek tek hesaplaşacağım. Pen-
silvanya hukukunun değil, Türkiye Cum-
huriyeti hukukunun geçerli olduğunu
müştereken ve açıklıkla göreceğiz. Dalı-
mızı kırmak için sıraya girenler sakın ay-
ranımızı kabartmasınlar, sabrımızı
zorlamasınlar, köklerini kurutmak bizim
için an meselesidir. İşte böylesi kurşun
gibi ağır ortamda ve bu gelişmelerle
bağlantılı olarak Türkiyelilik ve Türkiye
milliyetçiliği ibareleri gündeme havale
edilmiştir. Devletimizin adı Türkiye Cum-
huriyeti'dir. Milletimizin adı Türk milleti-
dir. Coğrafi manada bir kimlik tanımı
katiyen masum addedilemez. Türklük
bir etnik köken veya etnisite değildir."
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KIRACILAR ICIN 
KOTU HABER!

K onut kiralarına 11 Haziran 2022'de
yüzde 25 kira artış zam sınırı geti-
rilmiş ve bu sınırlama 1 Temmuz

2024 tarihine kadar uzatılmıştı. 2 yıllık uy-
gulama süresi içerisinde birçok ev sahibi ve
kiracı anlaşmazlığa düşmüş ve hukuki yol-
lara başvurmuştu. Uygulamanın son geçer-
lilik tarihine günler kala konuyla ilgili henüz
yeni bir karar ise alınmadı. Kiracılar, ev sa-
hipleri ve emlakçılar ise belirsizlik olduğunu
belirterek karşı karşıya geldi. Taraflar, yüzde
25’lik zam tavan uygulamasının 2 yıl bo-
yunca verimli bir şekilde kullanılmadığını
ifade ederek daha kapsamlı ve uygulanabi-
lir bir düzenlemeye ihtiyaç olduğunu dile
getirdi.

Çok fazla şikayet gelmiyor

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Tüketiciler Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Emlak Komisyonu Başkanı Bora
Tren, "Öngörümüz uzamayacağı yönünde.
Uzamazsa eski sisteme geri dönülecek.
Eski sistem dediğimiz de senelik enflasyon
oranında 12 ayın ortalaması TÜFE ora-
nında devam edecek. Çok fazla tabii ki mal
sahipleri şikayet ediyor. Kiracılar bu du-
rumda oldukça memnun gözükür. Ama
mal sahipleri de kendilerine özgü tedbirler
almaya başladı. 1 yıllık peşin istemeye ve
çıkış taahhütnamesi almaya başladılar. Bu
da kiracıları oldukça zorluyor. Diğer yan-
dan da mal sahipleri kendi gayrimenkulle-
rini kiraya vermemek istiyorlar, kendince
önlem almak istiyorlar açıkçası. Çok fazla
tabii ki bununla ilgili şikayetler geliyor"
dedi.

Her bölgenin farklı dinamikleri var

TÜKONFED olarak konuya ilişkin kap-
samlı çalışmalar yürüttüklerini de ifade
eden Tren, “En fazla da önümüzdeki dö-
nemde kira tespit davalarının ikiye, üçe kat-
lanacağını biz öngörüyoruz. Bölgesel
olarak bu konuda çalışmalar yapılabilir.
Ankara’daki bir yerle İstanbul Etiler’deki
yerin kira artış oranlarıyla ilgili bir sınırlama

gelebilir. Bölgesel olarak bu çalışmalar ya-
pılabilir. Çünkü her bölgenin farklı farklı di-
namitleri var. Bunlarla ilgili çalışma
yapılabilir" diye konuştu.

Ev sahipleri de zor duruma düştü

Avukat Alican Şatır ise, “Yüzde 25 uygula-
ması getirildiğinde aslında insanların kula-
ğına biraz da kar suyu kaçırılmış oldu.
Herkes bir anda benim kızım oturacak, şu
kadar zam yapmazsan seni çıkartacağım
gibi kiracıları zora sokacak beyanlarla yar-
gılamanın yükünü arttırdı. Aslında bu ka-
nunla beraber kiracılar da ev sahipleri de
zor duruma düştü. 1 Temmuz’dan itibaren
uzatılmayacağı kanaatindeyim ben de.
Çünkü bakanımız Mehmet Şimşek gerekli
tedbirleri alıyor. Dolayısıyla bu tedbirler
üzerinden enflasyonun düşürülmeye
devam edeceği yönünde kanaatim var" ifa-
delerini kullandı.

Uyuşmazlıklar sürecektir 

1 Temmuz itibarıyla başlayacak sürece iliş-
kin de konuşan Şatır, “Uzatılmadığı tak-
dirde ne olacak. Uzatılmadığı takdirde
Borçlar Kanunu’nda geçen TÜFE ile ön-
ceki 12 aylık ortalamalara bakılacak. TÜ-
FE’yi geçmemek kaydıyla anlaşma
sağlanacak. Bu belki düşürür belki arttırır.
Ben yine de kira fiyatları biraz gerilemiş
olsa da bu uyuşmazlıkların devam edeceği
kanaatindeyim. Her şeyi devletten bekleme-
mek lazım diyoruz ya, insanların bu ko-
nuda duyarlı olması lazım. Gerçek
olmayan aşırı fahiş fiyatlara kiraya verildi-
ğini duyan ev sahipleri ‘Benim de aynı şe-
kilde rayici olan taşınmazımda 50 bine
oturuyor karşı taraf, ben 5 bine oturtuyo-
rum kiracımı’ diyor. Dolayısıyla 10 sene de
dolmadığı için Borçlar Kanunu kiracıyı 10
sene hatta 12 sene şartıyla koruduğu için
burada kanunda yer alan istisnai yollara
başvuruyor" şeklinde konuştu.

Mahkemelik olan çok

Emlakçı Halil Kasapoğlu, “Yüzde 25 sınırı-

nın kalkması doğru, kesinlikle doğru ama
bu sefer kiracı ne yapacak? Kiracılar yüzde
25’de ısrarcı kaldılar, ev sahipleri haklı ola-
rak yüzde 25 bana yetmiyor diyerek mahke-
melik olanlar da oldu, kavga edenler de
oldu, tartışmalar da oldu. Evin değerine
göre, semtin değerine göre, farklı semtler
var. Semtin değerine göre yapmak lazım.
Bir de aynı semt içerisinde mahalleler var,
mahallesel olarak yapmak lazım. İşte bir-
kaç sokak aşağıda ve caddeye daha yakın
olduğu için bunlar da göz önünde bulun-
durulup ona göre değerlendirme yapılırsa
daha doğru olur" dedi.

Yüzde 25 sistemi düşük kaldı 

Emlakçı Cemal Arslan ise, “Bir binada me-
sela 5 tane daire var. 1’inci kattaki kiracı 3
bin TL öderken, 3’üncü kattaki kiracı 15
bin TL ödediği için, kira dengeleme politi-
kası olmadığı için, yüzde 20’sinde uygula-
nabildi. Yüzde 80’i uygulayamadı. Yüzde
25 sistemi çok düşük kaldı. Yani diğer sis-
temlere göre düşük kaldı. Benim sistemime
göre yüzde 35 ile yüzde 40 arasında olma-
sını söylerim, benim düşüncem o" diye ko-
nuştu. DHA

Herkes 
HAKLI!
Kiracı Metin Sarı, “Ben devam etme-
sini istiyorum. Öbür türlü kiracı ile ev
sahipleri arasında bayağı bir sür-
tüşme olur. Mal sahipleri istedikleri
şekilde zammını uygular, bu sefer
haksızlık olur. Bu enflasyona göre
onlar da haklı, biz de haklıyız. Bunun
ortasının bulunması lazım” dedi.

Bir röportajında Kazım Koyuncu şöyle
diyordu: “Ben bir müzisyenim, ondan
sonra biraz Karadenizliyim ama hep-
sinin ötesinde ben bir devrimciyim.”

Unutulmayacak!

KaraDenizli Sanatçı Kazım Ko-
yuncu’nun ölümünün üzerinden 19 yıl
geçti. Karadeniz müziğini tüm Türkiye’ye

tanıtan ve sevdiren Kazım Koyuncu, müziğinin
yanı sıra kişiliği ve hayatta olan bitene karşı duru-
şuyla da sevilen biri oldu. Dilleri, kültürleri, halk-
ları düşmanlaştıranlara karşı, doğayı katledenlere
karşı barışı savunanlarla birlikte en önlerde durdu.
“Ben bir müzisyenim, ondan sonra biraz Karade-
nizliyim ama hepsinin ötesinde ben bir devrimci-
yim” diyen Kazım Koyuncu, 25 Haziran 2005
yılında 33 yaşında yakalandığı kanser hastalığın-
dan yaşamını yitirdi. Kazım İsyandır adıyla Kazım
Koyuncu'yu çeşitli konser ve etkinliklerle anan
dostlarından biri Kübra Yeter, Evrensel'e konuştu.
Yeter, “Kazım Koyuncu üzerine bir şeyler söyle-
mek, onu anlatmaya çalışmak her zaman korktu-
ğum ve çekindiğim bir şey aslında. Çünkü o bizim
kişisel olarak kıymetlimiz olmasının yanı sıra her-
kesin bambaşka yerden tutup sahiplendiği ve yüre-
ğinde büyüttüğü birisi” dedi.

Barışı savunurdu

Türkiye için ne ifade ettiğine dair Yeter, “Kazım
Koyuncu, Türkiye’nin görünmez yüzlerinin yol ar-
kadaşıydı. Bu topraklarda barışı savunan insan-
larla beraberdi, doğamıza göz koyup onu bizden
almak isteyenlere karşı kafa tutanlarla da... Fabri-
kada paydos düdüğü çaldıktan sonra evine giden
yorgun bir işçiye de eşlik ederdi, Beyoğlu’nun hay-
laz çocuklarına da... Bizdi, bizdendi. Karadeniz’in
havasıyla suyuyla yoğurulmuş olabilirdi ama o her
yerliydi. Sınırlara karşıydı. Denizin çocuklarıyla
dağların çocukları arasındaki o güzel köprüydü”
ifadelerini kullandı.

Sahici bir karakteri vardı

Koyuncu’nun insanlara çok şey bıraktığını belirten
Yeter, “İyi bir müzisyendi evet, yaptığı müzikle özel-
likle Karadeniz gençlerine başka bir yolun mümkün
olduğunu gösterdi. Bir kere en önemlisi Türkçe dı-
şında konuşulan her dilin yok sayıldığı bir ortamda
sadece Türkçe değil, ana diliyle de şarkılar söyledi
Kazım. Fakat müziğini yaparken sözünü söylemek-
ten de sakınmadı. Bu yüzden omurgalı bir duruşu
temsil ediyordu bizim için” dedi. Koyuncu’nun poli-
tik duruşuna dair Yeter, “Çernobilden sonra halkın
gözünün içine baka baka çay içenlere karşı ‘geri ze-
kalısınız’ demekten çekinmiyordu, Karadeniz’e en
büyük ihanet olan sahil yolu projesine direnenler
arasında en öndeydi, HES’lerin doğamıza açacağı
zararı yine sahnelerinde o dile getiriyordu. Ve evet,
kimseden korkmuyordu. Doğru bildiğini her alanda
herkesin yüzüne karşı söyleme özgürlüğünü taşı-
yordu. İşte bu yüzden bir röportajında şunu di-
yordu Kazım: ‘Ben bir müzisyenim, ondan sonra
biraz Karadenizliyim ama hepsinin ötesinde ben bir
devrimciyim. Ve gerçekten doğru bildiğim bir şeyi en
azından çok zorlanırsam ortaya koymaktan çekin-
mem.’ Ve başka bir röportajında ekliyordu: ‘Şimdiye
kadar verdiğim bütün mücadele ve rahatsızlık için
kimseden özür dilemiyorum ve yaptığım her şeyden
de gurur duyuyorum.” HABER MERKEZİ

Kira zamlarında yüzde 25'lik tavan artış oranı
uygulaması 1 Temmuz 2024 itibariyle sona
eriyor. Tüketiciler Konfederasyonu Emlak
Komisyonu Başkanı Bora Tren, “Uzamazsa
eski sisteme geri dönülecek. Eski sistem
dediğimiz de senelik enflasyon oranında 
12 ayın ortalaması TÜFE oranında devam
edecek. Mal sahipleri kendilerine özgü 
tedbirler almaya başladı. 1 yıllık peşin
istemeye ve çıkış taahhütnamesi almaya
başladılar. Bu da kiracıları 
oldukça zorluyor” dedi

Polat çifti 1 suçtan yırttı!
Kara para aklama suçundan tutuklu bulunan Engin ve Dilan Polat çifti, sosyal medya fenomeni
Banu Parlak'ın güzellik merkezine düzenlenen silahlı saldırının azmettiricisi oldukları gerekçesiyle
bugün hakim karşısına çıktı... Davada Engin ve Dilan Polat çiftine beraat kararı verildi

Dilan Polat ve Engin Polat çifti
ikinci kez hakim karşısına çıktı. Kü-
çükçekmece 3. Asliye Ceza Mahke-

mesi'ndeki duruşmaya başka suçtan tutuklu
Dilan ve Engin Polat çiftinin yanı sıra bazı
sanıklarda duruşma salonunda hazır bu-
lundu. Banu Parlak ve taraf avukatları da du-
ruşmaya katıldı. Dilan Polat'ın kızı da
duruşma salonunda seyirci olarak katıldı.
Banu Parlak celse arasında mahkemeye sun-
duğu dilekçede Dilan ve Engin Polat çiftin-
den şikayetini geri çektiğini diğer sanıklardan
yönünden ise şikayetinin devam ettiği belir-
tildi. Duruşmanın başlangıcında Dilan Polat
gözyaşlarına hakim olamayarak fenalaşarak
'Allah'ım ne zaman bitecek"
diye ağladı. Duruşmada bulu-
nan Banu Parlak ise Polat'a
'Buradayım Dilan, buradayım
geçecek bunlar bitecek' diye
destekte bulundu. Bunun üze-
rine Dilan Polat salondan çı-
karıldı.

Cezaevine gönderildi 

Dilan Polat'ın salondan çıka-
rılmasının ardından, 'Gerekirse
hastaneye götürülür' diyen
hakim Dilan Polat'ın cezaevine
geri gönderilmesine karar
verdi. Duruşma Dilan Polat'ın

cezaevine geri gönderilmesinin ardından
devam etti.

Talimatı ben verdim!

Gültekin Alan isimli bir kişi tutuklu bulun-
duğu cezaevinden mahkemeye dilekçe gön-
derdi. Alan dilekçesinde, "Polat ailesi
hakkındaki kara para aklama davası, cumhur-
başkanına ve cumhur ittifakına kumpas dava-
sıdır. Lütfen bu tuzağa düşmeyin. Ayhan Bora
Kaplan ve kumpas davası neyse bu dava da
öyledir. Barış Boyun, Türkiye Cumhuriyeti'ne
hizmet eden, terörle mücadele kapsamında
görev yapan kahramanlardan biridir. Ben de
zamanında aynı görevlerde bulunmuştum.

Daltonlar ve Barış Boyun benim emir komuta
zincirimdedir. Boyunu aşan işlere kalkıştığı
için Parlak'ın işyerinin kurşunlatılması talima-
tını ben verdim" dediği belirtildi. Tanık olarak
dinlenen Halil İbrahim Kalkan, “Beni Polat
çifti vurdurmuştu benden sonra Banu Par-
lak'ın işletmesini kurşunlattılar. Ben bunları bi-
liyorum diğer sanıkları tanımıyorum. Polat
ailesi ile aramızda husumet vardır, geçmişten
de Banu Parlak ile Polat ailesi arasında da hu-
sumet olduğunu biliyordum. Elimde maddi
olarak bir delil yoktur. Daltonlar diye bana so-
rulan çeteyle ilgilide bilgim yoktur" dedi. Engin
Polat ve babası tanık ifadesindeki iddiaları
kabul etmediklerini ve yalan olduğunu söyledi.

Dosyalar birleşecek  

Duruşma savcısı dosyanın İstanbul
37. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki dos-
yayla birleştirilmesi talebinde bu-
lundu. Savcı, tutuklu sanıkların
tutukluluk hallerinin devamına karar
verilmesini istedi.Tutuklu sanık Engin
Polat, “Suçsuz günahsız 9 aydır suç-
suz yere tutukluyuz. Adalet arıyoruz.
Adalet arıyoruz ancak bulamıyoruz.
Tahliyemi istiyorumö ifadelerini kul-
landı. Sezgin Polat da suçlamaları
kabul etmeyerek tahliye talebinde bu-
lundu. Diğer sanıklarda tahliye ve
beraatlarını talep etti. DHA
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Ö zel Sektör Öğretmenleri Sendika-
sının, başta taban maaş talebi
olmak üzere özlük hakları için

başlattıkları Eğitim Nöbeti 1’inci ayında.
Eğitimin geleceği, öğretmenlerin itibarı için
nöbet tuttuklarını belirten Özel Sektör Öğ-
retmenleri Sendikası Genel Sekreteri Hü-
seyin Aksoy, talepler için izlemek yerine
harekete geçmek gerektiğini vurgulayarak,
“Burası sadece Öğretmen Sendikasının
nöbet alanı değil, eğitime dair derdi olan
tüm dostların nöbet alanıdır. Hem müfre-
dat, hem ÖMK hem de özlük haklarımız
için eğitimin bütün bileşenlerini, bütün
toplumu bu nöbeti sahiplenmeye çağırıyo-
ruz” dedi.

Destekler bizi mutlu ediyor

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Genel
Sekreteri Hüseyin Aksoy, nöbetin 1.ayında
da mücadeleyi sürdürdüklerini belirterek,
“Öğretmen Sendikası eğitim nöbetinin
manasını kavramış durumda. Tüm iller-
den arkadaşlarımız dönüşümlü olarak bu-
raya gelecekler. İllerde mücadelemiz
devam ediyor. Mersin’de 4 aydır maaşla-
rını alamayan arkadaşlarımız için sendika-
mız bir mücadele başlattı. 1 haftadır
bununla mücadele ediyoruz ve bugün ka-
zanımla sonuçladı. Buradaki mücadelenin
adını Eğitim Nöbeti koyarken aslında şu
çağrıyı yapmıştık: Bu nöbet öğretmenlerin
onuru için, Öğretmenlik Meslek Kanunu
(ÖMK), müfredat için de tutuyoruz. Öğ-

retmenliğin itibarı, eğitimin geleceği için
biz buradayız. Taban maaş bizim başlıca
talebimiz. Ondan asla vazgeçmiyoruz.
Ama Öğretmen Sendikası başka bir so-
rumluluğu daha üstlenmiş durumda.
Bugün eğitim bu durumdayken, eğitim
üzerine bu tartışmalar yapılıyorken biz bu
alanın daha da sahiplenileceğinin farkın-
dayız. Bu alanı sahiplenmek isteyen dost-
larımıza açıkça çağrımızdır. Burası sadece
Öğretmen Sendikasının nöbet alanı değil,
burası eğitime dair derdi olan tüm dostla-
rın nöbet alanıdır. Destek ziyaretleri bizi
çok mutlu ediyor, bizi çok güçlendiriyor.
Ama nöbeti büyütme çağrısı yapıyoruz”
diye konuştu.

Bu nöbeti herkes sahiplenmeli

Asgari ücretin ortalama ücret haline geldi-
ğini belirten Aksoy, “Öğretmen Sendikası-
nın verdiği mücadele aslında buna karşı da
buna karşı bir mücadele. Emekçiler, işçiler,
öğrenciler asgari ücrete çalıştırılmamalı.
Bunun önüne izleyerek geçmemiz müm-
kün değil. Hareket etmemiz lazım. Yanlışın
yanlış olduğunu söylemek yeterli değil,
karşısında olamamız lazım. Direnme ha-
linden artık alan, talep eden, isteyen, atağa
geçen bir hale geçmemiz lazım. Başka
türlü buradan kazanımla çıkmamızın
mümkün olduğunu düşünmüyoruz. Hem
müfredat, hem ÖMK hem de özlük hakla-
rımız için eğitimin bütün bileşenlerini,
bütün toplumu bu nöbeti sahiplenmeye

çağırıyoruz” dedi.

Hakkımızı arıyoruz

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Şanlı-
urfa İl Temsilcisi Fatih Yurten, nöbette bu-
lunan öğretmenlerin yalnızca Ankara’dan
değil Türkiye’nin dört bir yerinden geldiğini
belirtti. Taban maaş hakkı için nöbet tut-
tuklarını hatırlatan Yurten, “Taban maaş
hakkımızı almadan buradan gitmeyeceğiz.
Biz  MEB’de çalışan kadrolu öğretmenlerin
3 katı kadar çalışıyoruz fakat 3’te biri kadar
maaş alıyoruz. Yaz tatilinde hiçbir öğret-
menimiz maaşını alamıyor. Ekonomik zor-
luklar çekiyoruz. Eğitim öğretim dışında
saçma sapan işlerle de uğraşıyoruz.  Bu da
ciddi anlamda zora sokuyor.
Çalışma süreleri en fazla 1 yıl
oluyor. Fakat 1 yıl da sürmüyor.
Her şubat ayı geldiğinde söz-
leşmemiz yenilenecek mi yeni-
lenmeyecek mi diye sıkıntılara
düşüyoruz. Anlaşma dönemle-
rinde arkadaşlarımıza sadece
asgari ücret teklif ediliyoruz.
Devlet de MEB’de bu sorun-
lardan haberdar. Fakat Yusuf
Tekin kendi açıklamasında bile
bizi öğretmen olarak kabul etmediğini söy-
ledi ama öğretmen her zaman öğretmendir,
kamu ya da özel denemez” dedi. Nöbet bo-
yunca yaşadıklarını anlatan Yurten şöyle
devam etti: “Kimimizin kalacak yeri yok.
Burada arkadaşlarımızda kalıyoruz. Çayı-

mızı, suyumuzu, yemeğimizi zorluklarla
getiriyoruz buraya.  Bu bizi yıldırmıyor, as-
lında daha fazla güçleniyoruz.  Gitgide de
sayımız artıyor. Birlik ve beraberlik içeri-
sinde hakkımızı alana kadar devam 
edeceğiz.” HABER MERKEZİ

Eğitim Nöbeti 1’inci ayında. Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası
Genel Sekreteri Hüseyin Aksoy, “Burası eğitime dair derdi olan
tüm dostların nöbet alanıdır” diyerek nöbeti sahiplenmeye çağırdı

EGITIM NOBETI!

Gerekirse her
gün buradayız
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Balıke-
sir İl Temsilcisi Kemal Çete, “3 yılda, sendi-
kamız çok hızlı bir ivmeyle büyüyor. Çünkü
insani yaşam koşullarının altında çalışıyo-
ruz. Atanmayanlar olarak patronların kuca-
ğına atılmış durumdayız. Taban maaş
hakkımız 2014 yılında alındı.  Şartlar iyice
kötüleşti. Ortalama maaşlar asgari ücretleri
düzeyinde. Asgari ücretin altına da çalıştırı-
yorlar. Asgari ücreti yatırıp elden geri isti-
yorlar. ‘Bu şartla çalışacaksanız çalışın’
diyorlar. Bu insani değil. Bakanlık bizi koru-
malı diyoruz. Bakan bize söz verdi. Sonra
‘ben böyle bir şey demedim. Patronların da
kendilerine göre masrafları var. Ticari baka-
lım bu işe’ dedi. Sanki Ticaret Bakanı ken-
disi. Önce patronları değil öğretmenleri
düşünmeniz gerekiyor. Taban maaşımızın
iadesini istiyoruz. Eğitim nöbetindeyiz. 30
gün oldu. Gerekirse 30 gün, 300 gün daha
buradayız. Almadan gitmeyeceğimize göre
siz bunu vereceksiniz. O yüzden daha fazla
uzamasın. Bu işi çözelim diyoruz” dedi.

Köprülere büyük
ZAM YOLDA!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz, temmuz ayında köprü geçişlerine zam geleceğini
açıkladı. Yavuzyılmaz, geçiş ücretlerinin Osmangazi Köprüsü’nde 1.808 TL, Çanakkale Köprüsü’nde
740 TL, Avrasya Tüneli’nde 213 TL ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nde ise 180 TL olacağını söyledi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz,
temmuz ayında köprü geçiş ücretlerine zam gelece-
ğini ifade etti. Yavuzyılmaz, yılın ilk 6 ayında geçiş ga-

rantili köprü ve otoyollar için 18 milyar 593 milyon lira
ödendiğini söyledi. Sözcü’de yer alan habere göre, yükselen en-
flasyondan en karlı çıkanlar geçiş garantili köprü ve otoyol mü-
teahhitleri oldu. Hazine’nin Osmangazi, Çanakkale,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Avrasya Tüneli’nde sa-
dece yılın ilk yarısı için işletmeci firmalara ödediği
tutar 18 milyar lirayı aştı. CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Deniz Yavuzyılmaz, "İktidar şirketlerin kur
kaybını dert edindi. Dolarları üç beş şirkete aktar-
maya devam ediyor" dedi.

Fatura artacak

Hazine’nin, yap-işlet-devret (YİD) projeleri olan
Osmangazi, Çanakkale ve Yavuz Sultan Selim
Köprüsü ile Avrasya Tüneli’nde verilen garantiler
nedeniyle sadece ilk 6 ay için işletmeci firmalara 18
milyar 593 milyon TL ödediğini belirten Yavuzyıl-
maz, "Temmuzda geçiş ücretleri zamlanacak. Yılın
sonunda fatura artacak. Hazine bu projeler için bir
önceki yıla göre 2 kat fazla ödenek ayırmak duru-

munda kalıyor" diye konuştu.

Zamlı geçiş ücreti açıklandı

"1 Temmuz itibarıyla bu projelerde yapılacak kur ayarı ile geçiş
ücretleri Osmangazi Köprüsü’nde 1.808 TL, Çanakkale Köprü-
sü’nde 740 TL, Avrasya Tüneli’nde 213 TL ve Yavuz Sultan
Selim Köprüsü’nde 180 TL olacak” açıklamasını yapan Yavuz-

yılmaz, “Geçiş yapan her araç için fark ödemesi Osman-
gazi’de 1.409 TL, Çanakkale’de 321 TL, Yavuz Sultan
Selim’de 131 TL ve Avrasya Tüneli’nde 101 TL olacak"
dedi.

Güncel fiyatlar

Osmangazi Köprüsü geçişi otomobiller için yüzde 37,50
zamlanarak 290 TL’den 399 TL’ye, 1915 Çanakkale
Köprüsü yüzde 42 zamlanarak 295 TL’den 419 TL’ye,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü yüzde 40 zamlanarak 35
TL’den 49 TL’ye yükseltilmişti. Son zamlı tarife 15 Hazi-
ran'dan itibaren geçerliydi.Avrasya Tüneli tek yön geçiş
ücretleri gündüz tarifesinde otomobiller için 112 TL, mi-
nibüsler için 168 TL, motosikletler için ise 43,70 TL ola-
rak belirlenmişti. Son zam, 16 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla

geçerli olmuştu.  HABER MERKEZİ

Sarıyer esnafı
elektrik alamıyor!
Sarıyer Zekeriyaköy'de nüfusun artmasıyla
birlikte elektrik dalgalanmaları yaşandığını
söyleyen esnaf, BEDAŞ'a tepki gösterdi.
Bölgedeki trafoların yetmediğini, elektrik
kesintileri nedeniyle dükkanlarındaki 
elektronik cihazların bozulduğunu belirten
esnaf, yetkililere seslenerek çözüm istedi

Sarıyer Zekeriyaköy'de yaşayan vatandaş-
lar, nüfusunun artmasıyla birlikte bölgede bu-
lunan trafoların yetmediğini elektrik

dalgalanmaları nedeniyle zaman zaman kesinti yaşandı-
ğını söyledi. Elektrik kesinleri sonucu sattıkları elektronik
eşyaların zarar gördüğünü söyleyen esnaf, zararlarının
büyük olduğunu belirtti. BEDAŞ'a defalarca başvuruda
bulunduklarını, Zekeriyaköy Muhtarı Semra Özkaya ile
beraber imza topladıklarını ancak sorunun çözülmedi-
ğini ifade eden vatandaşlar, bölgeye bir an önce el atıl-
masını istedi.

BEDAŞ'ı göreve davet ediyoruz

BEDAŞ'ın çözüm noktasında yetersiz olduğunu söyle-
yen Zekeriyaköy Muhtarı Semra Özkaya, “Sıkça kesilen
elektrik özellikle yaz aylarında klima kullanılmasının art-
masıyla daha sık yaşanmakta. BEDAŞ'ın gerekli yatırım
planlarını yapmadığını düşünüyoruz. Özellikle veteriner
kliniği, diş kliniği gibi esnafın yoğun olduğu 1. Cadde'de
elektrik kesintileri sık sık olur. Bunun nedeni de trafo ye-
tersizliği. Belediyenin imar planlarında trafo alanları var.
Biz gerekli müracaatları esnafın da başvurusu ile yaptık.
Belediye gerekli trafo alanlarını tahsis edeceklerini ancak
BEDAŞ'ın bu alanları kullanabilmesi için bir bedel öde-
meleri gerektiğini söyledi. BEDAŞ'ı göreve davet ediyo-
ruz ve trafoları yatırım programlarına almalarını
sabırsızlıkla bekliyoruz. Ayrıca havadan geçen elektrik
hatlarının da yer atına alınmasını istiyoruz. Çünkü bu-
rası bir orman köyü havadan geçen hatların yangına se-
bebiyet verdiği de aşikar. BEDAŞ'ın ciddi bir yatırım
programı altında buraya bütçe ayırmasını hem halkım
hem de kendi adıma talep ediyorum. Bu voltaj sorunu
Zekeriyaköy'deki yapılaşma ve nüfus arttıkça artarak
devam ediyor. Yanmayan sokak lambaları dahil talebi-
mizi iletiyoruz. 'Ekipman yetersiz, personel yetersiz, yatı-
rım bütçesine alınacak bekliyoruz' gibi baştan savıcı
cevaplarla karşı karşıya kalıyoruz. Biraz ciddiyet bekliyo-
rum” dedi.

Açıkçası bezdik

Elektrik kesintileri yüzünden zararının büyük olduğunu
belirten restoran yöneticisi Şehmuz Karagöz, “Yaz ayla-
rında özellikle çok büyük bir elektrik sorunumuz var.
Bunun yanı sıra günde belki 6-7 defa elektrik gidip geli-
yor. Bu kesintiler dükkanda elektronik ne varsa yakıyor.
Önlem olması açısından kendimize jeneratör aldık ve je-
neratör kullanıyoruz ama gece biz olmuyoruz. Bu böl-
gede çok yoğun oldu. Önceden 10 villa varken şimdi 110
villa var. Bu evlerin elektrik tesisatı, elektrikli araçları var.
Bunların artması sonucu mevcut trafo yetmiyor. Geçen
bir cihazımız yandı ve 10 bin TL para verdik. Bunun gibi
birçok örneğimiz var. Gece eve gidiyoruz sabah geldiği-
mizde elektrik kesilmiş, jeneratör kapanmış ve ürünleri-
miz bozulmuş. Elektrik akımının gidip gelmesi büyük
yangınlara da sebep oluyor. Hava çok sıcak olduğunda
müşteriler için klimaları açıyorum fakat bu sefer de akım
yetersiz olduğundan tenteleri açamıyorum. Zekeriyaköy
eski Zekeriyaköy değil. Önceden 10 işletme vardı şimdi
100 işletme var. Elektrik yetmiyor açıkçası bezdik. Elek-
trik kesilince sistem gidiyor. Müşterilere hizmet veremi-
yoruz ve bu saatlerce sürüyor. Nereden bakarsanız yıllık
en az 100 bin TL zararımız var” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

Çocuklar spora
DOYACAK
Kartal Belediyesi’nin çocuklara yaz tatili armağanı
olan ve gelenekselleşen Yaz Spor Okulu,
öğrencilerden büyük ilgi görüyor. 7-12 yaş
grubunun, 12 farklı branşta eğitim aldığı Yaz Spor
Okulu’nda, uzun tatil dönemini spor aktivitelerini
keşfe çıkarak değerlendiren çocuklar, aynı 
zamanda enerjik ve eğlenceli zaman geçiriyor

Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Müdürlüğü’nün öğrencilerin yaz tatille-
rini daha verimli geçirmeleri amacıyla her

sene başlattığı Yaz Spor Okulu, bu sene de yoğun katı-
lımla devam ediyor. Kartal Şehit Öğretmen Hüseyin
Ağırman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde devam
eden Yaz Spor Okulu’nda; basketbol, voleybol, hentbol,
futbol, jimnastik, tenis, masa tenisi, dans, satranç, akıl
oyunları, savunma sporları ve sinema gibi birbirinden
farklı branşlarda ücretsiz bir şekilde eğitim gören öğren-
ciler, sportif faaliyetlerle hem fiziksel hem de mental ola-
rak büyük fayda görüyor. 7-12 yaş arası çocukların
katıldığı ve hafta içi 09.00 - 17.00 saatleri arasında faali-
yet gösteren Yaz Spor Okulu, 3 farklı dönemde tekrar
ediyor. Her bir dönemde 150 öğrenci, 3 hafta boyunca
12 farklı branşta eğitim görüyor.  Toplamda 450 çocu-
ğun mezun olmasının hedeflendiği Yaz Spor Okulu, 15
Eylül’e kadar devam edecek. HABER MERKEZİ

Arka bahçede
ATÖLYE VAR!
Zeytinburnu Belediyesi Aile Kadın
Destekleme ve Engelliler Merkezi
(AKDEM) tarafından 2 – 65 yaş arası
bireylere yönelik, içerisinde eğlenceli ve
öğretici birçok farklı etkinliğin yer aldığı
“Arka Bahçe Atölyeleri” başlıyor

Zeytinburnu Belediyesi Aile
Kadın Destekleme ve Engelliler
Merkezi (AKDEM) tarafından

bu yıl ikincisi düzenlenen ve Temmuz ayı
boyunca devam edecek Arka Bahçe Atöl-
yeleri başlıyor. Zeytinburnu’nda ikamet
eden 2 – 65 yaş arası bireylerin faydalana-
bileceği ve AKDEM’in arka bahçesindeki
alanda gerçekleştirilecek olan atölyelerde;
Çim Adam, Ahşap Oyuncak Boyama,
Kapla, Ice Age, Hama Boncuk, Arkeoloji,
Kırkyama, Teraryum, Taş Boyama,
Uçurtma, Oyun, Tuval Boyama, Bahçe,
Dikiş, Yağmur Deneyi, Takı Tasarım ve
Ebru Atölyeleri çalışmaları olacak. 1 Tem-
muz tarihinde başlayacak olan atölye ça-
lışmalarına Zeytinburnu AKDEM’in
sosyal medya hesaplarından yayınlanacak
katılım linkleri üzerinden başvuru yapabi-
lirsiniz. TAYLAN DAŞDÖĞEN 
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Yonhap'ın haberine göre,
devlet Başkanı Yoon, rus-
ya'nın Ukrayna'ya saldırıları

devam ederken kuzey kore'nin rusya
ile askeri ve ekonomik ilişkileri güçlen-
dirmeyi hedefleyen anlaşma imzalama-
sının Birleşmiş Milletler Güvenlik
konseyi (BMGk) kararlarını "açıkça ihlal
ettiğini" dile getirdi. Yoon, kuzey'in
Güney kore'ye gönderdiği "çöp balonla-
rına" ve kuzey kore ile rusya arasın-
daki anlaşmaya işaret ederek "Bunlar

tarihin akışına aykırı davranışlardan
başka bir şey değildir." dedi. "Ordunun,
kuzey kore'den gelecek her türlü provo-
kasyona ezici ve kararlı şekilde karşılık
vereceğini" aktaran Yoon, kuzey'i provo-
kasyon ve tehditlerinden, ABd ve aynı
değerleri paylaşan diğer ülkelerle oluş-
turdukları birlik yoluyla caydırma sözü
verdi.

Putin'in Kuzey Kore ziyareti

rusya devlet Başkanı Vladimir Putin,

19 Haziran'da kuzey kore'ye resmi ziya-
rette bulunmuş, taraflar arasında "kap-
samlı stratejik ortaklık anlaşması"
imzalanmıştı. Putin, anlaşmayla taraf-
lardan birinin saldırıya uğraması ha-
linde diğerinin askeri yardımda
bulunmasını taahhüt ettiğini belirtmiş,
ancak "ittifak" sözcüğünü kullanmaktan
kaçınmıştı. kuzey kore lideri kim Jong-
un ise anlaşmayı "pakt" olarak niteleye-
rek, ilişkilerin "yüksek ittifak" seviyesine
yükseltildiğini vurgulamıştı. AA

Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, Kuzey Kore'nin Rusya ile stratejik
ortaklık anlaşması imzalamasının 'tarihin akışına aykırı' olduğunu söyledi

İ srail Başbakanı Netanyahu, ABD
Kongresinde konuşma yapmaya ha-
zırlanırken hitap edeceği mecliste boş

koltukların sayısı artacak gibi duruyor.
Netanyahu, Mart 2015'te eski ABD Baş-
kanı Barack Obama döneminde ABD
Kongresine hitap ettiğinde yaklaşık 60 de-
mokrat kendisini dinlemeye gelmemişti.
İsrail Başbakanı'nın 24 Temmuz'da ABD
Kongresinde planlanan konuşmasına
daha fazla sayıda demokratın katılmaya-
cağı bekleniyor.

ABD'de atmosfer gergin

Demokrat Partinin Senato ve Temsilciler
Meclisi'ndeki üyeleri, İsrail'e olan uzun
süreli destekleri ile "bu ülkenin Gazze Şe-
ridi'nde düzenlediği saldırıların biçimi se-
bebiyle oluşan acılar" arasında kalmış
durumda. Bazı demokratlar, İsrail'e
"saygı"dan Netanyahu'nun konuşmasını
dinleyeceklerini belirtirken demokratların
önemli çoğunluğu ise aksi yönde hareket

edecek. ABD'nin müttefiki İsrail'e yönelik
törensel ve iki partili bir destek gösterisi
anlamına gelen konuşmanın öncesinde,
ABD'de olağanüstü gergin bir atmosfer
oluştu. Netanyahu ile ABD'nin demokrat
Başkanı Joe Biden arasındaki tansiyon
kamuoyuna sızmış durumda. Netanyahu,
geçen hafta Biden yönetimini İsrail'e silah
sevkiyatı yapmayı reddetmekle suçlamıştı.
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik İletişim Da-
nışmanı John Kirby, 20 Haziran'da yap-
tığı açıklamada, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun ABD'nin ülke-
sine silah sevkiyatı yapmayı reddettiği id-
diasıyla ilgili, "Başbakan Netanyahu'ya
sağladığımız ve sağlamaya devam edece-
ğimiz destek uyarınca, bu sözleri kırıcı ve
üzücü buluyoruz." ifadesini kullanmıştı.

Netanyahu İsrail için kötü oldu

ABD'li medya kuruluşlarının Demokrat
Kongre üyeleriyle yaptıkları röportajlarda,
bu kişilerin birçoğunun, Netanyahu'nun

konuşmasını partilerini bölmeyi amaçla-
yan bir cumhuriyetçi manevra olarak dü-
şündüğü, yaklaşan konuşmayla ilgili
hoşnutsuzluklarını da ortaya koyduğu gö-
rülüyor.Demokrat Senatör Chris Van
Hollen, Kongre'nin Netanyahu'ya neden
yardım eli uzattığına dair bir sebep göre-
mediğini söyledi. Temsilciler Meclisi Dış
İlişkiler Komitesi kıdemli üyesi Demokrat
Gregory Meeks, Netanyahu'nun konuş-
masının gerçekleşmemesi gerektiğini ifade
ederek konumu itibarıyla onu dinleyece-
ğini belirtti. Diğer Demokratlar ise Netan-
yahu'nun Kongre'de konuşma yapacağı
zaman hala başbakan olup olmayacağını
görmek için bekliyor. Demokrat Temsilci-
ler Meclisi üyesi Seth Magaziner, temmuz
sonuna kadar Netanyahu'nun başbakan
olarak kalmayacağını umduğunu ifade
ederek "Bence Netanyahu İsrail için kötü
oldu, Filistinliler için kötü oldu ve ABD
için kötü oldu." diye konuştu. Magaziner,
anlaşmazlıklara ve hakkında endişelere

sahip olsa da Kongre'ye hitap eden bir
devlet başkanının konuşmasına katılaca-
ğını kaydetti.

24 Temmuz'da alternatif etkinlik 

Demokrat Temsilciler Meclisi üyesi Don
Beyer, ateşkes ilan etmediği takdirde Ne-
tanyahu'nun konuşmasını boykot etmeyi
planladığını dile getirdi. Bir diğer Demo-
krat Temsilciler Meclisi üyesi Pramila Ja-
yapal da Netanyahu'nun konuşma
yapmak için davet edilmesini kötü bir fikir
olarak nitelendirerek "Biden’ın ortaya koy-
duğu anlaşmaya sadık kalması için askeri
yardımı keserek ona baskı yapmalıyız."
dedi. Demokrat Senatör Elizabeth War-
ren ve bağımsız Senatör Bernie Sanders
da Netanyahu'nun konuşmasına katılma-
yacağını açıklayan isimlerden. Öte yan-
dan Netanyahu'nun ziyaretinin
protestolara yol açması beklenirken bazı
Kongre üyeleri de alternatif bir etkinlik
planlıyor. AA

Tarihin akışına aykırı!

11

BOYKOT
EDILECEK!

ABD'de Demokrat Partinin Senato ve Temsilciler
Meclisi üyeleri, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu'nun 24 Temmuz'da ABD Kongresinde
konuşma yapmasını boykot etmeye hazırlanıyor

Macron endişeli!
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ilk turu 30 Haziran'da
yapılacak erken seçim öncesinde, aşırı sağcı ve aşırı solcu partilerin

programlarının ülkeyi "iç savaşa" sürükleyebileceğini söyledi
MACRON
bir pod-
cast yayı-

nında rakip
partilerin seçim
vaatlerini değer-
lendirdi. Mac-
ron, aşırı sağcı

lider Marine Le
Pen'in partisi Ulu-
sal Birlik (RN) ve

aşırı solcu Boyun
Eğmeyen Fransa
(LFI) partisinin si-
yasi programlarının
ülkeyi iç savaşa gö-

türebileceğini belirtti.
Aşırı sağın güvensiz-

liğe karşı sunduğu çözü-
mün toplumu böldüğünü

ve ülkeyi iç savaşa sürükledi-
ğini ifade eden Macron,

LFI'nin ise Fransa
için bir çeşit "ce-

maatçilik" teklif
ettiğini belirtti.
Macron, böyle
bir durumun
ardından da
ülkede iç
savaş çıkabi-
leceğini

iddia etti.
Macron,
"Her şey-
den bıktı-

ğımızda, hayat her gün zorlaştığında, daha hızlı
çözümler sunan aşırıların cazibesine kapılabili-
yoruz. Ancak, çözüm hiçbir zaman ötekisini red-
detmek olmayacaktır." diye konuştu. Macron,
rakipleri olan RN ve LFI'nin vatandaşların ger-
çek sorunlarına, öfke ve endişelerine yanıt verdi-
ğini kabul ederken, bu partilerin ülkedeki
"çatışmayı" artırarak sundukları çözümü yanlış
bulduğunu dile getirdi.

Kısıtlamalar kalkmalı

Öte yandan, Macron, Ürdün Kralı Abdullah'ı
Paris'te Elysee Sarayı'nda kabul etti. Cumhur-
başkanlığından yapılan açıklamaya göre, iki lider
görüşmede, Gazze halkına insani yardımın ulaş-
masını engelleyen bölgedeki geçiş noktalarındaki
tüm kısıtlamaların kaldırılması çağrısında bu-
lundu. İki lider, daha fazla beklemeden bölgede
kalıcı ateşkesin sağlanması gerektiğini belirterek,
tüm esirlerin serbest bırakılması yönündeki bek-
lentilerini dile getirdi. ABD'nin bölgeye yönelik
barış planını yürürlüğe koymak gerektiğini ifade
eden iki lider, işgal altındaki Batı Şeria'daki du-
rumdan endişe duyduklarını söyledi. Macron ve
Kral Abdullah, Batı Şeria'daki Filistin toprakla-
rını gasbeden İsraillilerin bölgede uyguladığı şid-
deti kınadıklarını belirtti. İki lider, bölgede iki
devletli çözüm için birlikte çalışma konusunda
mutabık kaldı. Avrupa Parlamentosu (AP) se-
çimlerinin Fransa ayağında RN yüzde 31,37'lik
oyla ve açık farkla ilk sırayı almış, Cumhurbaş-
kanı Macron'un partisi Rönesans yüzde 14,60 ile
ikinci olmuştu. Macron, AP seçim sonuçlarının
açıklanmasının ardından 9 Haziran'da Parla-
mentoyu feshederek 30 Haziran-7 Temmuz'da
erken seçim kararını duyurmuştu. AA

GAZZE 
halkı perişan

halde!
GAzze'dekİ hükümetin Medya Ofisi Genel
Müdürü İsmail es-Sevabite düzenlediği
basın toplantısında, Gazze'deki derinleşen

açlık, refah Sınır kapısı'nın Filistin tarafının hizmet dışı
kalması ve ABd'nin inşa ettiği yüzer iskeleyle ilgili bilgi
verdi. Sevabite, Gazze Şeridi'nin ve özellikle kuzey
Gazze ve Gazze kent merkezinin hızla açlığa doğru gitti-
ğini, bu iki kentte yaşayan 700 bin Filistinlinin her gün
açlıkla mücadele ettiğini kaydetti. Açlık krizinin gün geç-
tikçe daha da büyüdüğünü ve insanların hayatını doğru-
dan tehdit etmeye başladığını söyleyen Sevabite, "Bir
milyonu aşkın çocuk doğrudan yetersiz beslenme tehli-
kesiyle karşı karşıya, bu çocuklardan 3 bin 500'ü yeter-
siz beslenme, takviye gıda ve aşı sıkıntısı nedeniyle
artık ölüme daha yakın." dedi. Sevabite, özellikle kuzey
Gazze ve Gazze kent merkezinde açlığa doğru hızlı bir
gidiş olduğunu ve insani durumun tehlikeli bir şekilde
kötüleştiğini dile getirdi.

Refah sınır kapısı önemli

refah Sınır kapısı'nın yakılıp yıkılarak hizmet dışı kaldı-
ğını aktaran Sevabite, "İsrail ordusu 49 gündür refah
Sınır kapısı'nı işgal altında tutuyor. İsrail, Mısır ile Filis-
tin'i birbirine bağlayan bu kapıyı işgal ederek uluslar-
arası hukuka karşı suç işliyor. refah Sınır kapısı'nın
yakılması, İsrail'in soykırım niyetinin açık göstergesidir.
İsrail, bu suçla birlikte 25 bin hasta ve yaralıyı bölge dı-
şında tedavi imkanından mahrum etti." diye konuştu.
Sevabite, İsrail'in, kerem ebu Salim ve refah sınır kapı-
larını kapatarak 15 binden fazla yardım tırının Gazze'ye
girmesine engel olduğunu, bu tırların girişinin engellen-
mesinin ise Gazze halkının ölüm fermanının imzalan-
ması anlamına geldiğini vurguladı. Filistinli yetkili,
uluslararası toplum ve uluslararası kuruluşlardan İsrail
ile ABd'ye Gazze'deki soykırımı durdurmaları için baskı
uygulamalarını istedi.

Yüzer iskele kullanıldı

ABd'nin insani yardımları denizden ulaştırmak
amacıyla Gazze sahiline iki aydan fazla bir
sürede kurduğu ve 17 Mayıs'ta faaliyete
geçen yüzer iskeleyle ilgili de konuşan Se-
vabite, şunları kaydetti:" Yüzer iskele bir
yalandan, düş satmaktan ve ABd'nin niye-
tini ifşa eden bir komplodan ibarettir. ABd
Başkanı Joe Biden, söz konusu iskelenin
maliyetinin 320 milyon doları aştığını iddia
ettiğinde bazıları bu iskelenin, aç bırakma si-
yasetinin sona ermesinde önemli bir rol oyna-
yacağını sandı ancak artan kıtlık ve açlık bu
iskelenin Gazze halkına kötülükten başka bir şey
getirmediğini ve halkın ihtiyacının yüzde 1'ini
bile karşılamadığını gösterdi." İsrail'i bu is-
keleyi güvenlik ve askeri amaçlı kullan-
makla suçlayan Sevabite, söz
konusu iskelenin, ABd'nin de
onayı ve bilgisi dahilinde
"280 kişinin öldüğü,
698 kişinin yara-
landığı" Nu-
sayrat
Mülteci
kampı
katlia-
mında
büyük
rol oy-
nadı-
ğına
işaret
etti. AA
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İtalya Başbakanı Giorgia
Meloni, Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban ile 
Avrupa Birliği (AB) gündemindeki
konuları ve Rusya-Ukrayna
Savaşı'nı görüştü

İkİ lİder, AB üyesi ülke-
lerde 6-9 Haziran'da yapı-
lan Avrupa Parlamentosu

(AP) seçimlerinin ardından AB yöneti-
minin üst pozisyonları için pazarlıkla-
rın sürdüğü ve Macaristan'ın AB
dönem Başkanlığını üstlenmeye hazır-
landığı bir dönemde roma'da bir
araya geldi. Meloni ve Orban, yaklaşık
1,5 saat süren görüşmelerinin ardın-
dan ortak basın toplantısı yaptı. ev sa-
hibi Meloni, Macaristan'ın 1
Temmuz'da AB dönem Başkanlığını
üstleneceğini ve bu dönemdeki prog-
ramını sunmak üzere Orban'ın ro-
ma'ya geldiğini belirterek, "Güçlü bir
Avrupa'nın ön koşulu olan demografik
mücadeleden (doğum oranlarının artı-
rılması) başlamak üzere Macaristan'ın
dönem başkanlığı için belirlenen ön-
celikleri paylaşıyorum. Avrupa'nın re-
kabetçiliğine, Avrupa savunmasına ve
tarım politikalarında yeni yaklaşım be-
nimsenmesine odaklanılmasını payla-
şıyoruz." dedi.

Birçok konuda anlaştık 
Meloni, düzensiz göçle mücadeleye
ilişkin, "İtalya'nın katkısıyla da son ay-
larda gelişen yeni Avrupa yaklaşımı-
nın pekiştirilmesi gerektiği konusunda
hemfikiriz. Bu yaklaşım bazı temel il-
kelere dayanmaktadır: AB'nin dış sı-
nırlarının savunulması, kitlesel yasa
dışı göçe karşı mücadele, insan ka-
çakçılarıyla mücadele ve göçün ne-
denlerine inmek için menşe ve transit

ülkelerle yeni bir işbirliği ve ortaklık
modelinin oluşturulması gibi üzerinde
anlaştığımız pek çok konu var." diye
konuştu. Orban ile rusya-Ukrayna Sa-
vaşı'nı da ele aldıklarını aktaran Me-
loni, "Bu konuda, pozisyonlarımız her
zaman örtüşmüyor ancak AB ve NA-
TO'daki müttefiklerle aynı fikirde ol-
masa dahi önemli kararlar almasını
sağladığı için Macaristan'ın pozisyo-
nunu takdir ediyorum. Ukrayna'nın ba-
ğımsızlığı ve egemenliğine verdiğimiz
desteği yineledik." ifadelerini kullandı.

İtalya önemli bir müttefik 
konuk Başbakan Orban da "İtalya, göç
ve rekabet alanındaki hedeflerimize
ulaşmada en önemli mütteffiklerimiz-
den biridir." dedi. Orban, AB dönem
Başkanlıklarında Avrupa'da asıl sorun
olarak tanımladığı rekabet edilebilirliğe
dair bir proje ortaya koymak istedikle-
rini, Avrupa'nın kendisini üçüncü taraf
ortaklardan izole etmemesi gerektiğini,
yeşil dönüşümün de Avrupa ekonomi-
sine karşı olacak şekilde yapılmaması
gerektiğini ifade etti. Macaristan Baş-
bakanı, Afrika'ya yönelik kalkınma pro-
jeleri başlatmamaları durumunda
yönetemeyecekleri boyutta kitlesel
göçle karşı karşıya kalacaklarını söy-
ledi. Orban, Batı Balkanların AB'ye üye-
lik sürecine de değinerek "Bu ülkelerin,
15 yıl 2 aydır üyelik için beklemesinin
utanç verici ve kabul edilemez oldu-
ğunu düşünüyorum. evet ya da hayır
diyelim." yorumunu yaptı. AA
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T imur Savcı ve Burak Sağ-
yaşar’ın yönettiği
Tims&B’nin, atv için çeke-

ceği "Kara Dut" dizisinin hazırlık-
ları tüm hızıyla devam ediyor.
Yeni sezonun merakla beklenen
dizileri arasında yer alan "Kara
Dut", İrem Helvacıoğlu'nun baş-
rolünde izleyiciyle buluşacak.
Murat Saraçoğlu'nun yönetmen
koltuğunda oturduğu dizinin se-
naryosunu ise güçlü kalem Sırma
Yanık yazıyor. Temmuz ayında
sete çıkması planlanan dizi, dik-
kat çekici kadrosuyla da adından
söz ettiriyor. Birsen Altuntaş'ın
haberine göre; Usta aktör Engin
Şenkan’ın da ekibe katıldığı
açıklandı. Şenkan, dizide ana
karakter Zuhal Erdem’in babası
Çetin rolüne hayat verecek.

Dizi ne anlatacak?

Dizi, annesini dramatik bir şe-
kilde kaybettikten sonra kardeş-

lerine ve babasına kol
kanat geren Zu-

hal’in etkileyici hikâyesini konu
alacak. Tıp fakültesi hayaline
veda eden ve kariyerinin zirve-
sinde bir kişisel gelişim uzmanı
olan Zuhal, babasının "kara
dutum" diye sevdiği kızıdır. Yıllar
sonra kalbini açtığı büyük aşkı
Tayfun’la yaşadığı sınav, dizide
çok konuşulacak olaylara sahne
olacak. Tims&B, "Kara Dut"un
yanı sıra yeni sezonda "Siyah
Kalp" ve "Toprağın Kalbi" dizile-
rini de izleyiciyle buluşturacak.
Titizlikle hazırlanan "Kara Dut"
dizisi, şimdiden yeni sezonun en
çok merak edilen projeleri ara-
sında yer alıyor

karsu bekarlığa
veda ettı

İzel bİr İlke İmza attı

İrem Helvacıoğlu'nun başrolünde yer alacağı
Kara Dut'un kadrosuna usta bir isim katılıyor

EKRANLARA
DONUYOR
EKRANLARA
DONUYOR
EKRANLARA
DONUYOR
EKRANLARA
DONUYOR
EKRANLARA
DONUYOR
EKRANLARA
DONUYOR

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

01:00  Gece Haberleri
02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

04:00  Baba 
Ocağı
05:30  Erkenci Kuş
07:00  Hayat Bazen 
Tatlıdır
09:00  Ada Masalı
11:00  Dolunay
13:30  Yüksek Sosyete
16:15  Erkenci Kuş
19:00  Star Haber
20:00  Süt Kardeşler
21:45  Kuzey Denizi
23:45  Kuzey Denizi

07:00  Günaydın Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Gündem Özel
23:30  Yakup Sağlam ile Her Gece

00:15  Iron Man
02:15  Güneşin 
Kızları
04:30  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

01:20  Dönerse
Senindir
03:10  Destan
05:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Vanguard
22:20  Uzay Yolcuları

00:00  Fatih Ürek 
ile Gelin
02:30  Mucize Doktor
05:00  Son Yaz
06:00  Fatih Ürek ile Gelin
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Kirli Sepeti
14:45  Dokunmayın Şabanıma
16:30  Fatih Ürek ile Gelin
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Vatikan'ın Şifresi

00:15  Çarkıfelek
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev Kaderindir
09:45  Gazete Magazin Yaz
12:00  MasterChef Türkiye
15:45  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

01:00  Olaylar ve 
Görüşler
04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

05:00  Haber 
Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile
20:30  Taksim Meydanı

01:45  Amerikalı 
Kız
03:30  Kızılcık Şerbeti
06:00  Baba
09:15  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:15  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:30  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Ölümsüz

00:15  Kaçış Yok
02:00  Gönül Dağı
04:50  Lingo
06:00  Yaşam Başka Yerde
06:25  Uğurlugiller
06:50  Kara Tahta
09:55  Kasaba Doktoru
13:00  Lingo
14:25  Gönül Dağı
18:00  Ana Haber
18:55  İddiaların Aksine
19:00  Ukrayna - Belçika
21:00  Kupa Saati
22:00  Çekya - Türkiye

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
07:55  Hava Durumu
08:00  Güne Başlarken
08:40  Piyasalar
08:45  Bambaşka Sohbetler
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
14:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
14:50  Paranın Nabzı
14:55  Hava Durumu
15:00  Öğle Bülteni

İspanya İyİ fİkİr!
Ünlü şarkıcı ve piyanist Karsu
Dönmez, uzun süredir aşk ya-
şadığı sevgilisi Mike Schrama
ile evlenmek için gün sayıyor.
Türk asıllı Hollandalı şarkıcı,
piyanist ve besteci olan Karsu,
Las Vegas'ta düzenlediği bekar-
lığa veda partisi ile sosyal med-
yada büyük ilgi gördü. Bir süre
önce sevgilisi Mike Schra-
ma'dan Antakya tatilinde evlilik
teklifi alan Karsu, bu mutlu
günü için düzenlediği bekarlığa
veda partisinden kareleri 1.5
milyon takipçisinin olduğu Ins-
tagram hesabında paylaştı.
Karsu, paylaştığı fotoğraflara
duygusal bir not ekledi: "Arka-
daşlarımın ve ailemin benim
için ne kadar değerli olduğunu
anlatmaya çalıştığımda kelime-
ler yetersiz kalıyor. 34 yıl önce
doğduğum andan itibaren ilk
öpücüğümü Pınar'dan aldım.
Ardından canım kız kardeşim
Cansu da onu takip etti. Bu iki
kız benim için her şey demek ve
onların hayatımda olması
hayal edebileceğim en büyük
hediye. Bazılarıyla 20 yıldır ar-
kadaşız. Bu sevimli, çılgın grup
benim neşem, enerjim, aşkım
ve hayat zorlaştığında ne olursa
olsun tutabildiğim el. Şimdiye

kadarki en iyi bekarlığa veda
partisi için teşekkürler sevgili
dostlar! Not: Vegas'ta olan Ve-
gas'ta kalır."

Düğün hazırlıkları sürüyor

Las Vegas'ta arkadaşları ve aile-
siyle birlikte eğlenceli anlar ge-
çiren Karsu'nun paylaşımları,
takipçileri tarafından büyük be-
ğeni topladı. Ünlü şarkıcı,
düğün hazırlıklarına devam
ederken, hayranları da bu özel
günü merakla bekliyor.

Karsu Dönmez, uzun süredir birlikte olduğu sevgilisi
Mike Schrama ile evlilik hazırlıklarına başladı. Son
olarak Las Vegas'ta bir bekarlığa veda partisi
düzenleyen ünlü şarkıcı, bu özel anları 1,5 milyon
takipçili Instagram hesabından paylaştı. Paylaştığı
fotoğraflar sosyal medyada büyük ilgi gördüAfra Saraçoğlu tatil fotoğraflarına “İspanya iyi fikir”

notunu düştü. Sevgilisi Mert Ramazan Demir’le bir
sonraki durakları ise tekneyle Göcek kıyıları. Afra
Saraçoğlu, tatil fotoğraflarını Instagram hesabından
takipçileriyle paylaştı. İspanya'da tatil yapan ünlü
oyuncu, fotoğraflarına “İspanya iyi fikir” notunu

düştü. Sevgilisi Mert Ramazan Demir ile tatilin ta-
dını çıkaran Saraçoğlu'nun bir sonraki durağı ise
Göcek kıyıları olacak. Çift, tekneyle yapacakları
Göcek turu için şimdiden heyecanlı. Saraçoğlu'nun
İspanya'dan paylaştığı fotoğraflar, kısa sürede 
sosyal medyada büyük ilgi gördü.

Türkçe pop müziğin güçlü
sesi İzel’in 12 sene önce ya-
yınladığı şarkısı “Düşer O”
yıllar sonra sosyal med-
yada viral oldu. Çok kısa
bir süre içerisinde tüm diji-
tal platformlarda 1 milyar
kezden fazla paylaşılan
“Düşer O” ilk kez videolaş-
tırılan bir akım oldu. Sos-
yal medya kullanıcıların
farklı içerik türleriyle pay-
laştığı videoların izlenme-
leri 1 milyarı geçti. “Düşer
O” sadece sosyal medya
platformlarında değil
müzik dinleme platformla-
rında da listelerde zirvede.
“Düşer O” şarkısının haf-
talardır süren başarısı uzun
bir süre daha yerini koru-
yacak gibi duruyor.
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ALMANYA'NIN Leipzig şehriyle aynı adı ta-
şıyan statta oynanan kritik maçın ilk yarı-
sında iki takım da fazla risk almaktan
kaçındı. İlk devrenin en tehlikeli atağını
İtalya geliştirdi. Fenerbahçe'nin Hırvat kale-
cisi Livakovic, 27. dakikada Bastoni'nin
arka direkte yaptığı kafa vuruşunda topu
kornere çelmeyi başardı. İkinci yarıya hızlı
başlayan Hırvatistan, aradığı golü 55. daki-
kada buldu. Hırvatlar, iki dakika içerisinde
önce kaçan penaltı, ardından gelen golle
büyük duygu değişimi yaşadı. 54. dakikada
kaçırdığı penaltının yaşattığı hayal kırıklığı
kabus gibi Hırvatların üzerine çökmüşken
yalnızca bir dakika sonra attığı golle sah-
neye çıkan Modric, bu kez ülkesinin üzerine
bir güneş gibi doğarak kendini affettirdi.
Golden sonra baskısını artıran İtalya, üst
üste girdiği pozisyonlardan faydalanamasa
da 90+8. dakikada Zaccagni'nin attığı golle
1-1'lik eşitliği yakaladı ve son 16 biletini
kaptı. Galibiyete çok yaklaşan ve turnuva
takımı hüviyetini bir kez daha ispatlamaya
hazırlanan Hırvatlar ise uzatma dakikala-
rında gelen gole engel olamayarak büyük
hayal kırıklığı yaşadı.

İtalya ikinci olarak son 16 turunda

Grupta üç maçta elde ettiği 4 puanla ikinci
sırayı alan İtalya, lider İspanya'nın ardından
ikinci olarak 16 turuna yükseldi. Arnavut-
luk'u 2-1 yenen ve İspanya'ya 1-0 kaybeden
"Gök Mavililer", son maçta Hırvatistan ile 1-
1 berabere kaldı. İtalya, son 16 turunda A

Grubu'nu ikinci sırada bitiren İsviçre ile eş-
leşti. İsviçre-İtalya karşılaşması, 29 Haziran
Cumartesi günü Berlin Olimpiyat Stadı'nda
oynanacak. Hırvatistan, grupta üç maç so-
nunda topladığı 2 puanla üçüncü sırayı aldı.
İspanya'ya 3-0 yenilen ve Arnavutluk ile 2-2
berabere kalan Hırvatlar, mutlak galibiyet
parolasıyla çıktığı İtalya maçında 1-1'lik
eşitliğe razı oldu. Hırvatlar, kalan maçlarda
alınan sonuçlara göre en iyi 4 grup üçün-
cüsü arasına girmeyi bekleyecek. Arnavutluk
ise bir puanla dördüncü olarak turnuvaya
veda etti.

Modric en yaşlı golcü

Luka Modric, 38 yaş 289 günlükken İtalya
filelerine gönderdiği topla, Avrupa Şampi-
yonası tarihinin en yaşlı golcüsü olarak ta-
rihe geçti. Ülkesinin Avrupa Şampiyonası
tarihinde en çok forma giyen (16) oyuncusu
Modric, Hırvatların turnuvadaki en golcü
futbolcusu ünvanına da ortak oldu. Kariye-
rindeki 5. Avrupa Şampiyonası'nda müca-
dele eden Modric, turnuva tarihindeki 4.
golünü atarak bu alanda Perisic'i yakaladı.
Modric, 80. dakikada oyundan çıkarken
Hırvat taraftarlar tarafından ayakta alkış-
landı.

Calafiori cezalı duruma düştü

İtalya Milli Takımı'nda Calafiori, Hırvatis-
tan karşısında turnuvadaki ikinci sarı kartını
gördü.Arnavutluk maçında da sarı kartı bu-
lunan savunma oyuncusu, son 16 turunda

cezalı duruma düştü.

Hırvat taraftarlar ağırlıktaydı

EURO 2024 için Leipzig'e akın eden Hırvat
futbolseverler, tribünlerde sayıca üstün taraf
oldu.Turnuvada takımlarını yalnız bırakma-

yan ve gün boyunca Leipzig sokaklarında
tezahüratlarda bulunan Hırvat taraftarlar,
stadın neredeyse 4'te 3'lük kısmını doldurdu.
Maçın başlarında takımlarına büyük destek
veren Hırvatların coşkusu, uzatma dakikala-
rında yedikleri golle yerini hüzne bıraktı. AA

A lmanya'nın ev sahipliğinde dü-
zenlenen şampiyonada gruptan
çıkarak son 16 turuna yükselmeyi

hedefleyen Türkiye, organizasyondaki
üçüncü sınavını Çekya karşısında vere-
cek. Hamburg'daki Volkspark Stadı'ndaki
maç, TSİ 22.00'da başlayacak. Gruptaki
ilk maçında Gürcistan'ı 3-1 yenen ay-yıl-
dızlı ekip, ikinci maçında ise Portekiz'e 3-
0 mağlup oldu. Turnuvaya 2-1'lik
Portekiz yenilgisiyle başlayan Çekya ise
ikinci maçında Gürcistan ile 1-1 berabere
kaldı. F Grubu'nda 6 puana yükselen
Portekiz ikili averajla Türkiye'ye üstünlük
sağladığı için son karşılaşmalar önce-
sinde grubu lider bitirmeyi garantiledi.
Grupta, Türkiye 3, Çekya ve Gürcistan
ise 1'er puana sahip. Grubun diğer ma-
çında ise Gürcistan ile Portekiz karşı kar-
şıya gelecek. Gelsenkirchen'de oynanacak
mücadele TSİ 22.00'de başlayacak.

Rumen hakem yönetecek

Türkiye ile Çekya arasındaki karşılaş-
mada, Romanya'dan hakem Istvan Ko-
vacs düdük çalacak.Kovacs'ın
yardımcılıklarını aynı ülkeden Vasile Ma-
rinescu ve Ovidiu Artene yapacak. Müsa-
bakanın dördüncü hakemi, Norveç

Futbol Federasyonundan Espen Eskas
olacak. Karşılaşmada Polonyalı Tomasz
Kwiatkowski ise VAR görevini üstlenecek.

Grup ikinciliği için 1 puan yeterli

A Milli Futbol Takımı'na grup ikinciliği
için 1 puan yeterli olacak. Ay-yıldızlı ekip
galibiyet ya da beraberlik halinde grubu
ikinci sırada tamamlayacak ve diğer
maçın sonucuna bakmaksızın adını son
16 turuna yazdıracak. Milli takımın,
Çekya karşısında mağlup olması halinde
ise grup üçüncülüğü için Gürcistan'ın
Portekiz karşısında puan kaybı yaşama-
sını bekleyecek. Oluşacak böyle bir tab-
loda Türkiye, 6 grubun en iyi 4 grup
üçüncüsü arasına girerse yine bir üst tura
yükselme şansına sahip. Milli takımın ye-
nilgisi halinde, Gürcistan da kazanırsa
ay-yıldızlı ekip grubu son sırada tamam-
layarak elenecek. Milli Takım grubu 2. sı-
rada tamamlarsa Hollanda, Fransa ve
Avusturya'nın ilk sırada yer alma şansı-
nın sürdüğü D Grubu'nu lider bitiren ta-
kımla eşleşecek.Türkiye en iyi dört
3'üncüler arasına girmesi halinde ise B
Grubu'nun ya da C Grubu'nun lideri ile
eşleşecek. A Milli Takım'da ayak bile-
ğinde travma oluşan Orkun Kökçü ve di-

zinde ağrısı olan Mert Günok'un bu kar-
şılaşmada forma giymesi zor gözüküyor.
Takımla çalışmalara başlayan İrfan Can
Kahveci'nin maç kadrosunda yer alması
bekleniyor. İki gün önce takımdan ayrı
çalışan, dün de idmanın tamamında ta-
kımla çalışan Arda Güler ise bu mücade-
lede kadroda yer alacak. Milli Takım'da
ilk iki maçta gördüğü sarı kartlarla cezalı
duruma düşen Abdülkerim Bardakcı
forma giyemeyecek.

Üç futbolcu ceza sınırında

A Milli Futbol Takımı'nda Çekya maçı
öncesinde 3 futbolcu ceza sınırında bulu-
nuyor. Turnuvada birer sarı kartı bulunan
Hakan Çalhanoğlu, Samet Akaydın ve
Zeki Çelik, Çekya maçında da sarı kart
görmeleri halinde son 16 turunda cezalı
duruma düşecek. AA

Ya slokavya
ya romanya!

AlMAnyA'nın ev sahipliğinde düzenle-
nen eUro 2024'te e Grubu'nda bulunan
iki takım bu akşam son grup maçına çıka-
cak.frankfurt Arena'da yapılacak maç,
Tsİ 19.00'da başlayacak. Müsabakayı Al-
manya futbol federasyonundan hakem
Daniel siebert yönetecek. yardımcı ha-
kemliklerini Jan seidel ile rafael foltyn'in
yapacağı mücadelenin dördüncü hakemi
ise felix Zwayer olacak.

İki takım da üçer puanda

slovakya ve romanya, geride kalan 2
maçta birer galibiyet elde etti. Gruba 1-
0'lık Belçika galibiyetiyle başlayan slo-
vakya, ikinci karşılaşmada Ukrayna'ya
2-1 yenildi. İlk maçında Ukrayna'yı 3-
0'la geçen romanya ise ikinci müsaba-
kada Belçika'ya 2-0 mağlup oldu.
Mücadele eden 4 takımın da üçer pu-
anda olduğu e Grubu'nda romanya ilk
sırayı alırken, ardından Belçika, slo-
vakya ve Ukrayna sıralandı. Grupta aynı
saatte başlayacak mücadelede Belçika
ile Ukrayna karşılaşacak. Adını son 16
turuna yazdıracak takımlar iki müsaba-
kanın ardından belli olacak.

Rekabette Romanya üstün

İki takım tarihlerinde 12. kez karşı karşıya
gelecek. rekabette daha önce yapılan 11
maçın 5'ini rumenler, 2'sini ise slovaklar
kazandı. Dört mücadele de beraberlikle
sonuçlandı. romanya'nın attığı 20 gole
slovakya 12 golle karşılık verebildi.

Romanya'da 3, Slovakya'da 1 

yarınki karşılaşma öncesinde roman-
ya'da 3, slovakya'da ise 1 oyuncu sarı
kart ceza sınırında bulunuyor. rumen-
lerde Bancu, razvan Marin ile Marius
Marin, slovaklarda ise schranz yarınki
karşılaşmada sarı kart görmeleri duru-
munda cezalı duruma düşecek. Kart
gören oyuncular, takımları gruptan çık-
ması halinde son 16 turunda forma giye-
meyecek. AA

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) E Grubu'nun üçüncü
ve son maçında yarın Slovakya ile
Romanya karşı karşıya gelecek

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda
(EURO 2024) Türkiye'nin de yer aldığı F
Grubu'nda yarın Gürcistan ile Portekiz karşı
karşıya gelecek. Arena AufSchalke Stadı'nda
oynanacak ve TSİ 22.00'de başlayacak müsa-
bakayı İsviçreli hakem Sandro Scharer yöne-
tecek. Scharer'in yardımcılıklarını aynı ülkeden

Stefan Lupp ve Bekim Zogaj yapacak. Gür-
cistan'ın gruptan çıkmak adına Portekiz'i yen-
mesi gerekecek. Oynadığı 2 karşılaşmada 6
puan alan Portekiz, son maçlar öncesinde
gruptan lider çıkmayı garantilemişti. Grupta 2
maç sonunda topladığı 1 puanla son sırada
yer alan Gürcistan'ın üst tura yükselmek adına

kazanmaktan başka çaresi bulunmuyor.

İkinci kez karşılaşacaklar

Gürcistan ile Portekiz, tarihlerinde daha
önce sadece 1 kere karşı karşıya geldi. İki
takım arasında oynanan tek müsabakayı 
da Portekiz 2-0 kazanmayı bildi. AA

EURO 2024'te F Grubu'nda bu akşam Gürcistan ile Portekiz karşılaşacak. Arena AufSchalke
Stadı'nda TSİ 22.00'de başlayacak müsabakayı İsviçreli hakem Sandro Scharer yönetecek

Gürcistan’ın rakibi Portekiz

IkIncIlIk
aSkIna!
IkIncIlIk
aSkIna!
IkIncIlIk
aSkIna!
IkIncIlIk
aSkIna!
IkIncIlIk
aSkIna!
IkIncIlIk
aSkIna!
A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası
(EURO 2024) F Grubu üçüncü ve son maçında bu
akşam Çekya ile karşılaşacak. Ay-yıldızlı ekibe son
16 turuna yükselmesi için 1 puan yeterli olacak

Milli Takım’ın
karnesı
Çekya ile karşılaşacak A
Milli futbol Takımı, tarihin-
deki 629'uncu müsabakaya
çıkacak. Türkiye, 101 yıllık
tarihinde 343'ü resmi, 285'i
özel 628 maç oynayıp biri
hükmen 243 galibiyet, 148
beraberlik, 237 yenilgi ya-
şadı. Ay-yıldızlılar, 270'i
deplasmanda, 272'si Türki-
ye'de, 86'sı ise tarafsız sa-

hada çıktığı maçlarda, 3 ta-
nesi hükmen galibiyet so-
nucunda 856 gol attı,
kalesinde 901 gol gördü.
Bugüne kadar 91 farklı ülke
takımıyla mücadele eden
milli takım, 628 karşılaşma-
nın 544'ünü Avrupa, 34'ünü
Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü
Amerika, 3'ünü de okya-
nusya temsilcileriyle yaptı.

İtalyan mucizesi!
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) B Grubu
üçüncü maçında İtalya, uzatma dakikalarında bulduğu golle
Hırvatistan ile 1-1 berabere kalarak son 16 biletini aldı

İspanya
namağlup
DüsselDorf Arena'da oynanan karşı-
laşmaya oldukça etkili başlayan İspanya,
ilk yarı boyunca önemli pozisyonlara
girdi. 13. dakikada ferran Torres'in go-
lüyle öne geçen İspanya, farkı artırma
şanslarını değerlendiremedi ve soyunma
odasına 1-0 üstün girdi. İkinci yarıda
rakip yarı sahada daha fazla görünen Ar-
navutluk, 64. dakikada Armando Broja ile
bulduğu net bir fırsattan yararlanamadı.
Kalan bölümde Arnavutluk duran toplar-
dan etkili olmaya çalışsa da İspanya gole
izin vermedi ve sahadan 1-0 galip ayrıldı.

Arnavutluk veda etti

Arnavutluk, Avrupa futbol Şampiyonası
organizasyonuna veda etti. Maç öncesi
kazanmaktan başka şansı bulunmayan
Arnavutluk, güçlü rakibi karşısında sürp-
rizi gerçekleştiremedi ve turnuvadan
elendi.

İspanya'dan gol yemeden 
9 puan

İspanya, şampiyonada gruplarda çok
etkileyici bir performansa imza attı. oy-
nadığı tüm karşılaşmaları kazanan İs-
panya, bu süreçte kalesini de gole
kapamayı başardı. İspanya; Hırvatis-
tan, İtalya ve Arnavutluk'un yer aldığı
grupta 9 puan toplarken, rakip fileleri
de 5 kez havalandırdı.

Manaj etkisiz kaldı

Arnavutluk'un süper lig'de forma giyen
oyuncusu rey Manaj, İspanya karşısında
etkisiz kaldı.Manaj, ülkesinin rakip yarı
sahaya geçmekte zorlandığı karşılaş-
mada tehlikeli bölgede topla buluşmayı
başaramadı. 27 yaşındaki oyuncu, 59.
dakikada yerini Armando Broja'ya bıraktı.

Muçi 81'de dahil oldu

Arnavutluk'un Beşiktaş'ta forma giyen
futbolcusu ernest Muçi, İspanya karşı-
sında ilk 11'de görev almadı. 23 yaşın-
daki oyuncu, 81. dakikada Asani'nin
yerine oyuna girse de kalan bölümde et-
kili olamadı. AA
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F enerbahçe, yeni sezon hazırlıkları için Düzce Serkan acar
topuk Yaylası tesisleri’nde kampa girdi. Jose Mourinho
yönetimindeki takım ilk antrenmanını da gerçekleştirdi.

işte ilk günden öne çıkanlar... kafile sabah erken saatlerde
Samandıra Can Bartu tesisleri’nde toplandı. Portekizli, bir taraf
4 saniye içinde paslaşıp minyatür kalelere gol yapamadığında
topu rakip takıma verdi. ‘Mou’ düdüğünü hiç elinden bırakmadı,
her topa mücadeleye dokundu. Oyunculardan çok pas ve çok
hız istedi.

Şut ve pres istedi

Mourinho topla çalışmalara kadar olan süreci yardımcılarına
bıraktı. topla çalışmalarda ve küçük kalelerle yapılan maçta ise
Mourinho sazı eline aldı, “Daha çabuk” “Vur” “Pres” şeklindeki
talimatlarla maçın içinde yer aldı.

Bir gelenek sona erdi

Önceki yıllarda kaynaşlı gişelerinde otobüsün önü gişelerde ke-
silir, Bolu ve Düzce Fenerbahçe dernek üyeleri teknik direktöre,
takım kaptanına çiçek verir, meşaleler yakılır tezahüratlar
yapılırdı. Bu geleneği Mourinho bozdu. Portekizli teknik adam
böyle bir karşılama yapılmasını istemedi, bu durum 1 gün önce-
den telefonla derneklere iletildi. Yol üstü karmaşık karşılama
yerine perşembe günü dernek temsilcileri tesislere davet edildi.

Genç bir kadro

Milli takımlarda olan futbolcuların yanı sıra üç gün ekstra izinli
olan Djiku ve Osayi dünkü antrenmanda yer almadı. Genç takım
ağırlıklı olan antrenmanda as takımdan Fred, Dzeko, Crespo,
Becao, Cengiz, krunic ve emre yer aldı. Sakatlığı nedeniyle
geldiğinden bu yana çok katkı veremeyen Luan Peres’in çok
hırslı şekilde çalıştığı görüldü. Becao çalışmada tedbir amaçlı
kenara alındı. Portekizli teknik adamın futbolculara “antren-
mana, hareket saatine gecikene kulüp ceza verir ona karışmam
ama ben 1 dakika geç kalanı almam” dediği biliniyordu. Nitekim
tüm ekip zamanında geldi. 27 oyuncunun yer aldığı kafile, 2
saat 15 dakikada Düzce’ye vardı. HaBeR MeRkeZi

İlk idmanda heyecanlı ve sıcakkanlı görünen Mourinho ekibini sık sık
böyle uyardı. Sarı lacivertli takım yeni sezonun ilk antrenmanını Düzce

Topuk Yaylası Tesisleri’nde yaptı. Mourinho idmanın ilk bölümünün
idaresini yardımcılarına bırakırken çift kale maç sırasında sazı eline aldı,

oyuncularını sık sık uyardı onlardan mücadeleci, hızlı futbol istedi

MOURINHO
FIRTINASI

Süper Lig'de transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray'da
flaş gelişmeler yaşanıyor... Teknik direktör Okan Buruk'un
istekleri doğrultusunda arayışlarına devam eden sarı
kırmızılılar, transferde yılın bombasını patlatmaya
hazırlanıyor. Cimbom'un PSG, Barcelona, Juventus, Atletico
Madrid ve Borussia Dortmund gibi devlerin de istediği
yıldız isim için 18 milyon Euro önerdiğini iddia edildi
Geride bıraktığımız sezon hem Süper Lig
hem de Süper Kupa'yı kazanarak taraftarına
çifte kupa sevinci yaşatan Galatasaray'da ha-
reketli günler yaşanıyor. Geride bıraktığımız
sezon hem Süper Lig hem de Süper Kupa'yı
kazanarak taraftarına çifte kupa sevinci yaşa-
tan Galatasaray'da hareketli günler yaşanı-
yor. Teknik direktör Okan Buruk'un raporu
doğrultusunda hareket eden Cimbom, çok
konuşulacak bir hamleye imza attı. Galata-
saray, ezeli rakibi Fenerbahçe ile sözleşmesi
sona eren Michy Batshuayi ile anlaşma sağ-
ladı. Sarı-kırmızılıların Belçikalı golcüyle 3
yıllık sözleşme imzalayacağı öğrenildi. 30 ya-
şındaki futbolcunun yıllık 3 milyon Euro yıl-
lık ücret ve 3 milyon Euro imza parası
alacağı belirtildi. Michy Batshuayi hamle-
siyle büyük yankı uyandıran Galatasaray ile
ilgili çok konuşulacak bir iddia ortaya atıldı.

Cimbom devrede

İspanyol basını, sarı-kırmızılıların Real Betis
forması giyen Johnny Cardoso'yu günde-

mine aldığı öne sürdü. Diario de Sevilla'da
yer alan habere göre; Cimbom, İtalyan asıllı
ABD'li futbolcu için 18 milyon Euro teklif
etti. Real Betis'in ise 22 yaşındaki orta saha
oyuncusu için 25-30 milyon Euro civarında
bir teklif istediği belirtildi.

Dünya devleri de peşinde

Haberde Cardoso ile Galatasaray'ın yanı
sıra PSG, Barcelona, Juventus, Atletico
Madrid ve Borussia Dortmund gibi dev ku-
lüplerin ilgilendiği de kaydedildi. Galatasa-
ray'ın 18 milyon Euro önerdiği Johnny
Cardoso, sarı-kırmızılı takıma transfer ol-
ması halinde kulüp tarihinin en yüksek bon-
servis ödenen oyuncusu olarak tarihe
geçecek. Galatasaray'da en yüksek bonservis
ödenen oyuncu unvanı, 2000/01 sezonunda
Porto'dan 17.05 milyon Euro karşılığında
transfer edilen Mario Jardel'de bulunuyor.
Johnny Cardoso, geçtiğimiz sezon Real
Betis formasıyla 19 maça çıktı. 
HABER MERKEZİ
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Hadziahmetovic gelişmesi!
Fatih Karagümrük’le 13 Ocak’ta oynanan lig maçında sol diz çapraz bağları kopan ve ameliyat olan Bosna Hersekli
futbolcu tamamen iyileşti. Sıkı bir program uygulayan Amir, 1 Temmuz’da başlayacak kampta yer alabilecek
Beşiktaş’ta orta sahanın en önemli
isimlerinden amir Hadziahmetovic saha-
lara geri dönüyor. Bosna Hersekli fut-
bolcu, 1 temmuz’da başlayacak yeni
sezon hazırlık kampında yer alabilecek.
karagümrük’le 13 Ocak’ta oynanan lig
maçında sakatlanan amir Hadziahmeto-
vic’in sol diz ön çapraz bağlarında
kopma belirlenmişti. ameliyat olan amir,
rehabilitasyon ve bireysel çalışma döne-
mini başarılı bir şekilde tamamladı. 27
yaşındaki deneyimli futbolcunun yeni
sezon kampına tamamen hazır olduğu ve
takımla birlikte çalışabileceği aktarıldı.
amir Hadziahmetovic geride kalan yakla-
şık 5,5 aylık süreçte sıkı bir hazırlık prog-

ramı uyguladı. tecrübeli futbolcu özel an-
trenmanlarla kademeli olarak sol dizini
güçlendirdi ve sakatlıktan tamamen kur-
tuldu. Yeni sezon hazırlıklarının başlama-
sını dört gözle bekleyen amir’in
iyileşmesi teknik heyet ve yönetimin de
yüzünü güldürdü.

42 maçta forma giydi

amir Hadziahmetovic’in ismi geçen
sezon ara transfer döneminin ardından a
takım listesine yazılmamıştı. Bosna Her-
sekli futbolcu uzun süre sahalardan uzak
kalacak olması nedeniyle siyah-beyazlı
yönetimin talebini kabul ederek a takım
listesi dışında kalmayı kabul etmişti. Be-

şiktaş, amir’i şubat 2023’te 3,2 milyon
euro bonservis bedeli karşılığında kon-
yaspor’dan kadrosuna katmıştı. Beşik-
taş’la 2027’ye kadar sözleşmesi bulunan
amir Hadziahmetovic, siyah-beyazlı for-
mayla 42 resmi maça çıkarken 1 gol, 8
asiste imza attı.

Ersin giderse Emre kalacak

kartal’ın başarılı kalecisi ersin Desta-
noğlu ayrılık hazırlıkları yapıyor. Mert Gü-
nok’un arkasında yedek bekleyen ve son
iki sezonda 25 resmi maçta şans bulabi-
len ersin kariyerine avrupa’da devam
etmek istiyor. Düzenli oynamak isteyen
23 yaşındaki file bekçisi, siyah-beyazlı

yönetimle görüşerek ayrılık talebini bil-
dirdi. ersin’in avrupa’dan bazı teklifler al-
dığı ve artık yurt dışına açılmayı
planladığı öğrenildi. ersin Destanoğlu ta-
kımdan ayrılırsa Fatih karagümrük’le ki-
ralık sözleşmesi biten emre Bilgin
kadroda tutulacak ve ikinci kaleci olacak.
ersin’in kalması halinde ise emre Bil-
gin’in bir sezon daha kiralanması planla-
nıyor. ersin gibi altyapıdan yetişen 20
yaşındaki emre Bilgin geçtiğimiz sezon
karagümrük’te 13 maçta kaleyi koru-
muştu. HaBeR MeRkeZi

Inter'de forma giyen milli futbolcu
Hakan Çalhanoğlu'ndan flaş bir trans-
fer açıklaması geldi. Bayern Münih ile
anılan tecrübeli futbolcu bu iddialara
sosyal medyadan yanıt verdi. Inter'de
kalacağını belirten Hakan Çalhanoğlu
şu ifadeleri kullandı: "Son günlerde
medyada çıkan haberlere istinaden,
bunu sonlandırmak adına bir açıklama
yapmam gerektiğine karar verdim. Şu
anda bütün konsantrasyonum Milli Ta-
kımımızın başarısı üzerine olduğu için
kendimi bu spekülasyonlardan uzak tut-
tum ancak işin biraz uzadığının farkına
vardığım ve konsantrasyonumun dağıl-
masına izin vermek istemediğim için
olayı netleştirmek istiyorum. Inter'de çok
mutluyum. Kulüp ve taraftarlarımızla
inanılmaz bir bağımız var. Birlikte birçok
başarıya imza attık ve ilerde de beraber
daha fazla başarıya imza atma ihtimali
beni fazlasıyla heyecanlandırıyor. Tekrar
belirtmek istiyorum ki şu anda tek dü-
şündüğüm şey ülkemizin insanlarını
mutlu etmek. Tamamiyle buna kon-
santre olmuş durumdayım. Anlayışınız
ve destekleriniz için teşekkür ederim.
Forza Inter."

Inter’de
kalacak!
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T ürkülerin güçlü seslerinden Son-
gül Güner'i çoğunuz belki de İnci
Taneleri dizisinde söylediği tür-

küyle tanıdınız. Uzun yıllardır müzik
yolculuğu devam eden Güner'in; 'Dağlara mı
Yazdın' isimli türküsü bir gün Kanal D'nin sevilen
dizisi İnci Taneleri'nde kullanıldı ve bütün Türkiye
Güner ile tanışma imkanı buldu. Eşine az rastla-
nan bir başarı ile gündem gelen Songül Güner ile
biz de bir araya gelerek keyifli ve güzel bir söyleşi
gerçekleştirdik. Şimdi arkanıza yaslanın ve bu
güzel söyleşinin tadını çıkararak okuyun...

mİnci Taneleri dizisiyle sizi de tüm Türkiye tanı-
mış oldu. Söylediğiniz türkü dizide kullanıldı ve
herkes sizden bahseder oldu. Neler 
hissediyorsunuz?

İnanın dizide türküyü duyar duymaz
ben de ağladım. Hem şarkı gerçekten
güzel. Okurken de çok etkilenmiştim.
Hem de güzel olan bir işin karşılık
görmesi; beni onore etti. Şu an bile
gözlerim dolu dolu.

mPeki oldukça övgüye konu olacak bu
hadise nasıl gelişti?

Bu benim masalım ve hayalimdi as-
lında. Hep bir eserimin bir gün iyi bir
dizide yer bulmasını dilerdim. Dua
ederdim. Çünkü halk müziği biraz ge-
ride kalıyor, popüler olarak çok yükse-
lişte değil. Çok kaliteli ama belirli bir
kitlesi var. Dolayısıyla güzel seslerin keş-
fedilmesi biraz zor oluyor. Bana böyle
bir fırsat verdiği için Yılmaz Erdoğan’a
ve BKM’ye çok teşekkür ediyorum.
Ayrıca bir büyük teşekkür de eserin
sahibi güzel yürekli Melinay Melahat'e
de gelsin. Çünkü çok güzel bir eser
kaleme aldı.

mŞarkının bir hikayesi var mı?
Stüdyoya girdiğimde üç eser okuya-

caktım, ikisi Mahsuni Şerif’e aitti.
Stüdyodaki arkadaşlar bana, “Böyle
bir eser var, okur musun?” dediler. Ben
de “Okurum” dedim. Eseri hiç dinle-
medim, bilmiyorum. Gece yarısı stüd-
yoya girdim, klip de o an çekildi ve ben
o kliple de yerle bir edildim. Beni çok
küstürdüler ve üzdüler.

mNeden, kim ne yaptı?
İşte diziden sonra

daha da patladı ya hani
şarkı ve bir gecede mil-
yonlar o klibe koştu ve alta
yorumlar gelmiş. insan oku-
yunca kahroluyor. “Ay çok yaşlıy-
mış, ay güzel değilmiş, ay bu ses bu
kadından mı çıkıyor?” şeklinde garip yo-
rumlar vardı ve hiç alışkın olmadığım bir
durum. “Nereye düştüm ben?” dedim. Ve

bir de onlardan sahneye çıktığım mekana
gelen, bu kez de “Ay kamerada çok yaşlı çık-

mış ama manken gibiymiş, ay ne güzelmiş” di-
yenler… Kadına şiddetin en dik alasını

yaşadım. Gerçekten psikolojim bozuldu o an.
Çok çok üzüldüm gerçekten. Aynaya bakıp, “Ah
yaşlı mıyım?” falan demeye, kendimi çirkin bul-
maya başlamıştım. O mükemmellik baskısı üze-
rime oturdu. Keşke vücudum ve tipimle değil de
sesimle ilgilenselerdi.

mDizinin senaristi ve başrol oyuncusu olan Yıl-
maz Erdoğan ile tanışıklığınız var mı?

Ben kendisini çok seviyorum, çok da iyi bir ta-
kipçisiyim ama maalesef tanışmıyoruz. Muhteme-
len şarkıya bir yerde denk geldi ve dinledi. Bir gün
menajerimin telefonu çalıyor. O da hemen beni
aradı. “Songül, hayalin nihayet gerçek oldu. Bil
bakalım ne oldu?” dedi. Böyle bir şeyi hiç tahmin
edememiştim. BKM’den aradılar ve Yılmaz Erdo-
ğan ‘Dağlara mı Yazdın’ şarkını dizide kullanmak
istiyormuş” dediler. Aşırı mutlu oldum, inanama-
dım, birkaç kez “Gerçekten mi?” diye sordum?
Benimki o kadar iyi niyetle edilen bir dua ve dilekti
ki bu Songül’ü muradına erdirdi. Yılmaz Beyle
henüz tanışamadık ama çok gurur duydum. Dile-
rim yüz yüze teşekkür etme şansı da bulurum.

mİnci Taneleri dizisinde şarkının duyulmasıyla

hayatında neler değişti?
Bu eseri hem ben çok

severek okudum hem de
dinleyen herkes çok sevdi ve

bağrına bastı diziye gelecek
olursak elbette çok büyük katkısı

oldu çünkü daha çok kitlelere ulaştı
bilmeyen duymuş oldu diziyle birlikte ve Türki-
ye’nin dört bir yanında yankılanmaya başladı ve
elbette bu durumdan çok mutluyum.

mŞarkının duyduk ama senin adını ve görüntünü
göremedik dizi de. Bunu nasıl karşılıyorsun?

Çok normal karşılıyorum çünkü ben dizi oyun-
cusu değilim sonuç olarak şarkımı kullanmış ol-
maları bile benim için büyük bir onur ayrıca birçok
sanatçının eseri de dizilerde yayınlanıyor ve hiçbiri
o diziler de oynamıyor.

mMüzik senin için ne ifade ediyor. Bir tutku
mudur, geçim kaynağın mıdır yoksa nedir?

Müzik benim için eşittir hayat ve yaşam biçimi
yani olmazsa olmazım en büyük tutkum ve elbet-
teki hayatımı bir tek müzik yaparak yani sanatımla
kazanıyorum.

mSongül Güner’in önümüzdeki yıllarda hedefleri
nelerdir, neler yapmak ister, neler hayal eder?

Önümüzdeki yıllarda hedefim müzikal an-
lamda daha da güzel çalışmalara imza atarak he-
defim olan z kulağına türküleri sevdirmek ve
kültürümüzü yaşatmak diri tutmak ve bunun bir
parçası olarak müzik yolculuğuma devam etmek
istiyorum. 

mTürkü okuyorsun ama diğer müzik dallarına
nasıl bakıyorsun. Şayet popçu veya rakçı olmak
ister miydin veya sanat müziği yorumcusu?

Yanlış bilgi. Sadece türkü değil diğer müzik dal-
larında da yetenekliyim bu konuda mütevazi ola-
mayacağım bir bakmışsin Ahmet kaya bir

bakmışsın İbrahim Tatlıses sonra bir daha
bakmışsın Sezen Aksu okumuşum yani
her telden var serde.

mSon yıllarda ülkemizdeki müzik piyasa-
sını nasıl buluyorsun, müzisyenler ne tür
sorunlarla boğuşuyor?

Son yıllarda müzik piyasasının  çok zor
olduğunu düşünüyorum her şeyin bir tıka
baktığı hormonlu şarkıların çoğaldığı her
eline mikrofonu alanın şarkıcı olduğu sosyal
medyanın şişirdiği değersiz bir dönemden
geçtiğimizi düşünüyorum bizim sınavı-
mızda buymuş onlarca kötünün içinden sıy-
rılıp ayakta kalmaya çalışmak ayrıca
müzisyenlerin de pandemi döneminde ne
sorunlar yaşadığını hep beraber gördük,
benim üzerine daha fazla söylemeye gerek
yok bağlamasını satmak zorunda kalan da
canına kıyan da oldu. Nesini söyleyim daha
caaağnımm efendim.

mŞayet müzisyen olmasaydın hangi mes-
leği yapmak isterdin?

Hakim olmak isterdim çünkü yargıya
olan inancımı hiçbir zaman 
kaybetmeyeceğim.

mÖzel hayatını soracak olursak...
Bekarım. Özel hayatım hiç yok. Çok

yoğun çalışıyorum. Bir de herkes böyle
güzel bir kadının elbette hayatında biri var-
dır mantığıyla bakınca, sizin hayatınızda
da kimse olmuyor doğal olarak.

1 Temmuz 1982 tarihinde Mer-
sin'de dünyaya gelmiş bir
müzik sanatçısıdır. Küçük yaş-
lardan itibaren müziğe olan
tutkusu ile dikkat çeken Güner,
çocukluk yıllarında beste yap-
maya ve türküler söylemeye
başladı. Kendi bestelerini de

içeren ilk albümü "Bir Yel Geti-
rin"i 2007 yılında müzik sever-

lerle buluşturan sanatçı, bu
albümü ile kısa sürede müzik çevre-

lerinin beğenisini kazandı.Güner, mü-
ziğe olan sevgisini "nefes almak" olarak

tanımlayarak Türk halk müziğinin gele-
ceği için büyük bir özveri ile çalışmala-
rına devam etmekte. Kendi ağzından
müziğin hayatındaki yerini ve önemini
anlatan Güner, türkülerin rekabet veya
magazin olmadığını, halkın yüreğine do-
kunma mücadelesini hiçbir zaman bırak-
mayacağını ifade etmiş. İkinci albümü
"Can Yangını" 2011 yılında, ardından
"Yalan Dünya" albümü 2015 yılında piya-
saya sürülen Güner, İstanbul'da yaşamını
sürdürmekte. Çeşitli organizasyonlarda
ve konserlerde sahne alarak müzik kari-
yerine devam eden sanatçı, 2016 yılında

yeni bir albüm çıkarmayı hedefliyor ve
"Yalan Dünya" albümünden seçtiği iki
parçaya klip çekerek müzik severlerle
buluşturdu. Songül Güner, Türk halk mü-
ziğini ve türkülerin, halktan geldiğini ve
daima halka ait olacağını vurgulayan bir
sanatçı olarak, müziğiyle dinleyicilerin
sorunlarına cevap aradığını ve geleceği
bu değerlerle şekillendirebileceğine ina-
nıyor. Türk halk müziğinin ve türkülerin
değerini ve önemini anlatan Güner, müzi-
ğin sadece bir sanat formu değil, aynı za-
manda bir yaşam biçimi olduğunu
söylüyor.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

SONGÜL GÜNER KiMDiR?

Senaryosunu
Yılmaz Erdoğan'ın kaleme

aldığı İnci Taneleri dizisinde söylediği
'Dağlara mı Yazdın' türküsüyle herkesin

gönlünde taht kuran Songül Güner ile keyifli bir
sohbet gerçekleştirdik. Dizi sayesinde söylediği

türkünün milyonlara ulaştığını anlatan Güner yine
de Erdoğan'la henüz tanışamadığını söyledi.
Güner, “Ben kendisini çok seviyorum ama

maalesef tanışmıyoruz. Muhtemelen şarkıya
bir yerde denk geldi, dinledi ve dizide

kullanmaya karar verdi” 
dedi

MEHMET
MERT

söyleşİ

DAGLARA YAZDI 
YILMAZ ERDOGAN’A
YAZAMADI!
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